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Dobrodošli doma. 
Dobro došli kući. 

Vítejte doma.

Ste pomislili na vse? Naš spletni kontrolni seznam za kuhinjo vam bo gotovo v pomoč! 
Jeste li mislili na sve? Naš internetski kontrolni popis za kuhinju može vam pomoći! 
Nezapomněli jste na něco? Náš online kontrolní seznam pro kuchyně vám pomůže!

Najlepše stvari v življenju pod eno streho. 
Če želite v svojem domu uživati v zasebnosti in popolni svobodi, ga morate s tem v mislih tudi 
načrtovati – kot prostor, namenjen dobremu počutju. Zaljubljenosti. In razvajanju. Pri tem pa 
je v samem središču dogajanja prav kuhinja, saj čustveno in funkcionalno povezuje vse prosto-
re. Mi vam ponujamo navdih. Zahvaljujoč našemu modularnemu sistemu ter doslednosti barv in 
materialov ličnic ter sosednjih elementov lahko celotno opremo stanovanja popolnoma prilago-
dite svojemu konceptu in potrebam. Z različnimi usklajenimi rešitvami za kuhanje in uživanje, 
shranjevanje in pospravljanje, bivanje in delo ter vsem ostalim, kar praznino spremeni v čudo-
vit prostor, namenjen dobremu počutju – in lepšemu, enostavnejšemu in ljubečemu življenju.

Najljepše stvari u životu pod istim krovom. 
Kako biste mogli individualno i potpuno uživati u životu u vlastitu domu, svoj dom morate urediti 
u skladu s tim i pretvoriti ga u mjesto koje je ugodno za stanovanje. Mjesto u koje ćete se zaljubiti 
i koje će vas potpuno razmaziti. Pritom je kuhinja najvažnija prostorija na koju se trebate usre-
dotočiti jer ona emocionalno i funkcionalno međusobno spaja različita područja vašeg doma, a 
mi ćemo vam pružiti svu potrebnu inspiraciju za njezino uređenje. Zahvaljujući našim modular-
nim sustavima i skladnosti boja i materijala za fronte i okruženje možete cjelokupno uređenje 
svoja četiri zida savršeno prilagoditi svom konceptu i svojim potrebama. U tu vam svrhu nudi-
mo raznovrsna međusobno usklađena rješenja za kuhanje, uživanje, skladištenje, čišćenje, sta-
novanje i rad kao i sve ostalo što može pretvoriti vaš dom u prekrasno mjesto za uživanje te vam 

olakšati život i učiniti ga ljepšim i ugodnijim.

Nejkrásnější věci v životě pod jednou střechou.
Pokud si bydlení ve vlastním domě opravdu chcete užívat, měli byste si ho tak i navrhnout – 
prostě jako místo pro útulné bydlení. K zamilování. A k rozmazlování. Středobodem je přitom 
kuchyně, protože emocionálně a funkčně propojuje všechny prostory. Přinášíme vám inspiraci. 
Díky modulárnímu systému a sjednocení barev a materiálů čel a okolí dokážete veškeré vyba-
vení svého domova dokonale přizpůsobit svým potřebám a představám. S všestranně sladěný-
mi řešeními pro vaření a požitek, skladování a úklid, bydlení a práci a vše ostatní se vaše nemo-
vitost promění v nádherné místo, kde se budete cítit dobře. Zde budete mít život jednodušší, 

krásnější a příjemnější.
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Dobrodošli doma. 
Dobro došli kući. 

Vítejte doma.

Ste pomislili na vse? Naš spletni kontrolni seznam za kuhinjo vam bo gotovo v pomoč! 
Jeste li mislili na sve? Naš internetski kontrolni popis za kuhinju može vam pomoći! 
Nezapomněli jste na něco? Náš online kontrolní seznam pro kuchyně vám pomůže!

Najlepše stvari v življenju pod eno streho. 
Če želite v svojem domu uživati v zasebnosti in popolni svobodi, ga morate s tem v mislih tudi 
načrtovati – kot prostor, namenjen dobremu počutju. Zaljubljenosti. In razvajanju. Pri tem pa 
je v samem središču dogajanja prav kuhinja, saj čustveno in funkcionalno povezuje vse prosto-
re. Mi vam ponujamo navdih. Zahvaljujoč našemu modularnemu sistemu ter doslednosti barv in 
materialov ličnic ter sosednjih elementov lahko celotno opremo stanovanja popolnoma prilago-
dite svojemu konceptu in potrebam. Z različnimi usklajenimi rešitvami za kuhanje in uživanje, 
shranjevanje in pospravljanje, bivanje in delo ter vsem ostalim, kar praznino spremeni v čudo-
vit prostor, namenjen dobremu počutju – in lepšemu, enostavnejšemu in ljubečemu življenju.

Najljepše stvari u životu pod istim krovom. 
Kako biste mogli individualno i potpuno uživati u životu u vlastitu domu, svoj dom morate urediti 
u skladu s tim i pretvoriti ga u mjesto koje je ugodno za stanovanje. Mjesto u koje ćete se zaljubiti 
i koje će vas potpuno razmaziti. Pritom je kuhinja najvažnija prostorija na koju se trebate usre-
dotočiti jer ona emocionalno i funkcionalno međusobno spaja različita područja vašeg doma, a 
mi ćemo vam pružiti svu potrebnu inspiraciju za njezino uređenje. Zahvaljujući našim modular-
nim sustavima i skladnosti boja i materijala za fronte i okruženje možete cjelokupno uređenje 
svoja četiri zida savršeno prilagoditi svom konceptu i svojim potrebama. U tu vam svrhu nudi-
mo raznovrsna međusobno usklađena rješenja za kuhanje, uživanje, skladištenje, čišćenje, sta-
novanje i rad kao i sve ostalo što može pretvoriti vaš dom u prekrasno mjesto za uživanje te vam 

olakšati život i učiniti ga ljepšim i ugodnijim.

Nejkrásnější věci v životě pod jednou střechou.
Pokud si bydlení ve vlastním domě opravdu chcete užívat, měli byste si ho tak i navrhnout – 
prostě jako místo pro útulné bydlení. K zamilování. A k rozmazlování. Středobodem je přitom 
kuchyně, protože emocionálně a funkčně propojuje všechny prostory. Přinášíme vám inspiraci. 
Díky modulárnímu systému a sjednocení barev a materiálů čel a okolí dokážete veškeré vyba-
vení svého domova dokonale přizpůsobit svým potřebám a představám. S všestranně sladěný-
mi řešeními pro vaření a požitek, skladování a úklid, bydlení a práci a vše ostatní se vaše nemo-
vitost promění v nádherné místo, kde se budete cítit dobře. Zde budete mít život jednodušší, 

krásnější a příjemnější.
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Dobri razlogi

Več informacij o funkcionalnosti …
Više informacija o funkcionalnosti … 
Více informací o funkčnosti …

Funkcionalnost
Funkcionalnost
Funkčnost

Dobra ideja: Pri uređenju kuhinje bi 
osim izgleda važnu ulogu trebalo igrati 
i pametno planiranje jer su kuhanje i 
priprema jela zabavni samo ako ima 
dovoljno mjesta za pohranu i radnih 
površina te je sve savršeno organizi-
rano. Pametno planiranje pomoći će 
vam izbjeći nepotrebne radne korake i 
omogućiti vam da kuhate učinkovitije.
Stoga kod nas možete pronaći velik 
izbor funkcionalne, ali i estetski pri-
vlačne opreme za uređenje kuhinje, 
koja će vas potpuno oduševiti.

Dobré nápady: Kromě optiky hraje roz-
hodující roli také promyšlené pláno-
vání. Ostatně radost se může při vaření 
a přípravě jídel dostavit jedině tehdy, 
když má člověk k dispozici dostatek 
úložného prostoru i pracovních ploch 
a když má vše dokonale zorganizované. 
Dobré naplánování uspoří spoustu 
kroků a vaření tak bude probíhat efek-
tivněji. Proto u nás najdete velký výběr 
funkčních i tvarově působivých mož-
ností vybavení, které vás dozajista 
nadchnou.

Dobra ideja: Poleg videza mora 
odločilno vlogo odigrati tudi pre-
mišljeno načrtovanje. Konec koncev sta 
kuhanje in priprava obrokov zabavna le, 
ko imate na voljo dovolj prostora za 
shranjevanje in dovolj veliko delovno 
površino ter ko je vse odlično organizi-
rano. Pametno načrtovanje vam pri 
delu prihrani nepotrebne poti in pos-
krbi za učinkovitejše kuhanje. Zato 
lahko pri nas najdete pestro izbiro 
funkcionalnih in lepo oblikovanih 
možnosti opreme, ki vas bodo povsem 
navdušile.

074–077 
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Dobri razlozi

Več informacij o kakovosti …
Više informacija o kvaliteti … 
Více informací o kvalitě …

Kakovost
Kvaliteta 
Kvalita

Sve do najmanjeg detalja: Kako bi se 
postigla vrhunska kvaliteta, treba uvi-
jek svjesno razmišljati o njoj, unaprje-
đivati je i osigurati je čak i u najmanjim 
detaljima u kuhinji. Svoje kuhinje od 
samog početka proizvodimo u Njemač-
koj te iskorištavamo sve prednosti koje 
nam ta lokacija nudi, a među kojima su 
prvenstveno visokokvalificirani struč-
njaci. Osim toga, usredotočili smo se 
na neprestanu inovaciju, moderne pro-
izvodne linije te stalno i detaljno uprav-
ljanje kvalitetom kako biste svaki dan 
mogli uživati u maksimalnoj trajnosti i 
preciznosti svoje kuhinje.

Až do posledního detailu: Kvalita 
vzniká, když je celý koncept vyvinut a 
promyšlen až do té nejmenší součásti 
kuchyně. Naše kuchyně již mnoho let 
vyrábíme v Německu a využíváme u 
toho všech výhod, které s sebou toto 
umístění přináší – zejména odborné 
pracovníky s kvalitním vzděláním. 
Sázíme přitom na neustálé inovace, 
moderní montážní linky a nepřetržité 
řízení kvality. Proto se můžete těšit na 
to, že se každý den ve vaší kuchyni 
bude vyznačovat maximální udržitel-
ností a přesností.

Do zadnje podrobnosti: Kakovost 
dosežemo z doslednim razmišljanjem, 
razvijanjem in skrbjo za najmanjše ses-
tavne dele kuhinje. Kuhinje že vrsto let 
proizvajamo v Nemčiji in si pri tem 
pomagamo s prednostmi, ki nam jih 
nudi lokacija, zlasti z našimi dobro 
usposobljenimi strokovnjaki. Pri tem se 
zanašamo na nenehne inovacije, 
sodobne montažne linije in stalno, 
brezhibno vodenje kakovosti. Tako lahko 
v svoji kuhinji vsak dan uživate v največji 
meri vzdržljivosti in natančnosti.

104–107 
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006 - 009

1

2
Več informacij o individualnosti … 
Više informacija o individualnosti … 
Více informací o individualitě …

Več informacij o modularnosti … 
Više informacija o modularnosti …  
Více informací o modulárním řešení … 

Individualnost
Individualnost
Individualita

Modularnost 
Modularnost 
Modulárnost

Ispunjenje sna: Neki to vole 
šareno. Neki pak klasično. Naš 
asortiman proizvoda stoga vam 
nudi maksimalnu fleksibilnost i 
omogućuje vam da isplanirate 
svoju kuhinju iz snova prema vla-
stitu ukusu. Dajte svojoj kreativ-
nosti oduška i kombinirajte boje, 
oblike i materijale fronti, niša i 
radne ploče kako biste pružili svo-
joj kuhinji karakter koji najbolje 
odgovara vašem stilu života.

Sve se savršeno uklapa u kuhinju: 
Kako biste se osjećali ugodno u 
svojoj kuhinji iz snova, ne trebate 
je prilagoditi samo njezinu tlocrtu, 
već i svojem tijelu i radnim navi-
kama jer visina i položaj raznih 
uređaja i funkcionalnih područja 
uvelike utječu na to koliko ćete 
uživati u svojoj kuhinji. Srećom, 
njih možete točno isplanirati 
zahvaljujući našim modularnoj 
konstrukciji i sustavima izrađe-
nima po mjeri.

Splněný sen: Někdo má rád pest-
rost. Jiný spíše klasiku. A proto je 
dobře, že naše produktové port-
folio nabízí tu největší možnou 
flexibilitu, abyste si mohli svou 
vysněnou kuchyň naplánovat 
podle osobního vkusu. Můžete 
tedy popustit uzdu své kreativitě 
a zkombinovat barvy, tvary a 
materiály čel, výklenků a pracov-
ních desek tak, aby kuchyně 
dostala přesně ten ráz, který bude 
odpovídat vašemu individuálnímu 
životnímu stylu.

Dokonalé vyladění: Aby se člověk 
ve své vysněné kuchyni cítil dlouho 
skvěle, je třeba, aby ji přizpůsobil 
nejen půdorysu, ale také svému 
tělu a pracovním postupům. Roz-
hodující vliv na radost, s jakou 
budete kuchyň využívat, má výška 
a umístění jednotlivých spotřebičů 
a funkčních oblastí. U nás lze 
naštěstí díky modulární kon-
strukci a přesným systémům 
všechno spolehlivě naplánovat.

Uresničene sanje: Nekateri imajo 
radi barvitost. Drugi klasiko. Še 
dobro, da vam naš portfelj izdel-
kov ponuja največjo možno prila-
godljivost pri načrtovanju vaše 
sanjske kuhinje v skladu z indivi-
dualnimi preferencami. Tako lahko 
svoji ustvarjalnosti pustite prosto 
pot ter s kombiniranjem barv, 
oblik in materialov ličnic, niš in 
delovne plošče svoji kuhinji poda-
rite značaj, ki ustreza vašemu 
osebnemu življenjskemu slogu.

Popolna prilagodljivost: Da bi se v 
svoji sanjski kuhinji kar najdlje 
dobro počutili, morate to prilago-
diti tlorisu ter svojemu telesu in 
delovnemu procesu. Navsezadnje 
višina in postavitev različnih apa-
ratov in funkcionalnih območij 
odločilno vplivata na zadovoljstvo, 
ki ga občutite v svoji kuhinji. Pri 
nas ju lahko s pomočjo modularne 
zasnove in sistemov po meri na 
srečo vključite v svoj načrt.

012–015 

060–063 
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Dobré důvodyDobré důvody

Trajnost
Održivost 
Udržitelnost

Okoliš i zaštita klime: Kuhinje su 
u usporedbi s brojnim drugim pro-
izvodima relativno dugotrajne, 
zahvaljujući čemu doprinose oču-
vanju resursa. No nama to nije 
dovoljno. Smatramo da je održivost 
koncept koji treba biti prisutan u 
svakom koraku lanca stvaranja 
vrijednosti. Stoga u svakodnevnom 
razmišljanju i djelovanju uvijek 
težimo poticanju i primjeni resur-
sno učinkovitih, društveno odgo-
vornih i etičkih rješenja i inovacija. 
U konačnici sve te mjere doprinose 
jednom velikom cilju, a to je oču-
vanje našeg okoliša, osobito za 
buduće generacije.

Životní prostředí a ochrana kli-
matu: V porovnání s ostatními 
výrobky jsou kuchyně poměrně 
trvanlivé, a tím i relativně šetrné 
ke zdrojům. To nám však samo  
o sobě nestačí. Udržitelnost totiž 
chápeme jako koncept, který se 
rozprostírá po celé délce hodno-
tového řetězce. Proto se při kaž-
dodenním přemýšlení a činnos-
tech vždy snažíme prosazovat a 
realizovat řešení a inovace, které 
šetří zdroje, jsou sociálně odpo-
vědné a etické. Nakonec všechna 
tato opatření přispívají k velkému 
cíli – zachovat životní prostředí 
hlavně pro budoucí generace.

Varstvo okolja in podnebja: Kuhi-
nje imajo v primerjavi s številnimi 
drugimi izdelki razmeroma dolgo 
življenjsko dobo in so zato rela-
tivno varčne z viri. Vendar zgolj to 
za nas ni dovolj. Trajnost razu-
memo kot koncept, ki se razteza 
vzdolž celotne vrednostne verige. 
Zato si pri vsakodnevnem razmi-
šljanju in delovanju nenehno  
prizadevamo, da spodbujamo in 
izvajamo rešitve ter inovacije, ki 
so varčne z viri, družbeno spre-
jemljive in etične. Nenazadnje vsi 
ti ukrepi prispevajo k velikemu 
cilju: ohranjanju našega okolja, 
predvsem za naslednje generacije.

Več informacij o trajnosti … 
Više informacija o održivosti … 
Více informací o udržitelnosti …

034–037 
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Dobri razlogi

Več informacij o funkcionalnosti …
Više informacija o funkcionalnosti … 
Více informací o funkčnosti …

Funkcionalnost
Funkcionalnost
Funkčnost

Dobra ideja: Pri uređenju kuhinje bi 
osim izgleda važnu ulogu trebalo igrati 
i pametno planiranje jer su kuhanje i 
priprema jela zabavni samo ako ima 
dovoljno mjesta za pohranu i radnih 
površina te je sve savršeno organizi-
rano. Pametno planiranje pomoći će 
vam izbjeći nepotrebne radne korake i 
omogućiti vam da kuhate učinkovitije.
Stoga kod nas možete pronaći velik 
izbor funkcionalne, ali i estetski pri-
vlačne opreme za uređenje kuhinje, 
koja će vas potpuno oduševiti.

Dobré nápady: Kromě optiky hraje roz-
hodující roli také promyšlené pláno-
vání. Ostatně radost se může při vaření 
a přípravě jídel dostavit jedině tehdy, 
když má člověk k dispozici dostatek 
úložného prostoru i pracovních ploch 
a když má vše dokonale zorganizované. 
Dobré naplánování uspoří spoustu 
kroků a vaření tak bude probíhat efek-
tivněji. Proto u nás najdete velký výběr 
funkčních i tvarově působivých mož-
ností vybavení, které vás dozajista 
nadchnou.

Dobra ideja: Poleg videza mora 
odločilno vlogo odigrati tudi pre-
mišljeno načrtovanje. Konec koncev sta 
kuhanje in priprava obrokov zabavna le, 
ko imate na voljo dovolj prostora za 
shranjevanje in dovolj veliko delovno 
površino ter ko je vse odlično organizi-
rano. Pametno načrtovanje vam pri 
delu prihrani nepotrebne poti in pos-
krbi za učinkovitejše kuhanje. Zato 
lahko pri nas najdete pestro izbiro 
funkcionalnih in lepo oblikovanih 
možnosti opreme, ki vas bodo povsem 
navdušile.

074–077 
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Dobri razlozi

Več informacij o kakovosti …
Više informacija o kvaliteti … 
Více informací o kvalitě …

Kakovost
Kvaliteta 
Kvalita

Sve do najmanjeg detalja: Kako bi se 
postigla vrhunska kvaliteta, treba uvi-
jek svjesno razmišljati o njoj, unaprje-
đivati je i osigurati je čak i u najmanjim 
detaljima u kuhinji. Svoje kuhinje od 
samog početka proizvodimo u Njemač-
koj te iskorištavamo sve prednosti koje 
nam ta lokacija nudi, a među kojima su 
prvenstveno visokokvalificirani struč-
njaci. Osim toga, usredotočili smo se 
na neprestanu inovaciju, moderne pro-
izvodne linije te stalno i detaljno uprav-
ljanje kvalitetom kako biste svaki dan 
mogli uživati u maksimalnoj trajnosti i 
preciznosti svoje kuhinje.

Až do posledního detailu: Kvalita 
vzniká, když je celý koncept vyvinut a 
promyšlen až do té nejmenší součásti 
kuchyně. Naše kuchyně již mnoho let 
vyrábíme v Německu a využíváme u 
toho všech výhod, které s sebou toto 
umístění přináší – zejména odborné 
pracovníky s kvalitním vzděláním. 
Sázíme přitom na neustálé inovace, 
moderní montážní linky a nepřetržité 
řízení kvality. Proto se můžete těšit na 
to, že se každý den ve vaší kuchyni 
bude vyznačovat maximální udržitel-
ností a přesností.

Do zadnje podrobnosti: Kakovost 
dosežemo z doslednim razmišljanjem, 
razvijanjem in skrbjo za najmanjše ses-
tavne dele kuhinje. Kuhinje že vrsto let 
proizvajamo v Nemčiji in si pri tem 
pomagamo s prednostmi, ki nam jih 
nudi lokacija, zlasti z našimi dobro 
usposobljenimi strokovnjaki. Pri tem se 
zanašamo na nenehne inovacije, 
sodobne montažne linije in stalno, 
brezhibno vodenje kakovosti. Tako lahko 
v svoji kuhinji vsak dan uživate v največji 
meri vzdržljivosti in natančnosti.

104–107 
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006 - 009

1

2
Več informacij o individualnosti … 
Više informacija o individualnosti … 
Více informací o individualitě …

Več informacij o modularnosti … 
Više informacija o modularnosti …  
Více informací o modulárním řešení … 

Individualnost
Individualnost
Individualita

Modularnost 
Modularnost 
Modulárnost

Ispunjenje sna: Neki to vole 
šareno. Neki pak klasično. Naš 
asortiman proizvoda stoga vam 
nudi maksimalnu fleksibilnost i 
omogućuje vam da isplanirate 
svoju kuhinju iz snova prema vla-
stitu ukusu. Dajte svojoj kreativ-
nosti oduška i kombinirajte boje, 
oblike i materijale fronti, niša i 
radne ploče kako biste pružili svo-
joj kuhinji karakter koji najbolje 
odgovara vašem stilu života.

Sve se savršeno uklapa u kuhinju: 
Kako biste se osjećali ugodno u 
svojoj kuhinji iz snova, ne trebate 
je prilagoditi samo njezinu tlocrtu, 
već i svojem tijelu i radnim navi-
kama jer visina i položaj raznih 
uređaja i funkcionalnih područja 
uvelike utječu na to koliko ćete 
uživati u svojoj kuhinji. Srećom, 
njih možete točno isplanirati 
zahvaljujući našim modularnoj 
konstrukciji i sustavima izrađe-
nima po mjeri.

Splněný sen: Někdo má rád pest-
rost. Jiný spíše klasiku. A proto je 
dobře, že naše produktové port-
folio nabízí tu největší možnou 
flexibilitu, abyste si mohli svou 
vysněnou kuchyň naplánovat 
podle osobního vkusu. Můžete 
tedy popustit uzdu své kreativitě 
a zkombinovat barvy, tvary a 
materiály čel, výklenků a pracov-
ních desek tak, aby kuchyně 
dostala přesně ten ráz, který bude 
odpovídat vašemu individuálnímu 
životnímu stylu.

Dokonalé vyladění: Aby se člověk 
ve své vysněné kuchyni cítil dlouho 
skvěle, je třeba, aby ji přizpůsobil 
nejen půdorysu, ale také svému 
tělu a pracovním postupům. Roz-
hodující vliv na radost, s jakou 
budete kuchyň využívat, má výška 
a umístění jednotlivých spotřebičů 
a funkčních oblastí. U nás lze 
naštěstí díky modulární kon-
strukci a přesným systémům 
všechno spolehlivě naplánovat.

Uresničene sanje: Nekateri imajo 
radi barvitost. Drugi klasiko. Še 
dobro, da vam naš portfelj izdel-
kov ponuja največjo možno prila-
godljivost pri načrtovanju vaše 
sanjske kuhinje v skladu z indivi-
dualnimi preferencami. Tako lahko 
svoji ustvarjalnosti pustite prosto 
pot ter s kombiniranjem barv, 
oblik in materialov ličnic, niš in 
delovne plošče svoji kuhinji poda-
rite značaj, ki ustreza vašemu 
osebnemu življenjskemu slogu.

Popolna prilagodljivost: Da bi se v 
svoji sanjski kuhinji kar najdlje 
dobro počutili, morate to prilago-
diti tlorisu ter svojemu telesu in 
delovnemu procesu. Navsezadnje 
višina in postavitev različnih apa-
ratov in funkcionalnih območij 
odločilno vplivata na zadovoljstvo, 
ki ga občutite v svoji kuhinji. Pri 
nas ju lahko s pomočjo modularne 
zasnove in sistemov po meri na 
srečo vključite v svoj načrt.

012–015 

060–063 
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Dobré důvodyDobré důvody

Trajnost
Održivost 
Udržitelnost

Okoliš i zaštita klime: Kuhinje su 
u usporedbi s brojnim drugim pro-
izvodima relativno dugotrajne, 
zahvaljujući čemu doprinose oču-
vanju resursa. No nama to nije 
dovoljno. Smatramo da je održivost 
koncept koji treba biti prisutan u 
svakom koraku lanca stvaranja 
vrijednosti. Stoga u svakodnevnom 
razmišljanju i djelovanju uvijek 
težimo poticanju i primjeni resur-
sno učinkovitih, društveno odgo-
vornih i etičkih rješenja i inovacija. 
U konačnici sve te mjere doprinose 
jednom velikom cilju, a to je oču-
vanje našeg okoliša, osobito za 
buduće generacije.

Životní prostředí a ochrana kli-
matu: V porovnání s ostatními 
výrobky jsou kuchyně poměrně 
trvanlivé, a tím i relativně šetrné 
ke zdrojům. To nám však samo  
o sobě nestačí. Udržitelnost totiž 
chápeme jako koncept, který se 
rozprostírá po celé délce hodno-
tového řetězce. Proto se při kaž-
dodenním přemýšlení a činnos-
tech vždy snažíme prosazovat a 
realizovat řešení a inovace, které 
šetří zdroje, jsou sociálně odpo-
vědné a etické. Nakonec všechna 
tato opatření přispívají k velkému 
cíli – zachovat životní prostředí 
hlavně pro budoucí generace.

Varstvo okolja in podnebja: Kuhi-
nje imajo v primerjavi s številnimi 
drugimi izdelki razmeroma dolgo 
življenjsko dobo in so zato rela-
tivno varčne z viri. Vendar zgolj to 
za nas ni dovolj. Trajnost razu-
memo kot koncept, ki se razteza 
vzdolž celotne vrednostne verige. 
Zato si pri vsakodnevnem razmi-
šljanju in delovanju nenehno  
prizadevamo, da spodbujamo in 
izvajamo rešitve ter inovacije, ki 
so varčne z viri, družbeno spre-
jemljive in etične. Nenazadnje vsi 
ti ukrepi prispevajo k velikemu 
cilju: ohranjanju našega okolja, 
predvsem za naslednje generacije.

Več informacij o trajnosti … 
Više informacija o održivosti … 
Více informací o udržitelnosti …

034–037 
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012 - 013

01	 	Ličnice	|	Fronte	|	Přední	strana

02	 	Stenske	plošče	|	Bočne	ploče	|	Boky

03	 	Delovne	plošče	|	Radne	ploče	|	 
Pracovní	desky

04	 	Ročaji	|	Ručke	|	Úchyty

05	 	Niše	|	Niša	|	Výklenek

06	 	Prostor	za	shranjevanje	in	organizacija	|	
Spremišni	prostor	i	organizacija	|	Úložný	
prostor	a	organizace	

07	 Osvetljava	|	Osvjetljenje	|	Osvětlení

08	 	Kuhinjski	električni	aparati	|	Kuhinjski	
električni	uređaji	|	Kuchyňské	spotřebiče
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Service

Kako lahko v kuhinji uresničim svoje lastne sanje in želje?
Ljudje	so	pestri,	raznoliki,	ustvarjalni	in	imajo	najrazličnejše	želje	in	značajske	lastnosti.	Z	našimi	kuhi-
njami	želimo	slediti	trendu,	ki	spodbuja	večjo	individualnost.	Zato	vam	ponujamo	nabor	najrazličnejših	
oblikovnih	možnosti.	Ne	glede	na	to,	ali	se	odločite	za	enobarvne	ali	kontrastne,	minimalistične	ali	
igrive,	sodobne	ali	klasične	barve,	oblike,	materiale	in	ogrodne	elemente,	lahko	te	prilagodljivo	in	ele-
gantno	kombinirate,	kar	vam	omogoča	skoraj	popolno	svobodo	pri	usklajevanju	kuhinje	z	lastnimi	željami,	

okusom,	navadami	in	razpoložljivim	prostorom	ter	oblikovanje	vaše	sanjske	kuhinje.	

Kako mogu ostvariti svoje snove i želje u pogledu kuhinje?
Ljudi	su	šaroliki,	raznoliki	i	kreativni	te	imaju	različite	ukuse	i	osobine.	Stoga	želimo	da	naše	kuhinje	
odražavaju	trenutačan	trend	prema	sve	većoj	individualnosti	te	vam	nudimo	najveću	moguću	fleksibil-
nost	u	pogledu	dizajna.	Bilo	da	želite	monokromatsku	ili	kontrastnu,	minimalističku	ili	zaigranu	te	
modernu	ili	klasičnu	kuhinju,	boje,	oblici,	materijali	i	oprema	mogu	se	fleksibilno	i	stilski	kombinirati,	
što	vam	pruža	gotovo	neograničenu	slobodu	da	svoju	kuhinju	savršeno	prilagodite	svojim	individual-
nim	željama,	ukusima	i	navikama	te	postojećem	prostoru	kako	biste	stvorili	svoju	kuhinju	iz	snova.	

Jak vytvořit kuchyň, která bude odpovídat všem snům a nárokům?
Lidé	jsou	rozmanití,	kreativní	a	mají	různé	záliby	a	charakterové	vlastnosti.	Trend	stále	větší	individu-
álnosti	razíme	i	v	našich	kuchyních.	Proto	vám	v	otázkách	designu	nabízíme	co	největší	variabilitu.	
Barvy,	tvary,	materiály	i	prvky	výbavy	lze	kombinovat	flexibilně	a	stylově.	Ať	už	dáváte	přesnost	jed-
nobarevným	či	kontrastním	provedením,	minimalistickému	či	bohatšímu	stylu	nebo	modernímu	či	kla-
sickému	provedení,	k	dispozici	máte	téměř	neomezenou	svobodu,	jak	si	naplánovat	individuální	kuchyni	
odpovídající	vašim	přáním,	vkusu,	zvyklostem	i	prostorové	situaci,	takže	vás	od	vysněné	kuchyně	dělí	

už	jen	krůček.

Individualnost
Individualnost
Individualita

The Colour Concept

Izbirate	lahko	med	28	barvami 
Na	raspolaganju	vam	je	28	boja 
K	dispozici	máte	28	barev 

2500086_012_013_SJ26.indd   132500086_012_013_SJ26.indd   13 26.08.2025   13:17:1626.08.2025   13:17:16



014 - 015

Veliko prostora za edinstvenost
Obilje prostora za izražavanje vaše individualnosti 

Dostatek prostoru pro individualitu

Matera Matera 022–027016-021

Uni Gloss 042–046 048–053

038–041028–033Matera

Smartglas

Siena
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Service

Vicenza Cameo 126–131122–124 Matera / Matera Colour / Modena 102–103

Modena 078–084 Bari 086–090 Varese 092–097

Rocca 098–101 Newport 108–115 Finca 116–121

Nova 054–059 Salona 064–069 Lineo 070–073
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Matera
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018 - 019

Ličnica Matera: Kar 78 % materiala, iz 
katerega so narejene ličnice in ki ga je 
mogoče 100 % reciklirati, pridobivamo iz 
krožnega gospodarstva. 

Notranja oprema OrganiQ: Serijo OrganiQ 
sestavljajo izdelki iz 76 % naravnih vlaken, 
kot sta konoplja in kenaf.

Fronta Matera: Čak 78 % materijala fronte 
koji se može reciklirati 100 % dolazi iz 
kružnog gospodarstva.

Unutarnja oprema OrganiQ: OrganiQ se 
sastoji od 76 % prirodnih vlakana konoplje i 
kenafa.

Čela Matera: 100 % recyklovatelný 
materiál dvířek pochází ze 78 % z 
oběhového hospodářství.

Vnitřní vybavení OrganiQ: 76 % materiálu 
OrganiQ se skládá z přírodních materiálů,  
jako jsou konopí a kenaf.
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Cooking

Več barv ličnic na strani … 
Više boja za fronte možete vidjeti na stranici … 
Další barvy čel na straně …

Matera 
Factsheet –

Ličnice: L097T Bela kot školjka, mat AFP 
Ročaj: 7097 Bela kot školjka, mat 
Delovna površina: K098 Bela kot školjka, s 
strukturo

Fronta: L097T Sedefasto bijela, mat AFP 
Ručka: 7097 Sedefasto bijela mat 
Radna ploča: K098 Sedefasto bijela, struktura

Čelní plocha: L097T Mušle bílá, matná AFP 
Úchyty: 7097 Mušle bílá, matná 
Pracovní deska: K098 Mušle bílá struktura

Preprosto genialno 
Jednostavno genijalno 
Prostě geniální

Minimalistično načrtovanje z maksimalnimi možnostmi oblikovanja.
Raznolikost funkcionalnih poudarkov, skritih za visokokakovostnimi materiali: Lič-
nice Matera je mogoče reciklirati, zaradi razdelitve SingleX pa izpopolnijo spodnje 
omarice z minimalističnim videzom z največjo vrednostjo. Spodnje predale je 
mogoče ergonomsko odpirati s tehnologijo Tip-On, zgornji pa so na voljo s sub-
tilno prijemalno letvico pod delovno ploščo. Slednja se odlično poda v enotno 
celostno podobo, ki je brez zgornjih omaric in z osvetljenimi stenskimi policami 
še bolj umirjena. Prostora za shranjevanje je kljub temu dovolj: Set visokih oma-
ric, ki segajo do stropa, zapolni prostor, zasnova z omaro z žaluzijami pa poskrbi 
tudi za popolno uporabnost kota pri kuhinjah v obliki črke L.

Minimalistički dizajn s maksimalnom funkcionalnošću.
Iza kvalitetne vanjštine fronti Matera kriju se brojne funkcionalne značajke: Fronte 
Matera mogu se reciklirati te zahvaljujući pregradi SingleX u donjim ormarićima 
pružaju vašoj kuhinji minimalistički izgled s maksimalnom vrijednošću. Donje ladice 
mogu se ergonomski otvoriti laganim dodirom zahvaljujući tehnologiji Tip-On, dok 
gornje ladice imaju decentan profil udubljene ručke ispod radne ploče te  
se savršeno uklapaju u cjelovit izgled kuhinje, koja umjesto gornjih ormarića ima 
osvijetljenu zidnu policu, čime se dodatno postiže umirujući učinak u prostoru. 
Unatoč tome, prostora za pohranu ima i više nego dovoljno. Niz visokih ormara koji 
se protežu skroz do stropa savršeno se uklapa u prostor, a zahvaljujući ormariću 
s rolo vratima čak je i kut kuhinje u obliku slova L optimalno iskorišten.

Minimalistické plánování s maximálními možnostmi rozšíření.
Chcete spoustu praktických prvků skrytých za kvalitními dvířky? Čela Matera jsou 
recyklovatelná a díky rozvržení SingleX poskytují spodním skříňkám kuchyňské 
linky minimalistický vzhled s  maximálními možnostmi. Spodní zásuvky lze  
ergonomicky otevírat pomocí systému Tip-On, zatímco horní zásuvky se pyšní 
nenápadným zapuštěným úchytným profilem pod pracovní deskou. Díky tomu je 
vytvořen jednotný celek, který neruší nástěnné skřínky. Ty nahradily podsvícené 
nástěnné police. Přesto je zde dostatek úložného prostoru. Skříňka spižírny je 
zabudována do prostoru pod stropem a spolu s roletovou skříňkou naplno vyu-
žívá i roh kuchyně tvaru L.

165
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020 - 021

Več različic na strani …
Više varijanti možete pronaći na stranici … 
Další varianty na straně … 
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05

01  Ergonomsko vgrajene naprave zagotavljajo 
boljši pregled in priročno dostopno višino. | 
Ergonomski ugrađeni uređaji omogućuju 
bolji pregled i jednostavan pristup. | 
Ergonomicky vestavěné spotřebiče 
umožňují lepší přehled a nacházejí se v 
pohodlné výšce.

02  Stenske police z linearnimi lučmi LED, ki 
omogočajo prilagodljivo namestitev na 
spodnjo stran, ne poskrbijo le za vizualni 
poudarek. | Zidne police s linearnim LED 
svjetiljkama, koje se mogu fleksibilno 
postaviti s donje strane, mnogo su više od 
mamaca za poglede. | Nástěnné police s 
lineárním osvětlením LED, které lze 
flexibilně umístit na dolní stranu, nejsou 
jen opticky působivým prvkem. 

03  Z držalom za pekače so posoda za peko, 
pekači in rešetke za peko lično spravljeni  
in takoj na dosegu roke. | Zahvaljujući 
stalku za pladnjeve za pečenje svi kalupi, 
pladnjevi i rešetke za pečenje uredno su 
spremljeni te su uvijek pri ruci. | S držákem 
na pečicí plechy si můžete formy, plechy a 

rošty na pečení přehledně uspořádat a mít 
je okamžitě připraveny k použití.

04  Korita, ki so vgrajena tako, da so poravnana 
s površino, so v primerjavi s svojimi 
predhodniki privlačnejšega videza in 
enostavnejša za čiščenje. | Sudoperi 
ugrađeni u ravnini s radnom površinom 
vizualno su privlačniji i jednostavniji za 
čišćenje od uobičajenih sudopera. | 
Zapuštěný dřez je opticky zajímavý a navíc 
se čistí snáze než běžné modely.

05 Premični nosilec okvirja za izvlečni predal 
predstavlja razširitev na višjo raven ter 
povečanje uporabne vrednosti izvleka,  
saj ustvarja dodaten prostor.  | Klizni 
organizator za ladicu dodaje ladici još 
jednu razinu za odlaganje te povećava 
njezinu korisnost tako što stvara dodatan 
prostor. | Posuvnou podpěrou rámu lze 
zásuvkám přidat druhé patro a zvýšíte  
tak užitečnost výsuvu vytvořením dalšího 
prostoru. 

Več različic na strani …
Više varijanti možete pronaći na stranici … 
Další varianty na straně … 
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Matera
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Matera 
Colour

Matera Colour 
Factsheet –

Ličnice: L537T Rjava sepija, mat AFP 
Ročaj: 7185 Oniks črna 
Delovna površina: Systemo C2770 Marmor 
nero, imitacija 
Posebnosti pri načrtovanju: Individualno 
načrtovanje tudi za kuhinje pod poševnimi 
stropi / Lahkoten videz zasnove zahvaljujoč 
stenskim elementom / Visokokakovostna 
keramična delovna plošča Systemo / Zasnova 
ličnic brez ročajev z mehanskim odpiranjem 
Tip-On

Fronta: L537T Sepia smeđa, mat AFP 
Ručka: 7185 Oniks crna 
Radna ploča: Systemo C2770 Mramor  
nero, imitacija 
Posebnosti pri planiranju: Individualna rješenja 
čak i za kose stropove / Prozračan dizajn 
zahvaljujući zidnim elementima / Visokokvali-
tetna keramička radna ploča Systemo / Fronte 
bez ručki zahvaljujući mehaničkom sustavu 
otvaranja Tip-On

Čelní plocha: L537T Sépiová hnědá, matná AFP 
Úchyty: 7185 Onyx černý 
Pracovní deska: Systemo C2770 Mramor  
nero, imitace 
Specifika plánování: Individuální plánování také 
pro střešní šikminy / Odlehčeně působící 
design díky závěsným prvkům / Vysoce kvalitní 
pracovní desky Systemo Ceramic / Čelní plochy 
bez madel díky mechanizmu Tip-On
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03

01

01  Elegantne zgornje police s steklenimi drsnimi vrati poskrbijo za 
stilske poudarke. Posoda in okrasni kuhinjski dodatki so tako 
zaščiteni pred prahom, obenem pa so lepo poudarjeni tako v 
zgornjih kot tudi v spodnjih omaricah. | Elegantni otvoreni gornji 
ormarići s kliznim staklenim vratima unose dašak sofisticiranosti u 
kuhinju. Bilo da su spremljeni u gornje ili donje ormariće, posuđe i 
ukrasan kuhinjski pribor nisu samo zaštićeni od prašine, već su 
ujedno i elegantno izloženi. | Elegantní horní police s posuvnými 
skleněnými dveřmi působí stylově. Nádobí a dekorativní kuchyňské 
příslušenství je v horních i dolních skříňkách nejen chráněno před 
prachem, ale zároveň také vkusně vystaveno.

02  Stenske omarice poskrbijo za bolj razgibano načrtovanje kuhinje ter 
za zračen in eleganten videz. | Zidni ormarići čine kuhinjski prostor 
otvorenijim te pružaju kuhinji prozračan i elegantan izgled. | Závěsné 
skříňky přinášejí do plánování kuchyně další možnosti a starají se o 
vzdušný, elegantní vzhled.

03  Pralni stroj se diskretno skrije za ličnico in se brezhibno zlije s 
celotnim videzom. Tako zasnova ostaja jasna, harmonična in 
urejena. | Perilica rublja može se decentno sakriti iza fronte, 
zahvaljujući čemu se skladno uklapa u cjelokupan izgled prostora. 
Time se omogućuje minimalistički, harmoničan i uredan dizajn. | 
Pračka se decentně skryje za čelem a nenaruší celkový vzhled. 
Design tak zůstane nenarušený, harmonický a čistý.
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Ličnica Matera: Kar 78 % materiala, iz 
katerega so narejene ličnice in  
ki ga je mogoče 100 % reciklirati, pridobi-
vamo iz krožnega gospo darstva.

Ročaj OceanIX: Material je med drugim 
pridobljen tudi iz starih ribiških mrež.

Notranja oprema OrganiQ: Serijo OrganiQ 
sestavljajo izdelki iz 76 % naravnih vlaken, 
kot sta konoplja in kenaf.

Fronta Matera: Čak 78 % materijala fronte 
koji se može reciklirati 100 % dolazi iz 
kružnog gospodarstva.

Ručka OceanIX: Izrađuje se, između 
ostaloga, od starih ribarskih mreža.

Unutarnja oprema OrganiQ: OrganiQ se 
sastoji od 76 % prirodnih vlakana konoplje i 
kenafa.

Čela Matera: 100 % recyklovatelný 
materiál dvířek pochází ze 78 % z 
oběhového hospodářství.

Úchyty OceanIX: Materiál se získává 
mimo jiné ze starých rybářských sítí.

Vnitřní vybavení OrganiQ: 76 % materiálu 
OrganiQ se skládá z přírodních materiálů,  
jako jsou konopí a kenaf.
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Cooking

Z mislijo na trajnost 
Održivost u centru pozornosti 
Navrženo udržitelně

Tu lahko kuhate in uživate brez skrbi.
Kuhinja naslednje generacije: Ličnice z zaščito proti prstnim odtisom v prodnato 
sivi mat barvi v kombinaciji z barvnimi različicami v prostoru ustvarijo občutek 
sproščenosti, ki se razteza v udobno jedilnico. Funkcionalna notranja oprema Orga-
niQ ščiti jedilni pribor in nudi druge vložke, kot sta držalo za folijo ali stojalo za 
začimbe. Dodatna prednost pa je ročaj iz plastike OceanIX. Kuhinjo vizualno odli-
kujejo stenske plošče, ki so poravnane z ličnicami, in police Frame Rack z drsnimi 
vrati. V shranjevalni omarici z žaluzijami v oniks barvi je mogoče elegantno shra-
niti kuhinjske pripomočke in živila, medtem ko kotno dvigalo omogoča, da kuhinj-
ski aparat skrijete v ogrodju.

Ovdje možete kuhati i uživatimirne savjesti.
Kuhinja nove generacije: Fronte sa zaštitom od otisaka prstiju u mat kremenasto 
sivoj u kombinaciji s varijantama živopisnih boja pružaju prostoriji toplu atmos-
feru koja se proteže sve do ugodne blagovaonice. Funkcionalna unutarnja oprema 
OrganiQ štiti kuhinjski pribor i obuhvaća dodatne umetke, primjerice držače folije 
ili stalke za začine. Još jedna posebna značajka koju pritom vrijedi istaknuti je i 
ručka izrađena od plastike OceanIX. Kuhinja vizualno oduševljava stropnim pločama 
u ravnini s frontom i regalom Frame Rack s kliznim vratima. U nadgradni ormarić 
s oniks rolo vratima mogu se elegantno pohraniti kuhinjski pribor i namirnice, a 
kutni podizač zaslužan je za skrivanje multipraktika u korpusu.

Zde můžete s klidným svědomím vařit a užívat si.
Kuchyně nové generace: Čela jsou opatřená vrstvou v barvě šedého křemene, na 
které nezůstávají otisky prstů, a v kombinaci s živými barevnými variantami Colour 
vytvářejí přátelskou atmosféru, která se přelévá i do útulného jídelního koutu. 
Funkční vnitřní vybavení OrganiQ chrání příbory a nabízí další rozšíření, jako je 
zásobník na fólii nebo držák na kořenky. Dalším výrazným prvkem jsou úchyty z 
plastu OceanIX. Kuchyně vizuálně zaujme zapuštěnými stropními podhledy a policí 
Frame Rack s posuvnými dvířky. Horní skříňka s roletou v onyxové barvě slouží ke 
stylovému uschování potravin nebo kuchyňských potřeb, zatímco kuchyňský robot 
díky rohové vertikální výsuvné skříňce zcela zmizí v útrobách kuchyňské linky.

Matera + Matera Colour 
Factsheet –

Ličnice 1: L207T Prodnato siva, mat AFP 
Ličnice 2: L322T Orientalsko rdeča, mat AFP 
Ličnice 3: L317T Evkaliptus, zelen, mat AFP 
Ročaj: 204 OceanIX Plastic prodnato sivo 
Delovna površina: K209 Prodnato siva, s 
strukturo

Fronta 1: L207T Kremenasto siva, mat AFP 
Fronta 2: L322T Orijentalno crvena, mat AFP 
Fronta 3: L317T Eukaliptus zelena, mat AFP 
Ručka: 204 OceanIX Plastic kremenasto siva 
Radna ploča: K209 Kremenasto siva, struktura

Čelní plocha 1: L207T Šedý křemen, matný AFP 
Čelní plocha 2: L322T Orientální červená, 
matná AFP 
Čelní plocha 3: L317T Eukalyptus zelený, 
matný AFP 
Úchyty: 204 OceanIX Plastic Šedý křemen 
Pracovní deska: K209 Šedý křemen struktura

Več barv ličnic na strani … 
Više boja za fronte možete vidjeti na stranici … 
Další barvy čel na straně …
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Videoposnetek izdelka za kotno dvigalo lahko najdete tukaj.
Videoprikaz kutnog podizača možete pronaći ovdje.
Produktové video k rohové vertikální výsuvné skříňce najdete zde.
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06

07

01  Police Frame Rack z drsnimi vrati so na 
voljo v različnih velikostih in jih je mogoče 
individualno razširiti s praktičnimi 
funkcionalnimi dodatki. | Regal Frame  
Rack s kliznim vratima dostupan je u 
raznim veličinama i može se proširivati 
raznim praktičnim funkcionalnim priborom. 
| Systém Frame Rack s posuvnými dvířky  
je k dostání v různých velikostech a můžete 
ho vybavit praktickými funkčními doplňky.

02  Inovativni ročaj, ki se barvno ujema z 
ličnico: plastika OceanIX v prodnato sivi 
barvi. | Inovativna ručka koja se bojom 
slaže sa frontom: plastična ručka OceanIX 
kremenasto sive boje. | Inovativní úchyt 
barevně odpovídající čelu: plast OceanIX v 
barvě šedého křemene.

03   Serijo OrganiQ sestavljajo izdelki iz 76 % 
naravnih vlaken, kot sta konoplja in kenaf. 
Kakovosten vložek se popolnoma poda v 
vsak predal. | OrganiQ se sastoji od 76 % 
prirodnih vlakana konoplje i kenafa. Ovaj 
visokokvalitetan umetak savršeno paše u 
svaku ladicu. | 76 % materiálu OrganiQ se 

skládá z přírodních materiálů, jako jsou 
konopí a kenaf. Praktický organizér oceníte 
v každé zásuvce. 

04  Tudi vogale lahko izkoristite kar se da 
optimalno: Kotno dvigalo skrije večje 
kuhinjske pripomočke in se s pritiskom  
na gumb spusti. | Optimalno iskorišteni 
kutovi: Kutni podizač sa skrivenim 
policama skriva velike uređaje i spušta se 
jednim pritiskom gumba. | Optimální využití 
rohů – vertikální výsuvná skříňka skryje 
objemné spotřebiče a k jejich opětovnému 
vyndání stačí jen zmáčknout tlačítko. 

05  Spodnja omarica je kot nalašč za uporabo 
sistema za obdelavo vode, saj je opre-
mljena z notranjim predalom in podnožjem 
za zaščito pred vlago. | Zahvaljujući 
unutrašnjoj ladici i podlozi za zaštitu od 
vlage donji ormarić savršeno je opremljen 
za sustav pročišćavanja vode. | Díky vnitřní 
zásuvce a dnu s ochranou proti vlhkosti  
je spodní skříňka dokonale vybavena pro 
systém úpravy vody.

06   Osvetljena omarica z žaluzijami je 
opremljena z izvlečno polico in razdelilnikom, 
zaradi česar je izredno vsestranska. | 
Osvijetljeni ormar s rolo vratima opremljen 
je izvlačnom policom i stupom s 
utičnicama te je koristan pomoćnik u 
pripremi jela. | Osvětlená roletová skříňka  
s výsuvnou policí a lištou zásuvek je  
při přípravě jídel nepostradatelným 
pomocníkem.

07   S pomočjo panelnega vrta so zelišča  
vedno na dosegu roke, zahvaljujoč 
LED-osvetlitvi pa uspevajo tudi ob 
pomanjkanju sončne svetlobe. | Uz zidni  
vrt začinsko je bilje uvijek nadohvat  
ruke te izvrsno raste zahvaljujući LED 
rasvjeti, čak i ako ima malo sunčeve 
svjetlosti. | S panelovou zahrádkou  
budete mít bylinky vždy po ruce. LED 
osvětlení navíc zajistí jejich bujný růst,  
i když nemají tolik slunce.

Videoposnetek izdelka za panelni vrt lahko najdete tukaj.
Videoprikaz zidnog vrta možete pronaći ovdje.
Produktové video k panelové zahrádce najdete zde.
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Service

Trajnost
Održivost 
Udržitelnost

Naše razumevanje trajnostnega razvoja.
Trajnostna rast se za nas začne tam, kjer se združita gospodarstvo in ekologija.  Ta povezava predsta-
vlja osnovo za naše odločitve. Ne mislimo le na danes, temveč prevzemamo odgovornost tudi za jutri 
in pojutrišnjem – navdih nam daje večgeneracijski duh družinskega podjetja, ki združuje obstojnost in 
prihodnost. Toda pri vsem, kar počnemo, je ena stvar vedno v središču: zanesljivost. Kot proizvajalec, 
partner in delodajalec. Le tako so naše kuhinje lahko to, kar so: Bivalni prostori z visoko kakovostjo 

življenja, izdelani s strani ljudi za ljudi.

Naš pristup održivosti.
Održivi razvoj za nas počinje postizanjem savršenog sklada ekonomije i ekologije.  Taj je sklad temelj 
za sve naše odluke. Kao višegeneracijsko obiteljsko poduzeće koje ujedinjuje tradiciju i suvremenost, 
ne razmišljamo isključivo o sadašnjosti, već preuzimamo odgovornost i za sutrašnjicu, ali i za dalju 
budućnost. Pritom nam je u svemu što radimo izrazito važno jedno, a to je da budemo pouzdani, kao 
proizvođač, partner i poslodavac. Upravo to omogućuje našim kuhinjama da budu ono što jesu, životni 

prostori za visoku kvalitetu života, koje izrađuju ljudi za ljude.

Náš závazek k udržitelnosti. 
Udržitelný růst pro nás znamená rovnováhu ekonomiky a ekologie.  Tato kombinace je základem pro 
všechna naše rozhodnutí. Nemyslíme jen na dnešek, ale přebíráme odpovědnost i za blízkou i vzdále-
nou budoucnost. Inspiruje nás mezigenerační duch rodinné firmy, který snoubí stabilitu i jisté zítřky. 
Ve všem, co děláme, se vždy soustředíme na jednu věc, a to je spolehlivost. Jako výrobce, partner nebo 
zaměstnavatel. Jen tak mohou být naše kuchyně tím, čím jsou. Kvalitním životním prostorem, který 

vyrobili lidé lidem.
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Dejanja namesto besed
Djela umjesto riječi 
Místo slov skutky

Fotonaponski  
sustav na krovu.

Početkom 2023. godine prvi put smo 
pustili u rad naš fotonaponski sustav s 
vršnom snagom od 4,6 MWp. Naš foto-
naponski sustav svakodnevno proizvodi 
električnu energiju iz sunčeve svjetlosti, 
čak i tijekom neradnih dana. Budući da 
je potrošnja energije tim danima znatno 
manja nego radnim danima tijekom pro-
izvodnje, višak proizvedene energije 
šaljemo u javnu elektroenergetsku 
mrežu, i to na ugljično neutralan način.

Fotovoltaika  
na střeše.

Na začátku roku 2023 jsme poprvé 
uvedli do provozu náš fotovoltaický sys-
tém se špičkovým výkonem 4,6 MWp. 
Fotovoltaika vyrábí elektřinu ze sluneč-
ního záření každý den, a to i když nepra-
cujeme. Protože spotřeba energie v 
takových dnech je výrazně nižší, než 
když pracujeme a běží výroba, dodá-
váme přebytečnou elektřinu s neutrální 
uhlíkovou stopou do veřejné elektrické 

sítě.

Fotovoltaika  
na strehi.

V začetku leta 2023 smo prvič zagnali 
naš fotovoltaični sistem s konično močjo 
4,6 MWp. Naš fotovoltaični sistem vsa-
kodnevno proizvaja električno energijo 
iz sončne svetlobe, tudi ob dela prostih 
dneh. Ker je poraba energije na te dni 
bistveno manjša kot ob delavnikih, ko 
proizvodnja deluje, CO₂-nevtralno odda-
jamo odvečno električno energijo v javno 

električno omrežje.
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Service

Proizvodnja in lesni materiali: Uporaba lesa se ponaša z ekološkimi 
prednostmi, saj les predstavlja obnovljivo surovino. V kontekstu razu-
mevanja trajnostnega upravljanja gozdov uporabljamo velik delež lesa 
in lesnih surovin s certifikatom PEFC iz trajnostno upravljanih gozdov. 
Les in lesne surovine pridobivamo predvsem od dobaviteljev iz Nem-
čije in Evrope, ki zagotavljajo relativno kratke transportne poti v pri-
merjavi z dobavitelji izven Evrope. 

Proizvodnja i drvni materijali: Uporaba drva ekološki je prihvatljiva jer 
je drvo obnovljiva sirovina. U skladu s našim pristupom održivosti u 
pogledu gospodarenja šumama uglavnom upotrebljavamo drvo s PEFC 
certifikatom i drvne materijale iz održivog šumarstva, koje pretežito 
nabavljamo od dobavljača u Njemačkoj i Europi. To nam omogućuje 
znatno kraće transportne putove nego da ih nabavljamo izvan Europe. 

Výroba a dřevěný materiál: Použití dřeva je z ekologického hlediska 
přínosné, protože se jedná o obnovitelnou surovinu. V souladu s naším 
chápáním udržitelnosti lesního hospodaření používáme dřevo a mate-
riály na bázi dřeva z udržitelného lesního hospodářství s certifikátem 
PEFC, které získáváme převážně od dodavatelů z Německa a Evropy, 
což vede k relativně krátkým přepravním trasám ve srovnání s mimo-
evropskými dodavateli. 

Lak na vodni osnovi: Nenehno si prizadevamo za izpolnjevanje zahtev 
po sodobni proizvodnji naših izdelkov s sistemom lakov Dual Cure. Pre-
težno uporabljamo lake na vodni osnovi, ki vsebujejo bistveno manjši 
delež hlapnih organskih spojin. V primerjavi z laki na osnovi topil imajo 
manj škodljivih snovi in se odlikujejo z nizkimi emisijami. Laki na vodni 
osnovi so veliko prijaznejši do okolja, saj je pri njihovi proizvodnji pot-
rebna manjša količina fosilnih virov.

Lak na vodenoj bazi: Uvijek nastojimo ispuniti standarde za modernu 
proizvodnju naših proizvoda, a u tome nam pomaže sustav laka na 
vodenoj bazi Dual Cure. Pretežito upotrebljavamo lakove na vodenoj 
bazi, koji imaju znatno manji udio hlapljivih organskih spojeva te zahva-
ljujući tomu sadržavaju manje štetnih tvari i imaju nižu razinu emisija 
nego lakovi na bazi otapala. Lakovi na vodenoj bazi mnogo su ekološki 
prihvatljiviji jer se u njihovoj proizvodnji upotrebljava manja količina 
fosilnih resursa.

Vodou ředitelný lak: Neustále usilujeme o to, aby naše produkty spl-
ňovaly nároky moderní výroby, a proto používáme lakovací systém Dual 
Cure. Převážně používáme laky na bázi vody, které mají výrazně nižší 
podíl těkavých organických látek. Díky tomu obsahují méně škodlivin 
a emisí než třeba laky na bázi rozpouštědel. Vodou ředitelné laky jsou 
výrazně šetrnější k životnímu prostředí, protože k jejich výrobě je 
potřeba méně fosilních zdrojů.

Certificirano v skladu s standardom DIN EN ISO 50001:2018: Trajna 
optimizacija energetske učinkovitosti je zelo pomembna. Zato nadzo-
rujemo in optimiziramo tri največje porabnike energije v našem podje-
tju: stroje v proizvodnji, ogrevalno centralo in vozni park tovornjakov. 
Nenehno namreč zbiramo podatke o porabi energije in spodbujamo 
zavedanje naših zaposlenih o varčni porabi energije. Za izboljševanje 
naše energetske učinkovitosti uporabljamo sistem za upravljanje ener-
gije.

Nositelj certifikata prema normi DIN EN ISO 50001:2018: Stalna opti-
mizacija energetske učinkovitosti izrazito je važna. Zato nadziremo 
i optimiziramo tri najveća potrošača energije u našem poduzeću: pro-
izvodne strojeve, sustav za grijanje i vozni park kamiona. Pritom stalno 
prikupljamo podatke o potrošnji energije i podižemo svijest naših zapo-
slenika o učinkovitom korištenju energije. Uz to upotrebljavamo sustav 
upravljanja energijom kako bismo povećali svoju energetsku učinkovi-
tost.

Certifikováno jako splňující normu DIN EN ISO 50001:2018: Trvalá opti-
malizace energetické účinnosti je velmi důležitá. Proto monitorujeme 
a optimalizujeme tři největší konzumenty energie v naší společnosti – 
stroje ve výrobě, topný systém a nákladní vozový park. Ve skutečnosti 
neustále shromažďujeme údaje o spotřebě energie a podporujeme 
povědomí našich zaměstnanců o hospodárném využívání energie. Sys-
tém energetického managementu využíváme ke zlepšení energetické 
účinnosti.

Cikel narave: Kot proizvajalcu kuhinj in pohištva, ki deluje v tesnem 
stiku z naravo in se zaveda izzivov podnebnih sprememb, nam je varstvo 
narave, podnebja in okolja izredno pomembno. Dolga uporabnost in 
možnost delnega recikliranja naših izdelkov nam omogočata, da pozi-
tivno prispevamo k varovanju okolja, saj zmanjšujemo nepotrebno 
porabo virov in omogočamo delno recikliranje materialov ob koncu 
življenjskega cikla izdelkov.

Ekološka osviještenost: Kao ekološki osviještenom proizvođaču kuhi-
nja i namještaja kojemu je stalo do prirode, zaštita prirode, klime i oko-
liša izrazito nam je važna. Dugotrajnost i mogućnost djelomičnog reci-
kliranja naših proizvoda mogu doprinijeti zaštiti okoliša jer se tako 
smanjuje nepotrebna potrošnja resursa te se omogućuje djelomična 
oporaba materijala na kraju životnog ciklusa proizvoda.

Přírodní oběh: Jsme výrobcem kuchyní a nábytku, který je spojený s 
přírodou a uvědomělý v oblasti ochrany životního prostředí, a proto 
nám ochrana přírody, klimatu i prostředí leží na srdci. Dlouhá život-
nost a částečná možnost recyklace našich produktů má příznivý dopad 
na životní prostředí, protože je minimalizována zbytečná spotřeba 
zdrojů a na konci životního cyklu produktů lze opětovně využít část 
jejich surovin.

Podjetniško ravnanje z mislijo na okolje
Ekološki osviješteno poslovanje

Podnikatelské jednání s ohledem na životní prostředí
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Siena
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Siena 
Factsheet –

Ličnice: L442M Gozdno zelena, soft mat AFP 
Ročaj: 416 Oniks črna 
Delovna površina: Systemo C2750 
Marmor bianco, imitacija

Fronta: L442M Šumska zelena, baršunasto 
mat AFP 
Ručka: 416 Oniks crna 
Radna ploča: Systemo C2750 
Mramor bianco, imitacija

Čelní plocha: L442M Lesní zelená, sametově 
matná AFP 
Úchyt: 416 Onyx černý 
Pracovní deska: Systemo C2750 
Mramor bianco, imitace

Naravna svežina, združena z natančnim 
načrtovanjem: Kombinacija naravnih 
barv, elegantnih površin in veličastne 
postavitve ustvari okusno kuhinjsko 
vzdušje, v katerem lahko sproščeno 
živite in kuhate. Za piko na i pa poskr-
bijo dodatki, kot so osvetljeni Frame 
Rack, naš prilagodljiv sistem za organi-
zacijo SpaceFlexx in vgrajeni zatemnit-
veni LED reflektorji, ki jo lahko upora-
bite pri delu in za ustvarjanje romantične 
atmosfere. 

Prirodan svjež zrak uz precizno planira-
nje: Boje inspirirane prirodom, elegantne 
površine i raspodjela koja osigurava opti-
malnu iskorištenost prostora stvaraju 
sofisticiranu atmosferu koja svakodnevni 
boravak u kuhinji čini užitkom. Jedin-
stven ugođaj osiguravaju elementi poput 
osvijetljenih Frame Rack, fleksibilnog 
sustava za organizaciju SpaceFlexx i 
ugrađenih LED svjetala s bezstupanjskim 
prigušivanjem, koja mogu poslužiti kao 
radna i ambijentalna rasvjeta.

Přirozená svěžest a přesné plánování: 
Kombinace přírodních barev, elegantních 
povrchů a také velkorysého uspořádání 
vytváří vkusnou kuchyňskou atmosféru, 
ve které můžete velmi uvolněně žít i 
vařit. Jedinečný efekt zajišťují doplňky, 
jako jsou osvětlené Frame Rack, náš  
flexibilní organizační systém SpaceFlexx 
a také plynule stmívatelná zapuštěná 
světla LED, která lze podle potřeby 
nastavit od pracovního až po náladové.

Siena
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Središče družinskega življenja: Ko se 
bivanje sreča s kuhanjem in delo z igro, 
sta sodoben videz in visoka funkcional-
nost tista, ki zagotovita jasne meje med 
enim in drugim. Police Frame Rack, ki jih 
lahko poljubno namestite med zgornjo 
omarico in delovno ploščo, poskrbijo za 
lahkotnost. Visoko vgrajen pomivalni 
stroj, mobilna mizica in elektronski sis-
tem za pomoč pri odpiranju C-Drive pri-
našajo udobje v vsakdanje življenje.

Središte obiteljskog života: Pri spajanju 
stanovanja i kuhanja te rada i zabave 
moderan izgled i visoka funkcionalnost 
ove kuhinje osiguravaju jasne granice. 
Regali Frame Rack, koji se nalaze između 
gornjeg ormarića i radne ploče te se 
mogu varijabilno planirati, odišu ležer-
nim šarmom, a povišena ugrađena peri-
lica posuđa, mobilni pomoćni stolić na 
kotačiće i elektronička pomoć pri otva-
ranju C-Drive čine svakodnevicu prak-
tičnijom.

Centrum rodinného života: Když chcete 
skloubit bydlení s vařením a práci s hra-
ním, je důraz kladen na moderní vzhled 
a vysokou funkčnost. Variabilní police 
Frame Rack mezi horní skříňkou a pra-
covní deskou se starají o nenucenou 
lehkost. Pohodlí při každodenním pou-
žívání zajišťuje výše zabudovaná myčka 
nádobí, senzory ovládané osvětlení 
soklu a elektronická podpora otevírání 
C-Drive.

Uni Gloss + Avola 
Factsheet –

Ličnice 1: P096 Bela kot školjka, visoki sijaj 
Ličnice 2: L772U Hrast, oniks črn, imitacija AFP 
Ročaj: 7097 Bela kot školjka, mat 
Delovna površina: K007 Školjčno apno, grafit, 
imitacija

Fronta 1: P096 Sedefasto bijela, visoki sjaj 
Fronta 2: L772U Hrast, oniks crni, imitacija AFP 
Ručka: 7097 Sedefasto bijela mat 
Radna ploča: K007 Školjkasti vapnenac grafit, 
imitacija

Čelní plocha 1: P096 Mušle bílá, vysoký lesk 
Čelní plocha 2: L772U Dub onyx černý, imitace 
AFP 
Úchyty: 7097 Mušle bílá, matná 
Pracovní deska: K007 Lasturnatý vápenec 
grafitový, imitace

Uni Gloss
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01	 	Notranji	in	izvlečni	predali	poskrbijo,	da	so	pripomočki,	ki	jih	
iščete,	zlahka	vidni,	tudi	v	zadnjem	delu.	|	Zahvaljujući	unutrašnjim	
i	izvlačnim	ladicama	imate	izvrstan	pregled	nad	namirnicama	čak	 
i	ako	se	nalaze	skroz	straga.	|	Vnitřní	zásuvky	a	výsuvy	vám	umožní	
dosáhnout	i	na	věci	zasunuté	vzadu.

02	 	Zaradi	elektronskega	sistema	za	pomoč	pri	odpiranju	C-Drive	 
je	upravljanje	in	odpiranje	omar	brez	ročajev	ergonomsko	in	
enostavno	tudi	za	manjše	osebe.	|	Zahvaljujući	elektroničkoj	
pomoći	pri	otvaranju	C-Drive	čak	i	niže	osobe	mogu	jednostavno	
ergonomski	rukovati	ormarićima	i	otvarati	ih	bez	ručki.	|	Díky	
elektronickému	systému	podpory	otevírání	C-Drive	se	skříňky	
ergonomicky	snadno	ovládají	a	otevírají	bez	úchytů	i	osobám	
menšího	vzrůstu.	
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Special

Podpora odpiranja
Podržano otvaranje
Podpora otevirani

Preprosto udobno.
Ne	glede	na	to,	ali	gre	za	izvlečni	predal	
za	smeti,	omarice	za	gospodinjske	apa-
rate,	zgornje	ali	visoke	omarice,	je	odpi-
ranje	ličnic	brez	ročajev	iz	higienskih	in	
ergonomskih	 razlogov	 včasih	 težavna	
naloga.	 Za	 to	 ponujamo	 praktične	
rešitve:	Naš	mehanski	sistem	odpiranja	
Tip-On	ali	električno	podprto	odpiranje	
C-Drive.	Oba	aktivirate	z	rahlim	priti-
skom	na	ličnico,	sistem	C-Drive	pa	lahko	
po	želji	znova	zaprete	z	radijskim	stika-
lom,	vgrajenim	v	ogrodje.	Hladilniki	in	
zamrzovalniki	se	po	štirih	sekundah	celo	
samodejno	zaprejo.

Jednostavno praktično.
Bilo	da	se	radi	o	izvlačnoj	ladici	za	otpad,	
ormarićima	za	uređaje,	visokim	ormarima	
ili	gornjim	ormarićima,	fronte	bez	ručki	iz	
higijenskih	ili	ergonomskih	razloga	nisu	
uvijek	najpraktičnije	za	otvaranje.	Stoga	
vam	 nudimo	 praktična	 rješenja:	 Naš	
mehanički	 sustav	 otvaranja	 Tip-On	 ili	
elektroničku	pomoć	pri	otvaranju	C-Drive.	
Oba	sustava	aktiviraju	se	laganim	priti-
skom	 fronte,	 pri	 čemu	 sustav	 C-Drive	
omogućuje	i	ponovno	zatvaranje	s	pomoću	
daljinskog	upravljanja	ugrađenog	u	korpus.	
Hladnjaci	i	zamrzivači	tako	se	samostalno	
zatvaraju	nakon	četiri	sekunde.

Jednoduše pohodlné.
Výsuvy	s	odpadkovým	košem,	skříňky	na	
přístroje,	horní	skříňky,	dolní	skříňky	–	
u všech	těchto	prvků	nemusí	být	čela	
bez	úchytů	z	hygienických	či	ergonomic-
kých	 důvodů	 vždy	 dobrým	 řešením.	
Proto	 nabízíme	 praktická	 řešení:	 Náš	
otevírací	 mechanismus	 Tip-On	 nebo	
elektronickou	podporu	otevírání	C-Drive.	
Oba	systémy	se	aktivují	lehkým	zatla-
čením	na	čelo,	přičemž	systém	C-Drive	
lze	na	přání	zavírat	pomocí	bezdráto-
vého	spínače	začleněného	do	korpusu.	
Chladničky	a	mrazničky	se	po	čtyřech	
sekundách	dokonce	samy	zavřou.

Več	različic	na	strani	…
Više	varijanti	možete	pronaći	na	stranici	… 
Další	varianty	na	straně	…	

Ob	rahlem	pritisku	na	ličnico	se	izvlečni	predal	s	sistemom	C-Drive	
električno	odpre.	|	Laganim	pritiskom	fronte	ladica	se	elektronički	
otvara	uz	pomoć	sustava	C-Drive.	|	Stačí	lehce	zatlačit	na	čelo	a	výsuv	
s	elektronickou	podporou	otevírání	C-Drive	se	sám	otevře.

Sistem	Tip-On	pa	vrtljiva	vrata	ter	navadne	in	izvlečne	predale	ob	 
rahlem	pritisku	odpre	povsem	mehansko.	|	Sustav	Tip-On	omogućava	
potpuno	mehaničko	otvaranje	okretnih	vrata	te	običnih	i	 izvlačnih	
ladica	 nježnim	 pritiskom.	 |	 Otočná	 dvířka,	 zásuvky	 a	 výsuvy	 se	 
systémem	Tip-On	se	otevírají	čistě	mechanicky	po	mírném	zatlačení.

16, 22, 55, 58, 92, 112
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Elegantne kuharske sanje: Puristična 
zasnova, v kateri se sodobne družine 
počutijo povsem domače – s pravilnim 
načrtovanjem je to povsem mogoče. Ele-
gantno osvetljene stranske police in zelo 
globoke zgornje omarice, katerih spre-
dnje razdelitve se ujemajo z visokimi 
omaricami, ustvarjajo pomirjujočo 
celotno sliko. Vrtljiva vtičnica in namizni 
ventilator z ujemajočo se spodnjo oma-
rico, ki nudita praktično udobje.

Sofisticirana kuhinja iz snova: Puristički 
dizajn koji omogućuje da se moderna 
obitelj osjeća potpuno ugodno može se 
vrlo jednostavno postići odgovarajućim 
planiranjem. Elegantno osvijetljeni otvo-
reni regali i izrazito duboki gornji orma-
rići, koji su u pogledu podjele prednjeg 
dijela prilagođeni visokim ormarima, 
zaslužni su za harmoničan izgled kuhi-
nje. Zakretna utičnica i integrirana napa 
s odgovarajućim donjim ormarićem 
kuhinju čine praktičnom.

Kultivovaná kuchyně snů: Puristický 
design, ve kterém se moderní rodina cítí 
velmi dobře – správné plánování to 
snadno umožní. Stylově podsvícená 
regálová skříň a mimořádně hluboké 
horní skříňky, jejichž přední členění je v 
harmonii s vysokými skříňkami, vytvá-
řejí celkově uklidňující vzhled. O prak-
tické pohodlí se starají výklopná zásuvka 
a stolní ventilátor ve spojení s odpoví-
dající spodní skříňkou.

Smartglas matt + Fino matt 
Factsheet –

Ličnice 1: A112 Polimerno steklo titanio 
kovinsko, mat 
Ličnice 2: L187U Oniks črna, mat AFP 
Ročaj: 493 Grafit 
Delovna površina: Systemo K187F SensiQ, oniks 
črn, fini mat AFP

Fronta 1: A112 Polimerno staklo titanio metalik, mat 
Fronta 2: L187U Oniks crna, mat AFP 
Ručka: 493 Grafit 
Radna ploča: Systemo K187F SensiQ, oniks crna, 
fini mat AFP

Čelní plocha 1: A112 Polymerové sklo titanio, 
metalíza, matná 
Čelní plocha 2: L187U Onyx černý, matná AFP 
Úchyty: 493 Grafitová 
Pracovní deska: Systemo K187F Onyx černý 
SensiQ, jemně matná AFP

Smartglas
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0504

01	 		Visoke	omare	so	na	voljo	v	različnih	 
širinah	in	različicah	opreme,	zaradi	česar	 
je	izraba	prostora	optimalna.	|	Visoki	
ormari	dostupni	su	u	raznim	širinama	 
i	s	raznim	varijantama	opreme	kako	bi	 
se	omogućila	optimalna	iskorištenost	
prostora.	|	Vysoké	skříňky	nabízíme	v	
široké	paletě	šířek	a	variant	vybavení,	 
aby	byl	prostor	optimálně	využitý.

02	 	Spodnja	omara	za	pomivalno	korito	
združuje	pameten	sistem	ločevanja	
odpadkov	z	dodatnim	prostorom	za	
shranjevanje.	|	Donji	ormarić	za	sudoper	
sadržava	pametan	sustav	za	odvajanje	
otpada,	ali	i	dodatan	prostor	za	pohranu.	|	
Skříňka	pod	dřezem	kombinuje	chytrý	
systém	třídění	odpadu	s	dalším	úložným	
prostorem.

03	 	Obe	torbi	za	recikliranje	nudita	dovolj	
prostora	za	papir,	embalažo,	steklo	in	 
še	veliko	več.	Ker	imata	nosilne	trakove,	 
je	njuno	prenašanje	povsem	enostavno.	|	
Dvije	vrećice	za	recikliranje	pružaju	
dovoljno	prostora	za	papir,	limenke,	staklo	
i	još	mnogo	toga	te	se	mogu	jednostavno	
prenositi	zahvaljujući	ručkama.	|	Dvě	tašky	
na	recyklovaný	odpad	nabízejí	dostatek	
prostoru	na	karton,	plechovky,	sklo	a	
spoustu	dalšího.	Díky	popruhům	bude	
jejich	vynášení	snadné.	

04	 	Elegantna	osvetlitev	ozadja	poskrbi,	da	 
so	stranske	police	optično	poudarjene.	|	
Zahvaljujući	elegantnom	pozadinskom	
osvjetljenju	otvoreni	regal	privlači	sve	
poglede.	|	Stylové	podsvícení	nástěnné	
police	se	stane	atraktivním	prvkem	každé	
kuchyně.

05	 	Nežno	osvetljeni	podstavki	izstopajo	 
od	oniks	črnih	ličnic	in	ustvarijo	prijetno	
toplo	vzdušje.	|	Rasvjeta	podnožja	donjih	
ormarića	nježno	izvire	ispod	fronti	 
oniks	crne	boje	i	stvara	ugodnu	i	toplu	
atmosferu.	|	Osvětlení	soklu	vytváří	jemný	
přechod	mezi	onyxově	černými	skříňkami	 
a	vytváří	příjemně	hřejivou	atmosféru.
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Nova 
Factsheet –

Ličnice: K095 Bela kot školjka 
Ročaj: 7097 Bela kot školjka, mat 
Delovna površina: K055 Marmor Arezzo, 
imitacija

Fronta: K095 Sedefasto bijela 
Ručka: 7097 Sedefasto bijela mat 
Radna ploča: K055 Mramor Arezzo, imitacija

Čelní plocha: K095 Mušle bílá 
Úchyty: 7097 Mušle bílá, matná 
Pracovní deska: K055 Mramor Arezzo, imitace

Pomembna je svetloba: Majhna kuhinja, 
a resnično velik hit, ki prepriča s svet-
limi površinami, celovito razsvetljavo in 
pametnimi sistemi za shranjevanje. In če 
je v kuhinji premalo prostora, vas za 
vrati Tip-On čaka prostor za shranjeva-
nje, ki uresniči vse vaše želje glede shra-
njevanja. Najbolj trajen vtis pa ustvari 
osvetljena stenska obloga z obešalnim 
profilom, ki jo po želji lahko spremenite 
celo v viseči zeliščni vrt.

Neka bude svjetlo: Ova mala kuhinja pun 
je pogodak zahvaljujući svijetlim površi-
nama, sveobuhvatnoj rasvjeti i pamet-
nom sustavu za pohranjivanje. A ako 
ipak zatrebate još mjesta, tu je i ostava 
kojoj možete pristupiti putem vrata s 
tehnologijom Tip-On i koja će vas odu-
ševiti svojim prostorom za pohranu. 
Međutim, najveći dojam ostavlja osvijet-
ljena ploča niše sa sveobuhvatnim pri-
borom, koju po želji čak možete pretvo-
riti u viseći vrt sa začinskim biljem.

Budiž světlo: Trefou do černého je malá 
kuchyně se světlými povrchy, komplet-
ním osvětlením a inteligentním systé-
mem úložných prostor. A pokud je přece 
jen málo místa, je možné vstoupit 
dveřmi Tip-On do spíže, která vám co 
do skladování splní jakékoli přání. Dojem 
největší udržitelnosti však udělá osvět-
lený výklenkový panel s rozsáhlým pří-
slušenstvím, který se může stát dokonce 
zavěšenou bylinkovou zahrádkou.

Nova
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03  Tudi ko je predal zaprt, lahko vidite, kaj  
je shranjeno v njem. | Čak i kada su 
izvlačne ladice zatvorene, imate pregled 
nad sadržajem u njima. | Obsah zásuvek  
je viditelný, i když jsou zasunuté.

04   Vrečka za reciklirane odpadke je diskretno 
skrita za ličnico, ki jo je mogoče preprosto 
odpreti s tehnologijo Tip-On. Pokrov, ki  
se natančno prilega, zadržuje neprijetne 
vonjave. | Vrećica za recikliranje decentno 
je skrivena iza fronte, koja se može 
jednostavno otvoriti laganim dodirom 
zahvaljujući tehnologiji Tip-On. Poklopac po 
mjeri pritom sprječava širenje neugodnih 
mirisa. | Odpadkový pytel je diskrétně 
ukrytý za čelem, které snadno otevřete 
pomocí systému Tip-On. Dokonale 
padnoucí víko zabraňuje unikání zápachu. 

01  Izvlečne predale iz naravnega hrasta  
lahko uporabite za shranjevanje zelenjave, 
ki zdrži dlje časa. | Izvlačne ladice od 
prirodna hrasta služe za skladištenje 
konzerviranog povrća. | Výsuvy z přírodního 
dubu slouží k uchovávání trvanlivé 
zeleniny. 

02  S funkcionalno križno razdelitvijo so 
steklenice varno shranjene, vi pa prihranite 
prostor. | Zahvaljujući funkcionalnim 
križnim pregradama boce se mogu sigurno 
pospremiti te pritom zauzimaju malo 
mjesta. | Funkční přepážky umožňují 
bezpečné a prostorově úsporné uložení 
lahví. 
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060 - 061

01	 	Višine	podnožja	 I	 Visine	podnožja	 I	  
Výšky	soklů:	5	cm	 /	 7,5	cm	 /	 10	cm	 /	  
12,5	cm	 /	 15	cm	 /	 17,5	cm	 /	 20	cm

02	 	Delovne	plošče	 I	 Radne	ploče	 I	  
Pracovní	desky:	1,6	cm	/	2,5	cm	/	3,9	cm

03	 	Višine	korpusa	 I	 Visine	korpusa	 I	 Výšky	
korpusů:	71,5	cm	 /	 78	cm	 /	 84,5	cm

04	 	Globina	korpusa	 I	 Dubina	korpusa	 I	  
Hloubka	korpusu:	35 cm	/	46 cm	/	56 cm	/	
66 cm

05	 	Globina	zgornje	omare	|	Dubina	gornjeg	
ormarića	|	Hloubka	horní	skříňky:	 
35 cm	/	56 cm

06	 	Delovna	višina	 I	 Radna	visina	 I	 Pracovní	
výška:	78,1 – 95,4 cm	/	84,6 – 101,9 cm	/	
91,1 – 108,4 cm	
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Service

Kako poskrbeti, da bo delo v kuhinji prijetno tudi za telo?
Kuhinja	se	mora	prilagoditi	uporabnikom	in	njihovim	potrebam	–	in	ne	obratno.	Zato	vam	omogočamo,	
da	 razdalje	 in	 višine	 načrtujete	 tako	 individualno,	 da	 so	 popolnoma	 prilagojene	 vašim	 fizičnim	 
značilnostim,	kot	sta	vaša	višina	in	višina	od	tal	do	komolcev,	ter	vašim	delovnim	procesom.	Popolna	
prilagoditev	nam	uspe	z	modularnimi	sistemi	s	tremi	višinami	korpusov,	tremi	debelinama	delovnih	
pultov	in	sedmimi	višinami	podstavkov.	Poleg	tega	lahko	električne	naprave	namestite	v	stoječi	višini,	
s	čimer	se	izognete	nepotrebnemu	upogibanju	in	ne	obremenjujete	hrbta.	Naši	izvlečni	notranji	predali	
in	izvlečni	elementi	ter	nihajna	vrata	z	električnim	zapiranjem	za	stenske	omare	so	prav	tako	ergonom-

sko	pomembni	in	olajšajo	vsakdanje	kuhinjsko	življenje.

Kako učiniti rad u kuhinji pravim užitkom i povećati ergonomiju?
Kuhinja	treba	biti	prilagođena	korisnicima	i	njihovim	potrebama,	a	ne	obrnuto.	Stoga	vam	nudimo	moguć-
nost	da	isplanirate	razmake	i	visine	po	želji	tako	da	budu	savršeno	prilagođeni	vašim	fizičkim	karakte-
ristikama	kao	što	su	visina	i	visina	lakta	te	vašem	načinu	rada	u	kuhinji.	To	vam	omogućujemo	uz	pomoć	
modularnih	sustava	s	3	visine	korpusa,	3	debljine	radnih	ploča	i	7	visina	podnožja.	Osim	toga,	vaše	 
električne	uređaje	možemo	ugraditi	u	visini	prikladnoj	za	rad	u	stajanju,	što	sprječava	nepotrebno	sagi-
njanje	i	dodatno	pomaže	očuvati	zdravlje	vaših	leđa.	Naše	izvlačne	unutrašnje	plitke	ladice	i	izvlačni	
dijelovi	te	podizno-preklopna	vrata	za	gornje	ormariće	koja	se	elektronički	zatvaraju	također	doprinose	

boljoj	ergonomiji	i	značajno	olakšavaju	svakodnevni	život	u	kuhinji.

Jak si práci v kuchyni zpříjemnit a nepřetěžovat se?
Kuchyně	se	musí	přizpůsobit	uživateli	a	jeho	potřebám	–	ne	naopak.	Proto	na	vás	necháváme	všechny	
možnosti	plánovat	vzdálenosti	a	výšky	tak	individuálně,	aby	dokonale	ergonomicky	odpovídaly	vašim	
tělesným	proporcím,	jako	je	výška	postavy	a	výška	loktů,	a	také	vašim	pracovním	postupům.	Umožňují	
to	naše	modulární	systémy	se	3	výškami	korpusů,	3	tloušťkami	pracovní	desky	a	7	výškami	soklu.	Elek-
trické	spotřebiče	je	navíc	možné	instalovat	ve	výšce	při	stání,	takže	se	k	nim	nemusíte	hrbit.	Výsuvné	
vnitřní	zásuvky	a	výsuvy,	stejně	jako	elektricky	zavíratelná	výklopná	dvířka	u	závěsných	skříněk	jsou	

rovněž	ergonomicky	upravitelné	a	usnadní	vám	každodenní	práci	v	kuchyni.

Modularnost 
Modularnost 
Modulárnost
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78,1 –  
95,4 cm

84,6 –  
101,9 cm

91,1 –  
108,4 cm

062 - 063

Popolna prilagodljivost
Potpuna fleksibilnost 
Naprostá flexibilita

Tri visine korpusa i vrhunska  
ergonomija. 

Tri različite visine korpusa nisu jedino 
što čini naše kuhinje izrazito ergonomič-
nima. Uz kombinacije različitih visina 
korpusa tu su i debljina radnih ploča te 
visina podnožja uz koje možete obliko-
vati savršenu radnu visinu. Postignite 
dinamičnost i prilagodite kuhinju sebi uz 

radna područja različitih visina.

Tři konstrukční výšky.  
Více ergonomie. 

Ergonomickou kuchyni nevytvářejí pouze 
tyto tři konstrukční výšky. Je to kombi-
nace výška skříněk, tloušťka pracovní 
desky a výška soklu, které společně 
vytvářejí ideální pracovní výšku. Tak lze 
i v kuchyni dosáhnout různých pracov-

ních oblastí s rozdílnými výškami.

Tri višine vgradnje.  
Več ergonomije.

Ergonomske kuhinje ne ustvarijo le tri 
različne višine vgradnje. Popolno delovno 
višino ustvari kombinacija višina ogrodja, 
debelina delovne površine in višina pod-
nožja. Tako lahko v kuhinji ustvarite 
delovna območja na različnih višinah.

Delovna višina = Delovne plošča + Višina korpusa + Višina podnožja
Radna visina = Radna ploča + Visina korpusa + Visina podnožja

Pracovní výška = Pracovní deska + Výška korpusu + Výška soklu

Višina korpusa I Visina korpusa I Výška korpusu 71,5 cm 78 cm 84,5 cm

Z ročajem I S ručkom I S úchytkou

Tip-On

Brez ročajev I Bez ručki I Bez úchytek
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Service

35 cm 46 cm 56 cm

56 cm
35 cm

66 cm

35 cm
46 cm

56 cm
66 cm

Service

Različite dubine ormarića i više  
prostora za skladištenje. 

Izgled kuhinje ono je što prvo primije-
timo – ali on uvelike ovisi o način na koji 
iskoristimo postojeći prostor. Prostor za 
skladištenje odlučujući je čimbenik pri 
planiranju kuhinje. Stoga su naši orma-
rići dostupni u čak četiri različite visine 
korpusa i prilagodljivi svakoj kuhinji. Na 
primjer, uz naše donje ormariće dubine 
66 cm možete maksimalno povećavati 

radnu površinu.

Různé hloubky.  
Více úložného prostoru. 

Vzhled kuchyně je jedna věc, ale jde také 
o dokonalé využití dostupného prostoru. 
Proto je úložný prostor při plánování 
rozhodujícím faktorem. Naše skříňky 
můžete mít až ve čtyřech různých 
hloubkách, takže máte v závislosti na 
situaci v místnosti flexibilní možnosti. S 
našimi spodními skříňkami o hloubce 66 
cm se například zvětší i vaše pracovní 

plocha na maximum.

Različne globine.  
Več prostora za shranjevanje.

Videz kuhinje je eno – toda pomembno 
je tudi, da razpoložljivi prostor popol-
noma izkoristite. Pri tem pa je ključnega 
pomena prostor za shranjevanje. Ogrodja 
naših omar so na voljo v do štirih različ-
nih globinah, s čimer si zagotovite fle-
ksibilne možnosti pri izkoristku pros-
tora. Z našimi 66 cm globokimi spodnjimi 
omarami se npr. maksimalno poveča 

tudi vaša delovna površina.

Načrtovalnik kuhinje: Na naši spletni strani lahko najdete 
praktična spletna orodja za načrtovanje kuhinje in gospodinj-
skih prostorov.

Planer za kuhinju: Na našoj internetskoj stranici možete  
pronaći praktične internetske alate za planiranje kuhinje i 
prostora za obavljanje kućanskih poslova.

Plánovač kuchyně: Na našem webu vám nabízíme praktické 
online nástroje pro plánování kuchyní a technických místností.

Globine korpusov za spodnje, zgornje in visoke omare
Dubine korpusa za donje i gornje ormariće te visoke ormare
Hloubka korpusu u spodních, horních a vysokých skříněk

Skeniranje, testiranje, načrtovanje vaše sanjske kuhinje. 
Skeniranje, testiranje, planiranje vaše kuhinje iz snova. 
Skenování, testování, plánování vaší vysněné kuchyně.

Globina korpusa I Dubina korpusa I Hloubka korpusu 35 cm 46 cm 56 cm 66 cm

71,5 cm Višina korpusa I Visina korpusa I Výška korpusu

78 cm Višina korpusa I Visina korpusa I Výška korpusu

84,5 cm Višina korpusa I Visina korpusa I Výška korpusu
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Salona
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Salona

Salona + Cremona 
Factsheet –

Ličnice 1: K212L Peščeno siva, mat AFP 
Ličnice 2: K823 Peščeni hrast,  
Synchronepore, imitacija 
Ročaj: 517 / 317 Oniks črna 
Delovna površina: K033 Pesek Travertin, 
imitacija 
Posebnosti pri načrtovanju: Zaobljeni okrasni 
elementi / Enoten koncept prostorov za kuhinjo 
in bivalni prostor / Barva notranjosti in 
zunanjosti korpusa je popolno usklajena

Fronta 1: K212L Pješčano siva, mat AFP 
Fronta 2: K823 Pješčani hrast  
Synchronpore, imitacija 
Ručka: 517 / 317 Oniks crna 
Radna ploča: K033 Travertin pijesak, imitacija 
Posebnosti pri planiranju: Zaobljeni dizajnerski 
elementi / Jedinstven koncept prostora za 
kuhinju i dnevni boravak / Savršeno usklađene 
unutarnja i vanjska boja korpusa

Čelní plocha 1: K212L Pískově šedá, matná AFP 
Čelní plocha 2: K823 Písečný dub,  
synchronní póry, imitace 
Úchyty: 517 / 317 Onyx černý 
Pracovní deska: K033 Travertin pískový, 
imitace 
Specifika plánování: Zaoblené designové prvky 
/ Jednotný koncept místnosti pro kuchyň a 
obývací část / Dokonalé vzájemné vyladění 
vnitřních a vnějších barev korpusů
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02

Več različic na strani …
Više varijanti možete pronaći na stranici … 
Další varianty na straně … 

112, 125

01  Če je kuhinjska napa ožja od omare, lahko na stranskih policah 
shranjujete začimbe in kuhinjske pripomočke – tako je vsak kotiček 
pametno izkoriščen. | Ako je napa uža od ormarića, bočni pretinci 
pružaju prostor za začine i pribor za kuhanje, zahvaljujući čemu je 
svaki kut pametno iskorišten. | Pokud je digestoř menší než skříňka, 
nabízejí boční police další místo například pro kořenky nebo 
kuchyňské náčiní, aby byl využit každičký kout.

02  Vsestransko uporaben – pult z zaobljenimi robovi se ne uporablja le 
za elegantno pripravo jedi, pač pa tudi kot praktična polnilna 
postaja. | Svestrana primjena – barska ploča sa zaobljenim 
rubovima ne služi samo kao elegantna površina za odlaganje i 
posluživanje hrane, već i kao praktična postaja za punjenje. | 
Všestranné použití – barová deska se zaoblenými rohy slouží nejen 
jako elegantní přípravna, ale také jako praktická nabíjecí stanice.
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Lineo 

Lineo + Biella 
Factsheet –

Ličnice 1: K778 Žlebljen videz, hrast, naraven, 
imitacija 
Ličnice 2: L350 Peščeno rumena, saten 
Ročaj: 723 Prodnato siva 
Delovna površina: K209 Prodnato siva, s 
strukturo

Fronta 1: K778 Izgled s utorom hrast, prirodni, 
imitacija 
Fronta 2: L350 Pješčano žuta, saten 
Ručka: 723 Kremenasto siva 
Radna ploča: K209 Kremenasto siva, struktura

Čelní plocha 1: K778 Drážkovaný design dub 
přírodní, imitace 
Čelní plocha 2: L350 Pískově žlutá, satin 
Úchyty: 723 Šedý křemen 
Pracovní deska: K209 Šedý křemen struktura

Kot ulito območje udobja: Kuhinjska 
enota s spodnjimi omaricami v najso-
dobnejšem lesenem videzu z utori in 
sprednjimi širokimi oblikovalskimi ročaji. 
Nežno sončne zgornje omare z zaoblje-
nimi robovi. Ta prijetna kombinacija 
poskrbi za veliko navdušenja, tudi če sta 
prostor in proračun omejena: Elegantne 
omarice Rondo s svojo prostorsko 
varčno zasnovo zagotavljajo presenet-
ljivo veliko prostora za shranjevanje, 
zaradi česar kuhinjski otok harmonično 
dopolnjuje celostno podobo.

Zona udobnosti izrađena po mjeri: Ova 
kuhinja odlikuje se donjim ormarićima 
najmodernijeg drvenastog valovitog 
dizajna, profilnim letvama duž cijele 
širine fronte i gornjim ormarićima nježne 
žute boje, zaobljenim na kraju. Ta kom-
binacija podiže raspoloženje i u slučaju 
malog prostora i budžeta izaziva odu-
ševljenje: Elegantni Rondo ormarići svo-
jim oblikom omogućuju uštedu prostora 
i osiguravaju mnogo prostora za pohranu, 
tako da se kuhinjski otok skladno uklapa 
u cjelovit izgled kuhinje.

Komfort na míru: Kuchyňská linka se 
spodními skříňkami v moderním designu 
s kresbou dřeva a designovými úchyt-
nými lištami po celé délce skříňky. Pro-
jasněné horní skříňky se zaobleným kon-
cem. Tato pocitově příjemná kombinace 
jistě potěší i v případě omezeného pro-
storu a rozpočtu: Elegantní skříňky 
Rondo ve svých skromných útrobách 
poskytují překvapivě mnoho úložného 
prostoru, takže kuchyňský ostrůvek har-
monicky zapadá do celkového obrazu 
kuchyně.
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074 - 075

01	 	Notranji	izvlečni	predali	za	visoke	omarice |	
Unutrašnje	izvlačne	ladice	za	visoke	
ormare	|	Vnitřní	výsuvy	pro	horní	skříňky	

02	 	Sistemi	za	ločevanje	odpadkov	|	 
Sustavi	za	odvajanje	otpada	|	 
Praktický	systém	pro	třídění	odpadu

03	 	Ogrodni	elementi	predalov	|	 
Oprema	za	ladice	|	Sestava	zásuvek

04	 		Dodatna	oprema	za	večje	udobje	|	 
Komforna	oprema	|	Komfortni	vybaveni

05	 	Podpora	odpiranja	|	Podržano	otvaranje	|	
Podpora	otevirani

06	 Osvetljava	|	Svjetljenje	|	Osvětlení

07	 	Tehnični	ogrodni	elementi	|	 
Tehnička	oprema	|	Technické	vybavení

08	 	Garaža	v	podnožju	za	robotski	sesalnik	|	
Garaža	u	podnožju	za	robotski	usisavač	|	
Soklová	garáž	pro	robotický	vysavač
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Service

Kako do smiselne strukture v kuhinji in strukturiranega shranjevanja?
Pametno	načrtovanje	kuhinje	je	najpomembnejše.	Pri	tem	je	treba	upoštevati	prostor	za	shranjevanje	
ter	pregled,	organizacijo	in	udobje.	Na	primer,	izvlečni	sistem	Le	Mans	omogoča	pregled	celotne	vse-
bine	vogalnih	omaric.	Lekarniška	omarica	omogoča	dostop	z	obeh	strani.	Na	koncu	kuhinjskega	bloka	
prednost	predstavlja	visoka	omarica	z	večnadstropnim	izvlečnim	delom,	do	katerega	je	mogoč	dostop	
s	sprednje	in	stranske	strani.	Da	bi	bilo	vse	vedno	varno	shranjeno,	a	obenem	v	trenutku	na	dosegu	
roke,	so	na	voljo	prilagojeni	vložki	ter	individualni	ogrodni	elementi	za	predale,	izvlečne	predale	in	oma-
rice.	Te	lahko	po	želji	enostavno	brez	ročajev	odprete	s	pomočjo	sistema	Tip-On	ali	na	električni	način	
s	sistemom	C-Drive.	Da	bi	zagotovili	uporabo	kuhinjskih	aparatov	ali	mobilnih	naprav	na	pravem	mestu,	

pa	v	delovni	plošči	ponujamo	dvižne	vtičnice.

Kako postići strukturu u kuhinji i smisleno smjestiti sve stvari?
Inteligentno	planiranje	kuhinje	izuzetno	je	važno	i	pritom	treba	voditi	računa	o	prostoru	za	pohranu	kao	
i	o	preglednosti,	organizaciji	i	praktičnosti.	Tako	vam	primjerice	izvlačni	umetak	Le	Mans	omogućuje	da	
vidite	sve	što	se	nalazi	u	kutnim	ormarićima,	a	visoki	izvlačni	ormar	da	s	lijeve	i	desne	strane	dohva-
tite	sve	što	se	nalazi	u	njemu.	Visoki	ormar	s	etažnim	izvlačnim	dijelom	kojemu	se	može	pristupiti	spri-
jeda	i	s	jedne	strane	pritom	je	idealan	kao	završni	element.	Kako	bi	sve	uvijek	bilo	spremljeno	i	odmah	
pri	ruci,	nudimo	vam	umetke	izrađene	po	mjeri	i	pojedinačne	dodatke	za	obične	i	izvlačne	ladice	kao	i	
ormariće,	koji	se	mogu	po	želji	otvoriti	jednostavno	i	bez	ručke	zahvaljujući	tehnologiji	Tip-On	ili	elek-
tričnom	sustavu	C-Drive.	Uz	to	vam	nudimo	i	utičnice	koje	se	mogu	sakriti	u	radnoj	ploči	kako	biste	

mogli	upotrebljavati	kuhinjske	aparate	ili	mobilne	uređaje	upravo	ondje	gdje	su	vam	potrebni.

Jak vnést do kuchyně řád a jak vše rozumně uložit?
Inteligentní	plánování	kuchyně	je	základem	všeho.	Zohlednit	je	potřeba	úložný	prostor,	přehlednost,	
uspořádání	a	pohodlí.	Obsah	rohových	skříněk	zcela	zpřístupní	výsuv	Le	Mans.	Skříň	s	výsuvy	nabízí	
přístup	z	obou	stran.	Na	konci	kuchyňské	linky	se	nachází	vysoká	skříň	s	etážovým	výsuvem,	do	níž	se	
lze	dostat	zepředu	a	z	jedné	strany.	Abyste	měli	vše	přehledně	uloženo	a	připraveno	k	použití,	jsou	pro	
zásuvky,	výsuvy	a	skříňky	k	dispozici	na	míru	vyrobené	vložky	a	individuální	prvky	výbavy.	Zásuvky,	
výsuvy	i	skříňky	lze	na	přání	jednoduše	otevírat	bez	úchytu	pomocí	systému	Tip-On	nebo	elektronicky	
pomocí	systému	C-Drive.	Nabízíme	také	moduly	s	elektrickými	zásuvkami	zapuštěnými	do	pracovní	

desky,	abyste	mohli	na	správném	místě	používat	kuchyňské	roboty	a	jiné	mobilní	spotřebiče.

Funkcionalnost
Funkcionalnost 
Funkčnost

Smart!

Dvižni	element	vtičnice 
Skriveni	stup	s	utičnicama 
Zapuštěný	modul	s	elektrickými	zásuvkami
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Odlično opremljeno
Savršeno opremljena kuhinja 

Dokonalá výbava

Više reda. 
Veća praktičnost.

Iako samo kuhanje često zahtijeva umi-
jeće improvizacije, pri spremanju pribora 
za jelo važne su strukturiranost i pre-
glednost. Kako bi sve imalo svoje mjesto 
i uvijek vam bilo odmah pri ruci, nudimo 
vam pribor izrađen po mjeri i pojedi-
načne dodatke za naše obične i izvlačne 

ladice kao i ormariće.

Větší pořádek. 
Více pohodlí.

I když samotné vaření často vyžaduje 
jisté umění improvizace, při ukládání 
kuchyňských potřeb je žádaná struktura 
a přehled. Aby mělo vše své pevné místo 
a abyste vždy měli potřebné věci hned 
po ruce, nabízíme příslušenství na míru 
a individuální prvky výbavy pro naše 

zásuvky, výsuvy a skříňky.

Več reda. 
Več udobja.

Čeprav je pri kuhanju pogosto potrebna 
določena mera ustvarjalne improviza-
cije, sta pri shranjevanju kuhinjskih 
pripomočkov pomembna struktura in 
preglednost. Da bi bilo vse na svojem 
mestu in da bi imeli pravo stvar vedno 
takoj pri roki, nudimo prilagojene 
dodatke in individualne ogrodne ele-
mente za naše predale, izvlečne predale 

in omarice.

01  Dvižno kotno dvigalo z izvlečno polico | 
Skriveni kutni podizač s izvlačnom policom 
| Zapuštěná vertikální výsuvná skříňka s 
policí

02  Posoda za sadje in zelenjavo |  
Kutija za pohranu voća i povrća |  
Spižírna na ovoce a zeleninu 

03   Načrtovanje glede na višino prostora | 
Planiranje kuhinje od poda do stropa | 
Plánování v celé výšce místnosti

04  Visoka omara z večnadstropnim izvlečnim 
delom | Visoki ormar s etažnim izvlačnim 
dijelom | Vysoká skříň s etážovým výsuvem

05  Izvlečni sistem Le Mans | Izvlačni umetak 
Le Mans | Výsuvný regál Le Mans

06  Lekarniška omarica | Visoki izvlačni ormar |  
Úzká skříň s výsuvnými regály

07  Visoka omara z večnadstropnim izvlečnim 
delom | Visoki ormar s etažnim izvlačnim 
dijelom | Vysoká skříň s etážovým výsuvem
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Modena
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Cooking

Kuhinja z veliko mero udobja – in še več.
Dvovrstna zasnova kuhinje je dobra in prijetna izbira za odprt in prostoren tloris. 
Da bi celoti podarili prav poseben individualen značaj in vrednost, je potrebno 
barve, oblike in funkcije kombinirati na usklajen, a vendar neobičajen način. Hla-
dno polimerno steklo se srečuje s toplim videzom lesa, eleganca brez ročajev pa 
z navpičnimi paličnimi ročaji. Podaljšane ličnice kuhinjskega otoka poskrbijo za 
izbran kubičen videz, ki ga elegantno sprostijo vmesne police, vgrajene na sprednji 
strani. Vmesna polica Frame Rack z isto barvo hrbtišča ter učinkovito osvetlitvijo 
v set visokih omaric vnaša življenje. Ta ponuja veliko prostora – za prehodnimi 
vrati, ki so videti kot omarica, tudi za povsem opremljeno shrambo.

Izuzetno praktična kuhinja koja krije brojne prednosti.
U slučaju otvorene kuhinje s mnogo prostora dvostrana je kuhinja izvrstan i vrlo 
popularan izbor. Kako bi se pritom kuhinji pružio poseban karakter i dodatna vri-
jednost, boje, oblike i funkcije treba kombinirati na skladan, ali neuobičajen način. 
Tako ova kuhinja obuhvaća kombinaciju polimerna stakla hladnih tonova s toplim 
tonovima drva i elegantnih rješenja bez ručki s okomitim dugačkim ručkama. Pro-
duljene fronte kuhinjskog otoka pružaju kuhinji sofisticiran kvadratni izgled, dok 
ugradbene police u prednjem dijelu elegantno razbijaju njihovu jednoličnost. Regal 
Frame Rack, koji ima istu boju stražnje stijenke kao i kuhinjski otok te je ugrađen 
između drugih elemenata, u kombinaciji s efektnom rasvjetom unosi malo živosti 
u niz visokih ormara, koji vam pružaju ogromnu količinu prostora, između osta-
loga zahvaljujući vratima prerušenima u ormar iza kojih se krije potpuno opre-
mljena smočnica.

Kuchyň se spoustou komfortu a mnoha dalšími věcmi navíc.
Na velkorysém, otevřeném půdorysu představuje dvoudílné provedení kuchyně 
dobrou a všestrannou volbu. Aby se celek vyznačoval mimořádnou specifičností 
a hodnotou, je třeba zvolit takovou kombinaci barev, tvarů a funkcí, která se bude 
vyznačovat harmonickým souladem, ale také nezvyklostí. Studené polymerové 
sklo teplým dřevem – elegance bez úchytů s vertikálními tyčovými úchyty. Pro-
dloužená čela kuchyňského ostrůvku se starají o ušlechtilý, kubický vzhled, který 
je stylově doplněn vloženými policemi začleněnými do přední strany. Vložená police 
Frame Rack oživuje horní řadu skříněk se stejnou barvou zadní stěny a efektním 
osvětlením. Tím získáte velké množství prostoru, protože za dvířky skříně se 
nachází skrytý vchod do plně vybavené spižírny.

Modena + Smartglas 
Factsheet –

Ličnice 1: K066 Hrast, rjav konjak, imitacija 
Ličnice 2: A127 Polimerno steklo, ecru, mat 
Ročaj: 7173 Barva nerjavnega jekla, 770 Barva 
nerjavnega jekla 
Delovna površina: Systemo Q1390 Lime 
Delight, mat

Fronta 1: K066 Hrast konjak smeđi, imitacija 
Fronta 2: A127 Polimerno staklo, boja 
slonovače, mat 
Ručka: 7173 Boje plemenitog čelika, 770 Boje 
plemenitog čelika 
Radna ploča: Systemo Q1390 Lime Delight, mat

Čelní plocha 1: K066 Dub koňakově hnědá, 
imitace 
Čelní plocha 2: A127 Polymerové sklo ecru, 
matné 
Úchyty: 7173 Barvy nerezové oceli, 770 Barvy 
nerezové oceli 
Pracovní deska: Systemo Q1390 Lime Delight, 
matná

Usklajena harmonija
Skladna dihotomija
Harmonický soulad 

Več barv ličnic na strani … 
Više boja za fronte možete vidjeti na stranici … 
Další barvy čel na straně …

164, 167
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Več različic na strani …
Više varijanti možete pronaći na stranici … 
Další varianty na straně … 

01  Več svobode pri načrtovanju kuhinjskega 
otoka nudijo vmesne police za spodnje 
omarice. | Više mogućnosti pri planiranju 
kuhinjskog otoka pružaju vam i ugradbene 
police za donje ormariće. | Více prostoru 
pro plánování kuchyňského ostrůvku 
nabízejí vložené police pro dolní skříňky.

02  Z elegantno linearno osvetlitvijo in 
minimalistično zasnovo police Frame  
Rack je tudi posoda lahko razstavljena  
kot dekorativni element. | Zahvaljujući 
elegantnom linearnom osvjetljenju i 
minimalističkom dizajnu regala Frame  
Rack čak i posuđe može postati dio 
dekoracije. | Díky elegantnímu lineárnímu 
osvětlení a minimalistickému designu 
police Frame Rack lze dokonce i nádobí 
naaranžovat jako dekorační prvek. 

03  Naše garderobne omare temeljijo na 
prilagodljivosti, raznoliki prostornosti in 
kakovosti kuhinjskih omaric ter ob tem 
nudijo veliko prostora za shranjevanje. | 
Naše garderobe se kao i naši kuhinjski 
ormarići odlikuju fleksibilnošću, raznim 
mogućnostima pohrane i vrhunskom 
kvalitetom te vam pritom pružaju puno 
prostora za pohranu. | Naše šatní skříně 
staví na flexibilitě, všestrannosti úložného 
prostoru a kvalitě kuchyňských skříní a 
vyznačují se velkorysými úložnými 
prostory.

113
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084 - 085

01  Pametno skrito: Prehodna vrata predsta-
vljajo praktično rešitev za vse, ki želijo v 
prostor vnesti mir. | Pametno skriveno: 
Vrata su praktično rješenje za sve koji žele 
postići opuštenu atmosferu u prostoru. | 
Důmyslně ukryto: Maskovací dvířka jsou 
praktickým řešením pro všechny, kteří 
chtějí do místnosti přinést klidnou 
atmosféru. 

02  Prehodna ličnica hladilnika za vino 
omogoča prilagodljivost pri izbiri aparatov, 
kar podpira vgradnjo številnih visokokako-
vostnih aparatov. | Neprekinuta fronta 
hladnjaka za vino pruža fleksibilnost pri 
odabiru uređaja jer podržava ugradnju 
brojnih visokokvalitetnih uređaja. | Čelo  
pro chladničku na víno nabízí flexibilitu při 
volbě spotřebiče, takže si budete moci 
vestavět mnohem kvalitnější přístroje.
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Special

Najpomembnejši je aluminij.
Ponuja ogromno možnosti, v kuhinji pa 
še nikoli ni bil tako zaželen: Aluminijast 
sistem polic Frame Rack! Lahko ga 
namestite ob steno, postavite na tla, 
vgradite na kuhinjski otok ali celo obe-
site s stropa – po želji celo z drsnimi 
vrati, ki so na voljo v najrazličnejših raz-
ličicah: Sistem je kot nalašč za individu-
alizirane rešitve. Kubični, eleganten 
dizajn, tehnična dovršenost in praktične 
uporaba vam bodo vzeli dih!

Aluminij u prvom planu. 
U kuhinji je popularan kao nikada dosad, 
a uz to je i vrlo svestran: Aluminijski 
sustav polica Frame Rack! Bilo da ga pla-
nirate postaviti na zid, integrirati u kuhinj-
ski otok na podu ili objesiti sa stropa te 
koju god od raznih varijanti kliznih vrata 
dostupnih na zahtjev odaberete, ovaj je 
sustav kao stvoren za individualna rješe-
nja. Elegantni izgled kvadrata, tehničko 
savršenstvo i praktična svojstva uporabe 
jamče oduševljenje!

Hliník nad zlato.
V kuchyni je žádán jako nikdy předtím, 
a navíc je to skutečný všeuměl. Řeč je o 
systému hliníkových polic Frame Rack! 
Na přání je k dispozici v mnoha varian-
tách – například v závěsné podobě na 
zeď, stojící na podlaze, začleněný do 
ostrůvku, zavěšený ze stropu, a dokonce 
i s posuvnými dvířky. Je tedy jako stvo-
řený pro individuální řešení. Elegantní 
kubický vzhled, technická dokonalost a 
také praktické užitné vlastnosti zaru-
čeně ohromí!

Frame Rack 
 Več različic na strani …

Više varijanti možete pronaći na stranici … 
Další varianty na straně … 

Oglejte si polico Frame Rack v aplikaciji. 
Pogledajte regal Frame Rack u uporabi. 
Podívejte se na praktické použití polic Frame Rack.

28, 40, 42, 78, 141 
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Bari

2500086_086_087_SJ26.indd   862500086_086_087_SJ26.indd   86 09.07.2025   13:29:2009.07.2025   13:29:20 2500086_086_087_SJ26.indd   872500086_086_087_SJ26.indd   87 09.07.2025   13:29:2209.07.2025   13:29:22



088 - 089

Nova interpretacija udobja: Kombinacija 
toplega videza lesa z inovativnim poli-
mernim steklom in poudarki iz nerjav-
nega jekla ustvarja vzdušje, v katerem 
sta življenje in kuhanje povsem naravna. 
Dodaten prostor za shranjevanje je na 
voljo v visokih omarah, odlično organi-
ziranih izvlečnih predalih in stojalu za 
steklenice nad hladilnikom. Tako je 
barski pult, nameščen v prostostoječi 
kuhinjski enoti, vedno rezerviran za 
drobne stvari v življenju.

Potpuno novi koncept udobnosti: Kom-
binacija toplih tonova drva s inovativnim 
polimer staklom i upečatljivim detaljima 
od nehrđajućeg čelika stvara atmosferu. 
Niše i zidne ploče savršeno su osvijet-
ljene i nude dovoljno prostora za posuđe 
i utičnice, dok ormarići od poda do 
stropa, savršeno organizirana izvlačenja 
i stalak za boce iznad hladnjaka pored 
hladnjaka pružaju dodatni prostor za 
pohranu.

Útulnost – nová interpretace: Kombi-
nace teplého odstínu dřeva s inovativ-
ním polymerovým sklem a akcenty nere-
zové oceli vytvářejí atmosféru, ve které 
lze přirozeně žít a vařit. Výklenky a 
panelové stěny jsou ideálně osvětlené a 
nabízejí dostatek místa pro nádobí i 
zásuvky. Další úložný prostor je ve skříň-
kách sahajících až ke stropu, v uspořá-
daných zásuvkách a v regálu na láhve 
nad chladničkou. Barový pult zasunutý 
do volně stojící kuchyňské linky zůstane 
vyhrazen pro krásné věci v životě.

Bari + Smartglas matt 
Factsheet –

Ličnice 1: K047 Hrast Aurora, imitacija 
Ličnice 2: A107 Polimerno steklo taupe 
kovinsko, mat 
Ročaj: 397 Barva nerjavnega jekla 
Delovna površina: Systemo Q1330 Poblenou, mat

Fronta 1: K047 Aurora hrast, imitacija 
Fronta 2: A107 Polimerno staklo drap metalik, mat 
Ručka: 397 Boje plemenitog čelika 
Radna ploča: Systemo Q1330 Poblenou, mat

Čelní plocha 1: K047 Dub Aurora, imitace 
Čelní plocha 2: A107 Polymerové sklo taupe, 
metalíza, matná 
Úchyty: 397 Barvy nerezove oceli 
Pracovní deska: Systemo Q1330 Poblenou, matný

BariBari
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090 - 091

01	 	Delovna	plošča	Systemo	iz	kremenčevega	
kamna	se	ponaša	z	izvrstnimi	lastnostmi	
materiala,	čiščenja	in	nege.	|	Radna	ploča	
tvrtke	Systemo	od	kvarca	ističe	se	svojim	
vrhunskim	svojstvima	materijala,	čišćenja	 
i	održavanja.	|	Pracovní	deska	z	křemence	
Systemo	vyniká	excelentními	vlastnostmi	
materiálu	a	jednoduchým	čištěním	i	
údržbou.

02	 	Police	Le	Mans	se	popolnoma	izvlečejo,	 
s	čimer	lahko	v	popolnosti	izkoristite	
prostor	v	kotih.	|	Etažni	izvlačni	dio	Le	
Mans	koji	se	može	zakrenuti	prema	van	 
u	potpunosti	iskorištava	neiskorišteni	
prostor	u	kutovima.	|	Plně	výsuvná	spíž	 
Le	Mans	využívá	nevyužitý	prostor	v	 
rozích	do	posledního	centimetru.	

Več	delovnih	plošč	lahko	najdete	na	strani	…
Više	radnih	ploča	možete	pronaći	na	stranici	…
Další	pracovní	desky	na	straně	…

170 – 171
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Special

Sistem plošč  
Sustav panela 
Panelový systém

Vse, hitro na dosegu roke.
V	niši	ali	visoko	na	polici:	Sistem	plošč	
ustvarja	dodaten	prostor	za	shranjeva-
nje	nožev,	kozarcev	za	začimbe,	zelišč,	
kuhinjskih	 pripomočkov	 in	 digitalne	
knjige	receptov.	Možnosti	za	namestitev	
je	veliko:	Zadnje	stene	so	na	voljo	iz	raz-
ličnih	materialov,	plošče	so	lahko	osvet-
ljene,	 funkcionalni	elementi	pa	so	na	
voljo	v	oniks	črni	barvi	ali	barvi	nerjav-
nega	jekla.	Poleg	tega	lahko	izbirate	tudi	
med	elementi	iz	furnirja	v	barvi	narav-
nega	hrasta	in	porcelanastimi	posodami.

Brzi pristup svemu.
Bez	obzira	na	to	ugrađuje	li	se	u	nišu	ili	
duž	 cijele	 visine	 zida,	 sustav	 panela	
stvara	 dodatan	 spremišni	 prostor	 za	
praktično	odlaganje	noževa,	staklenki	
sa	začinima,	začinskog	bilja,	kuhinjskog	
pribora	i	digitalne	knjige	s	receptima.	
Pritom	vam	je	dostupna	izrazito	razno-
lika	oprema:	Stražnje	stijenke	mogu	biti	
izrađene	od	raznih	materija,	vodilice	u	
panelu	mogu	biti	osvijetljene,	a	funkci-
onalni	elementi	dostupni	su	u	bojama	
plemenitog	čelika	ili	oniks	crnoj.	Tako-
đer	su	dostupni	elementi	od	laminiranog	
prirodnog	hrasta	i	zdjelice	od	porculana.

Všechno hned po ruce.
Ať	už	ve	výklenku,	nebo	na	stěně,	pane-
lový	systém	poskytuje	další	úložný	pro-
stor	pro	příhodné	uložení	nožů,	kořenek,	
bylinek,	kuchyňských	potřeb	a	digitální	
kuchařky.	 Vybavení	 je	 přitom	univer-
zální:	Zadní	stěny	jsou	k	dostání	v	růz-
ných	materiálech,	panelové	lišty	 jsou	
také	osvětlené	a	funkční	prvky	máme	v	
nabídce	v	barvách	nerezové	oceli	nebo	
onyx	černý.	Navíc	nabízíme	prvky	z	pře-
kližky	v	barvě	dub	přírodní	a	porcelá-
nové	mísy.

Več	različic	na	strani	…
Više	varijanti	možete	pronaći	na	stranici	… 
Další	varianty	na	straně	…	

Panelni	sistem	si	lahko	ogledate	v	aplikaciji. 
Pogledajte	sustav	panela	u	uporabi. 
Podívejte	se	na	praktické	použití	panelového	systému.

28, 56, 86
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Varese
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Varese

Varese 
Factsheet –

Ličnice: K833 Hrast siena, Synchronepore, 
imitacija 
Ročaj: 734 Bronasta barva 
Delovna površina: K072 Taj Mahal, imitacija 
Posebnosti pri načrtovanju: Načrtovanje 
kuhinje za celotno višino prostora za optimalen 
izkoristek / Oblikovalski elementi v žlahtnih 
odtenkih brona / Vgrajena prehodna vrata za 
prehod do shrambe / Premišljen koncept 
osvetlitve

Fronta: K833 Hrast siena Synchronpore, 
imitacija 
Ručka: 734 Brončana boja 
Radna ploča: K072 Taj Mahal, imitacija 
Posebnosti pri planiranju: Izvedba kuhinje do 
stropa za optimalno iskorištavanje prostora / 
Dizajnerski elementi u elegantnim brončanim 
tonovima / Integrirana vrata za ulazak u 
smočnicu / Pomno isplaniran koncept rasvjete

Čelní plocha: K833 Dub siena, synchronní  
póry, imitace 
Úchyty: 734 Bronzová barva 
Pracovní deska: K072 Taj Mahal, imitace 
Specifika plánování: Výška místnosti při 
plánování kuchyně pro optimální využití / Prvky 
výbavy v ušlechtilých bronzových tónech / 
Začleněné průchozí dveře do komory / 
Promyšlený koncept osvětlení
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01	 	Obloga	niše	za	ogledalo	zagotavlja	več	prostora	in	enakomerno	
porazdeli	svetlobo	–	tudi	temni	kotički	tako	postanejo	svetlejši	in	
bolj	prijazni.	|	Zrcalne	zidne	obloge	za	nišu	stvaraju	dojam	više	
prostora	i	ravnomjerno	raspoređuju	svjetlo,	zahvaljujući	čemu	čak	i	
mračni	kutovi	djeluju	svjetlije	i	ugodnije.	|	Obložení	zrcadlového	
výklenku	vytváří	více	prostoru	a	rovnoměrně	rozděluje	světlo,	takže	
i	tmavé	kouty	působí	světleji	a	přívětivěji.

02	 	Enostavno	urejanje:	Z	nastavljivim	predelnim	okvirjem	za	predale	
lahko	vse	pripomočke	pregledno	shranite.	|	Jednostavno	održavanje	
reda:	Zahvaljujući	podesivim	organizatorima	za	ladice	sav	je	pribor	
pregledno	posložen.	|	Snadno	udržovaný	pořádek:	S	nastavitelným	
dělicím	rámem	pro	zásuvky	lze	všechno	kuchyňské	náčiní	přehledně	
uspořádat.

03	 	Izredno	elegantna	s	hitrim	odpiranjem:	Zgibna	vrata	zagotavljajo	
neverjetno	uporabo	prostora	in	so	zlasti	primerna	za	shranjevalne	
omare. |	Izrazito	elegantna	i	jednostavna	za	otvaranje:	Preklopna	
vrata	omogućuju	veliku	uštedu	prostora	i	savršena	su	za	nadgradne	
ormariće.	| Mimořádně	elegantní	řešení,	které	se	snadno	otevírá:	
Rolovací	dvířka	dokážou	zázraky	a	hodí	se	zejména	pro	horní	
skříňky.
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Rocca
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Rocca + Biella 
Factsheet –

Ličnice 1: F754 Hrast z grčami, rjavi, ščetkan 
Ličnice 2: L550 Izrazito modra, saten 
Ročaj: 402 Oniks črna 
Delovna površina: Systemo C2800 Marmor 
Livorno, imitacija 

Fronta 1: F754 Kvrgavi hrast, maron, četkan 
Fronta 2: L550 Duboka plava, saten 
Ručka: 402 Oniks crna 
Radna ploča: Systemo C2800 Mramor Livorno, 
imitacija

Čelní plocha 1: F754 Dub sukovitý maron  
kartáčovaný 
Čelní plocha 2: L550 Sytá modrá, satin 
Úchyty: 402 Onyx černý 
Pracovní deska: Systemo C2800 Mramor 
Livorno, imitace

Odprti za vse: Uživanje v obrokih nepos-
redno na prostoru za kuhanje, elegan-
tno shranjevanje posode in okrasnih 
predmetov »za steklom«, neposredna 
uporaba segrete voda za kuhanje ali hla-
dne peneče vode. Ta kuhinja je tako 
vsestranska, kot življenje. Zaradi razbur-
ljivega kontrasta v videzu naravnega lesa 
in nenavadnem videzu lamel, ima prav 
poseben pridih. Tukaj lahko sproščeno 
uživate prav vsak dan. Tudi prostora za 
shranjevanje je dovolj in vam zaradi 
njega ni treba biti v skrbeh.

Otvorena za sve mogućnosti. Ovdje 
uistinu možete sve – poslužiti se delici-
jama izravno u kuhinji, zagrijavati vodu 
za kuhanje ili hladiti mineralnu za osvje-
ženje. A sve to uz zavidno posloženo 
posuđe ili dekorativne predmete u sta-
klenom ormariću. Ova eklektična kuhi-
nja pravi je odraz života, a posebnu notu 
daje joj jarki kontrast između prirodnih 
drvenih elemenata i jedinstvenih letvica. 
Tu se svaki dan može opušteno uživati, 
osobito jer prostor za pohranu ne pred-
stavlja brigu.

Každý si přijde na své. Chcete se najíst 
přímo v kuchyni? Chcete mít elegantně 
uložené nádobí a dekorace „ve vitrínce“? 
Chcete si dopřát luxus ohřáté vody na 
vaření nebo vychlazené perlivé vody přímo 
z vodovodu? Tato kuchyně nabízí nepře-
berné množství možností jako samotný 
život a díky nápadnému kontrastu mezi 
přírodním dřevem a neobvyklým lamelo-
vým vzorem se pyšní originálním vzhle-
dem. Užívejte si pohodu v kuchyni každý 
den, zvlášť když už si nemusíte dělat 
starosti s úložným prostorem.

Rocca
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En prostor, tri različice 
Jedna prostorija, tri varijante
Jedna místnost, tři varianty
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Vaša sanjska kuhinja. 
Krojena po meri.

Velikost in mere vaše kuhinje so odvisne 
od tlorisa. Kako pa je prostor, ki je na 
razpolago, izkoriščen in načrtovan, pa je 
prepuščeno vam. Ponujamo vam široko 
paleto prilagodljivih možnosti oblikova-
nja, da se bo vaš značaj odražal tudi v 

vašem najljubšem prostoru.

Vaša kuhinja iz snova. 
Izrađena po mjeri.

Dostupan prostor u vašoj kuhinji predo-
dređen je tlocrtom, no kako ćete urediti 
kuhinju ovisi o vama. Nudimo vaš širok 
asortiman fleksibilnih mogućnosti ure-
đenja tako da možete jednostavno pri-
lagoditi karakter svoje najdraže prosto-

rije svojem vlastitom karakteru.

Vaše kuchyně snů. 
Vyrobeno na míru.

Prostor, který můžete ve své kuchyni 
využít, je dán půdorysem. Je ale jen na 
vás, jak si kuchyni naplánujete. Nabízíme 
vám širokou škálu flexibilních variant 
provedení, abyste si mohli přizpůsobit 
charakter své oblíbené místnosti podle 

svého.
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Service

Kakovost
Kvaliteta 
Kvalita

Kako lahko podaljšam življenjsko dobo svoje kuhinje – in veselja, ki mi ga ta prinaša?
Pri kuhanju je potrebno uporabljati visokokakovostne sestavine. Enako velja za izbiro kuhinje. Navse-
zadnje kakovost igra odločilno vlogo pri funkcionalnosti, vzdržljivosti in zadovoljstvu, ki ga občutite v 
kuhinji. To je mogoče enostavno prepoznati po zasnovi in površinah – številni pokazatelji kakovosti, ki 
povečuje odpornost kuhinje na obremenitve, so skriti za ličnicami. Pri nas se lahko zanesete na velik 
delež lastne proizvodnje, do milimetra natančno montažo, za katero poskrbijo strokovnjaki, nenehen 
razvoj izdelkov, stalni nadzor kakovosti in učinkovite dobavitelje. Tako boste v svoji kuhinji lahko uži-

vali še dolgo.

Kako mogu povećati vijek trajanja svoje kuhinje, a samim time i vrijeme provedeno uživajući u njoj?
Prilikom kuhanja treba upotrebljavati visokokvalitetne sastojke, a isto vrijedi i za odabir kuhinje.  
Kvaliteta kuhinje značajno utječe na njezinu funkcionalnost, dugotrajnost, a time i na to koliko ćete 
uživati u njoj. Kvaliteta se jasno očituje u dizajnu i samim površinama, no brojna obilježja kvalitete koja 
povećavaju otpornost kuhinje skrivena su iza fronti. Kada se radi o našim proizvodima, možete se pouz-
dati u pretežitu vlastitu proizvodnju, milimetarski preciznu montažu koju izvode stručnjaci, stalan razvoj 
proizvoda, neprestane kontrole kvalitete i učinkovite dobavljače, što vam omogućuje da uživate u svo-

joj kuhinji što je dulje moguće.

Jak maximálně prodloužit životnost kuchyně a tím i radost z ní?
Při vaření se používají kvalitní suroviny. A při výběru kuchyně by to nemělo být jiné. Kvalita koneckonců 
výrazně rozhoduje o funkčnosti, trvanlivosti, a tím i o radosti, jakou člověk z kuchyně bude mít. U návrhu 
i povrchů to lze dobře rozpoznat, ale spousta věcí podílejících se na kvalitě a zvyšujících odolnost se 
ukrývá za čely skříněk. U nás se můžete spolehnout na vysoký podíl vlastní výroby, na milimetrově 
přesnou montáž zajištěnou specializovanými pracovníky, na neustálý vývoj produktů, nepřetržitou kon-
trolu kvality a schopné dodavatele. Díky tomu si budete moci kuchyň užívat tak dlouho, jak jen to jde.
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Ispunjavamo sve zahtjeve. 
Sve do najmanjeg detalja.

Pri izradi svih naših proizvoda pazimo na 
najveću moguću kvalitetu sve do najsit-
nijeg detalja. Isto vrijedi i za naše zapo-
slenike koji sve od početne provjere do 
završne obrade osiguravaju da su naši 
proizvodi savršeni te da kvaliteta izrade 
uvijek ostane na visokoj razini. Ključnu 
ulogu pritom igra naš odjel za upravljanje 
kvalitetom, koji nadzire procese i pažljivo 
upravlja njima. Cijeli proizvodni lanac 
popraćen je usporednim auditima i ispi-
tivanjima u ispitnom laboratoriju u skladu 
s normama i standardom RAL GZ 430.

Plníme požadavky. 
Do posledního puntíku.

U každého našeho produktu dbáme na 
nejvyšší kvalitu až do nejmenších 
detailů. To platí také pro naše zaměst-
nance, kteří s perfekcionismem přistu-
pují ke všem oblastem od vstupní kon-
troly až po dokončovací práce, díky 
čemuž je zajištěna trvale vysoká kvalita 
zpracování. Rozhodující podíl na tom má 
naše řízení kvality, které neustále peč-
livě dohlíží na probíhající procesy. Celý 
výrobní řetězec je souběžně v testova-
cích laboratořích podroben auditu a 
zkouškám podle nařízení norem a podle 

standardu RAL GZ 430.

Izpolnjujemo pričakovanja. 
Do najmanjše podrobnosti.

Pri vsakem izdelku skrbimo za največjo 
možno kakovost, ki sega do najmanjše 
podrobnosti. To velja tudi za naše sode-
lavke in sodelavce, ki se zavzemajo za 
odličnost v celotni verigi, vse od pre-
gleda prispelega blaga do končne točke 
proizvodnega procesa, in tako zagota-
vljajo dosledno raven kakovosti obde-
lave. Odločilno vlogo pri tem igra naš 
sistem vodenja kakovosti, ki postopke 
spremlja in jih nenehno skrbno upravlja. 
Celotno proizvodno verigo spremljajo 
tudi vzporedne revizije in preverjanja v 
testnem laboratoriju v skladu s stan-

dardi in RAL GZ 430.

Popolna obdelava
Savršenstvo izrade 

Perfektní zpracování

2500086_106_107_SJ26.indd   1062500086_106_107_SJ26.indd   106 26.08.2025   12:59:5626.08.2025   12:59:56

ServiceService

01
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01  Zakrita kovinska obešala za zgornje omare 
z varovalnim vijakom zagotavljajo zelo 
veliko nosilnost. | Prekriveni metalni ovjesi 
na gornjem ormariću sa sigurnosnim 
vijcima jamče ogromnu nosivost. | Skryté 
závěsy horní skříňky z kovu s pojistným 
šroubem zaručují enormní nosnost.

02   Prečniki iz masivnega lesa so robustni  
in povečujejo stabilnost korpusa. | Traverze 
korpusa od masivnog drveta robusne su i 
povećavaju stabilnost. | Traverzy korpusu z 
masivního dřeva jsou robustní a zvyšují 
stabilitu.

03  Integrirani blažilci v okovju skrbijo za 
mehko zapiranje vrat. | Integrirani 
ublaživači u šarkama omogučavaju mekano 
zatvaranje vrata. | Integrované tlumení 
závěsů zajišťuje pozvolné zavírání dvířek.

04  Hrbtišče korpusa je v izogib poškodbam 
vlage obojestransko zaščiteno in še 
lepljeno s stranico korpusa. | Leđa kor - 
pusa zaštitena s obje strane i zaljepljena s 
bočnom stranicom sprječavaju nastanak 
oštećenja od vlage. | Zadní stěny korpusu 
oboustranně povrstvené a slepené  
s boční stěnou k zabránění škodám 
způsobených vlhkostí.

05   Police so fiksirane z varovalnim zatičem. | 
Police su fiksirane sigurnosnim zatikom. | 
Police jsou upevněny pojistným kolíkem.

06  Tesnilni profil v podnožju, nevidno zapolni 
fugo s tlemi in tako ščiti pred umazanijo. | 
Brtveni profil podnožja, nevidljivo ugrađen 
u fugu, štiti od prljavštine. | Soklový těsnicí 
profil neviditelně umístěný ve stínové 
spáře chrání před znečištěním.

A  Ozek, kubusno-eleganten 15 mm videz 
okvirja I Uzak, kockasto elegantan  
izgled okvira od 15 mm I Úzký, kubicko-
elegantní design rámů 15 mm

B   Prehod okvirja pod pravim kotom do dna 
predala, za popoln izkoristek shranjevanja 
predmetov I Prijelaz okvira pod pravim 
kutom prema podu za savršen završetak 
spremljenih predmeta I Pravoúhlý přechod 
rámu k polici pro perfektní napojení 
ukládaných předmětů

C  Zelo miren tek zaradi sinhroniziranih 
vodil I Vrlo jednostavno klizanje zahvalju-
jući sinkroniziranim vodilicama | Velmi 
klidný chod díky synchronizovanému 
vedení

D  Posebno visoka dinamična obremenljivost 
40 in 70 kg I Izuzetno dinamična  
opteretivost od 40 i 70 kg I Extra vysoká 
dynamická zatížitelnost 40 a 70 kg
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Newport
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Cooking

Newport satin 
Factsheet –

Ličnice: L440 Gozdno zelena, saten 
Ročaj: 7192 Lava črna 
Delovna površina: K017 Basalt, grafit, imitacija

Fronta: L440 Šumska zelena, saten 
Ručka: 7192 Lava crna mat 
Radna ploča: K017 Bazalt grafit, imitacija

Čelní plocha: L440 Lesní zelená, satin 
Úchyty: 7192 Černé lávy, mat 
Pracovní deska: K017 Čedič grafitový, imitace

Stilski okvirji 
Elegantan okvir
Stylový rám

Več prostora za sodobno in okusno oblikovano kuhinjo.
Sveže sestavine za kuhanje in življenje: Sodobne ličnice okvirjev v gozdno zeleni 
saten barvi v kombinaciji z bazaltno-grafitno sivim delovnim pultom in nišnimi 
dodatki blagodejno vplivajo na čute. Takoj ko si pobližje ogledate podrobnosti kuhi-
nje, ugotovite, kaj je njena dodana vrednost: Osvetljena visoka omara z vitrino za 
sivimi steklenimi vrati poudarja oblikovalske in kuhinjske pripomočke. Poleg nje 
nas s svojo velikostjo navdušuje zaprta večnamenska omara, ki ves prostor za 
odlaganje razkrije šele, ko jo odpremo. V notranjosti opazimo izjemno veliko pre-
mišljeno razporejenega prostora za vse, kar potrebujemo pri organizaciji in prip-
ravi zajtrka. Poleg tega je v otok vgrajena nizka omara za pomivalno korito z dvema 
predaloma, ki ponuja dovolj prostora tako za pomivalno korito kot za ločevanje  
odpadkov. 

Više prostora za moderno i ukusno uređenje kuhinje.
Svježi sastojci za kuhanje i život: Moderne fronte s okvirom u satenskoj šumskoj 
zelenoj udovoljavaju osjetilima u kombinaciji s bazalt grafitnim tonom radne ploče 
i dekora niše. Detalji daju kuhinji posebnu vrijednost: Osvijetljena visoka vitrina 
iza svojih sivih staklenih vrata naglašava dizajnerski pribor i drugi kuhinjski pribor. 
Pored nje nalazi se nadgradni višenamjenski ormarić, koji je iznimno neupadljiv 
kada je zatvoren i svoju pravu veličinu pokazuje tek kada se otvori. U unutrašnjo-
sti se nalazi velika količina pametno raspoređenog prostora za sve što je potrebno 
za posluživanje i pripremu doručka. Osim toga, donji ormarić za sudoper integri-
ran u otok sa svoje dvije ladice nudi mnogo prostora za sudoper i sortiranje otpada. 

Více prostoru pro moderní a vkusný design kuchyně.
Svěží ingredience pro kuchyni i bydlení: Moderní čela rámu v barvě lesní zelená, 
satin v kombinaci s pracovní deskou a výklenkovou lištou v odstínu čediče lahodí 
smyslům. Při pohledu na detaily je zřejmé, že se nejedná o obyčejnou kuchyni: 
Osvětlená vitrína podtrhuje svým podsvícením designové kousky a kuchyňské 
potřeby, které prosvítají za šedými skleněnými dvířky. Navíc multifunkční vesta-
věná skříň, která jako zavřená působí velmi nenápadně, odhalí svou skutečnou 
velikost až po otevření. Uvnitř skříňky je mimořádně chytře uspořádaný prostor 
pro všechno, bez čeho se při přípravě snídaně neobejdete. Skříňka pod dřezem 
integrovaným do ostrůvku se dvěma zásuvkami poskytuje dostatek prostoru na 
dřez i na třídění odpadu. 

Več barv ličnic na strani … 
Više boja za fronte možete vidjeti na stranici … 
Další barvy čel na straně …

160
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01  Visoka omarica z vitrino spretno poskrbi, 
da so vaši priljubljeni kosi v središču 
pozornosti. | Visoka vitrina stavlja vaše 
omiljene predmete u prvi plan. | 
Ve vysoké vitríně si můžete vystavit své 
nejoblíbenější kousky.

02  V zaprti večnamenski omari se skrivajo 
kuhinjski aparati, posoda in drugi 
pripomočki. Izvlečna polica s sistemom 
Tip-On nudi prostor za pripravo obrokov. | 
U nagradnom višenamjenskom ormariću 
možete smjestiti kuhinjske uređaje,  
posuđe i namirnice. Izvlačna polica s 
tehnologijom Tip-On pruža dovoljno 
prostora za pripremu hrane. | 
V multifunkčním nástavci se najde 
prostor pro kuchyňské spotřebiče, 
nádobí i zásoby. Výsuvná police se 
systémem Tip-On nabízí prostor 
k přípravě.
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02

Več informacij o zaprti večnamenski omari lahko najdete tukaj.
Više informacija o nadgradnom višenamjenskom ormariću možete pronaći ovdje.
Další informace o horní multifunkční skříňce najdete zde.
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02

01

01	 	Napajalni	razdelilnik	Backflip	se	diskretno	
zlije	z	delovno	površino	in	je	tako	zaščiten	
pred	vodo	in	umazanijo.	|	Ugradbena	letva	
s	utičnicama	može	se	neprimjetno	sakriti	 
u	radnoj	ploči	te	je	zahvaljujući	tomu	
zaštićena	od	prskanja	vode	i	prljavštine.	|	
Zásuvková	lišta	Backflip	nenápadně	splyne	
s	rovinou	pracovní	desky,	a	je	tak	chráněna	
před	stříkající	vodou	a	nečistotami.

02	 	Več	je	več:	V	široki	spodnji	omarici	za	
pomivalno	korito	s	sistemom	za	ločevanje	
odpadkov	bodo	vaši	običajni	gospodinjski	
pripomočki	organizirani	in	pospravljeni	 
na	enem	mestu.	|	Više	je	više:	U	širokom	
donjem	ormariću	za	umivaonik	sa	
sustavom	za	odvajanje	otpada	mogu	se	 
na	jednom	mjestu	uredno	čuvati	sva	
uobičajena	kućanska	sredstva.	|	Čím	víc,	
tím	líp:	V	široké	skříňce	pod	dřezem	se	
systémem	na	třídění	odpadu	najdou	své	
místo	všechny	běžné	domácí	potřeby.
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Finca
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Finca satin, Pore 
Factsheet –

Ličnica: F550P Jesen, izrazito moder, saten, pore 
Ročaj: 294 Medenina, antična 
Delovna površina: Systemo Q1340 Blanco Zeus, mat

Fronta: F550P Jasen, duboka plava, saten, Pore 
Ručka: 294 Mjed, antik 
Radna ploča: Systemo Q1340 Blanco Zeus, mat

Čelní plocha: F550P Jasan sytá modrá, satin, póry 
Úchyty: 294 Mosaz antická 
Pracovní deska: Systemo Q1340 Blanco Zeus, matný

Tukaj domuje užitek: Temno modra sate-
nasto lakirana ličnica s porami ustvari 
podeželski značaj kuhinje, ki ga dopol-
njujejo lesene teksture in elegantnimi 
medeninastimi ročaji, s katerimi zaživi 
udobje. Delavno površina iz kremenče-
vega kamna znamke Systemo in steklena  
vrata poskrbijo za harmonične poudarke. 
To pa velja tudi za posebne poudarke: 
Vložke in škatle Flex-Box iz naravnega 
hrasta, elemente odprtih polic, police 
za krožnike ali ukrivljene podpore za  
ličnice.

Kuhinja kao dom užitka: Za seoski štih 
ove kuhinje zaslužna je fronta lakirana 
duboko plavim satenskim lakom s tek-
sturom pora, koja zahvaljujući svojoj 
teksturi drveta i elegantnim mjedenim 
ručkama stvara ugodnu atmosferu. 
Radna ploča tvrtke Systemo od kvarca 
i staklena vrata upečatljivi su detalji koji 
sve povezuju u skladnu cjelinu. Isto vri-
jedi i za sljedeće posebne detalje: Umeci 
i Flex-Box od prirodnog hrasta, otvoreni 
regali, regali za tanjure ili zaobljeni pot-
pornji zidnih polica.

Zde je prostor pro rustikálnost: Venkov-
skému rázu kuchyně vévodí tmavě modrá 
přední strana s hedvábným leskem, 
které si díky kresbě dřeva a elegantním 
mosazným úchytkám zachovává svou 
útulnost. Křemenná pracovní deska 
značky Systemo a skleněná dvířka 
kuchyni doplňují harmonickými akcenty. 
Totéž platí pro zvláštní detaily: Vložky a 
Flex-Box v přírodním dubu, otevřené 
policové prvky, police na talíře nebo 
oddělovač příborníku.

Finca
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01	 	Polica	pod	kuhalno	ploščo	omogoča	hiter	
dostop	do	loncev	in	ponev.	|	Police	ispod	
pećnice	osiguravaju	brz	pristup	loncima	i	
tavama.	|	Police	pod	varnou	deskou	se	
stará	o	rychlý	přístup	k	hrncům	a	pánvím.

02	 	Poličke,	ki	zaključujejo	kuhinjsko	enoto,	
pritegnejo	pozornost.	|	Rubni	otvoreni	
regali	zatvaraju	red	kuhinjskih	elemenata	
na	vizualno	primamljiv	način.	|	Otevřené	
spodní	police	opticky	zajímavým	způsobem	
zakončují	kuchyňský	ostrůvek.

03	 	Na	polici	za	krožnike	je	posoda,	ki	jo	
uporabljate	vsak	dan,	v	trenutku	na	dosegu	
roke.	|	Zahvaljujući	regalu	za	tanjure	
posuđe	koje	upotrebljavate	svaki	dan	
odmah	vam	je	pri	ruci.	|	Často	používané	
nádobí	lze	umístit	do	police	na	talíře	 
a	mít	jej	tak	vždy	po	ruce.

04	 	Shranjevalne	omarice	s	steklenimi	vrati	
razbijajo	enotno	podobo	ličnic.	|	Nadgradni	
ormarići	sa	staklenim	vratima	na	elegantan	
način	unose	malo	dinamike	u	skladan	
izgled	fronti.	|	Nástavec	s	prosklenými	
dvířky	oživí	jednotný	vzhled	čel.	
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Vicenza
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Vicenza satin 
Factsheet –

Ličnice: L190 Lava črna, saten 
Ročaj: 425 Barva nerjavnega jekla 
Delovna površina: K530 Marmor Avorio, imitacija

Fronta: L190 Lava crna, saten 
Ručka: 425 Boje plem. čelika 
Radna ploča: K530 Mramor Avorio, imitacija

Čelní plocha: L190 Odstín černé lávy, satin 
Úchyt: 425 Barvy nerez. oceli 
Pracovní deska: K530 Mramor Avorio, imitace

Podeželski slog, združen s klasiko: Kuhi-
nja, ki se poda podeželskemu slogu, je 
opremljena s številnimi praktičnimi 
dodatki, ki olajšajo vsakdanje življenje in 
stilsko zaokrožijo videz: Osvetljena 
vitrina poudarja lepo posodo, vložki iz 
naravnega hrasta pa dopolnijo videz z 
individualnimi poudarki.

Klasična interpretacija ruralnog stila: 
Kuhinja u skladu s ruralnim stilom opre-
mljena je brojnim praktičnim dodacima 
koji olakšavaju svakodnevicu i stilski 
zaokružuju cjelokupan izgled kuhinje. 
Osvijetljena vitrina savršeno ističe vaše 
najbolje posuđe, dok umetci od prirodna 
hrasta pružaju kuhinji poseban karakter.

Klasická interpretace venkovského 
stylu: Kuchyně je v souladu s venkov-
ským stylem vybavena mnoha praktic-
kými doplňky, které usnadňují každo-
denní život a stylově dotvářejí její vzhled: 
Podsvícená vitrína vystavuje reprezen-
tativní nádobí, zatímco organizéry v 
barvě přírodního dubu poskytují osobitý 
vzhled.
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Special

Vitrine 
Vitrine 
Vitríny

Učinkovito razstavljeno.
Vitrine poskrbijo za čudovito vzdušje v 
prostoru, ne glede na to, ali so vgrajene 
na mestu shranjevalne ali zgornje oma-
rice, v enoti ali samostojno. S številnimi 
možnostmi barv, stekel in okvirjev ter 
učinkovite osvetlitve, ki jo je mogoče 
vgraditi po želji, namreč omogočajo pri-
lagoditev individualnim preferencam. 
Tako lahko svoje najljubše kose in 
kuhinjske pripomočke razstavite po svo-
jem okusu.

Efektna organiziranost.
Bilo da su postavljene kao nadgradni 
ormarić, gornji ormarić, samostalno ili 
su integrirane u kuhinjske elemente, 
vitrine stvaraju divnu atmosferu u čita-
vom prostoru, prije svega zato što se 
mogu savršeno prilagoditi individualnim 
željama zahvaljujući brojnim varijan-
tama boja, stakla i okvira te efektnoj 
rasvjeti koja se može ugraditi na zahtjev. 
Uz naše vitrine možete svoje omiljene 
komade posuđa i pribor za kuhanje izlo-
žiti prema vlastitom ukusu.

Působivé aranžmá.
Vitríny dodají místnosti úžasnou atmo-
sféru, ať už se jedná o nástavce, horní 
skříňky, skříňky začleněné do ostrůvku, 
nebo samostatně stojící skříňky. Ideálně 
se hodí k individuálnímu přizpůsobení 
podle vkusu, protože jsou k dispozici v 
rozmanitých barvách, v různých prove-
deních skel i s různými rámy. Své oblí-
bené kousky nebo kuchyňské pomůcky 
si tak můžete vystavit dle libosti.

Več različic na strani …
Više varijanti možete pronaći na stranici … 
Další varianty na straně … 

Oglejte si vitrino v aplikaciji. 
Pogledajte vitrinu u uporabi. 
Podívejte se na praktické ukázky použití vitrín.

22, 64, 98, 112, 121
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Cooking

Cameo satin 
Factsheet –

Ličnice: L095 Bela kot školjka, saten 
Ročaj: 383 Oniks črn 
Delovna površina: K040 Luna bež

Fronta: L095 Sedefasto bijela, saten 
Ručka: 383 Oniks crna 
Radna ploča: K040 Luna bež

Čelní plocha: L095 Mušle bílá, satin 
Úchyty: 383 Onyx černý 
Pracovní deska: K040 Luna béžová

Naravna eleganca
Prirodna elegancija
Přirozená elegance

Preporod zračne podeželske kuhinje.
Odprto za življenje: Svetle ličnice v beli kot školjka, saten, poudarjajo sodoben 
značaj kuhinje v podeželskem slogu. Tega odražajo tudi venčni profili na visokih in 
zgornjih omaricah s končnimi policami, urejeno strukturo pa prostoru daje kuhinj-
ski otok s pritrjenim okvirjem mize. K temu slogu se odlično podajo tudi drugi kosi 
opreme: Predalni vložki OrganiQ iz materialov, kot sta konoplja in kenaf, so na voljo 
v najrazličnejših različicah – na nišni reling pa lahko pritrdite stojalo za kuhinjske 
brisačke, poličko za kis in olje ter številne druge funkcionalne elemente. Izjemno 
široka spodnja omara za pomivalno korito s simetrično pregrajenimi ličnicami 
ponuja dovolj prostora za velika pomivalna korita in ravnanje z odpadki.

Nova interpretacija prozračne seoske kuhinje.
Uzmite što vam život nudi: Svijetle fronte u satenskoj sedefasto bijeloj naglaša-
vaju moderan ruralni karakter kuhinje, koji se može vidjeti i u profilu vijenca na 
visokim ormarima i gornjim ormarićima sa završnim regalom, pri čemu je za urednu 
strukturu zaslužan kuhinjski otok s pričvršćenim okvirom stola. Tu se uklapa i slje-
deća oprema: Pregrade za ladice OrganiQ izrađene od konoplje i kenafa dostupne 
su u raznim varijantama, dok se na reling za nišu mogu pričvrstiti držač kuhinj-
skog papira, polica za ocat i ulje i mnogi drugi funkcionalni elementi. Iznimno široki 
donji ormarić za sudoper sa simetrično podijeljenom frontom nudi dovoljno pro-
stora za velike sudopere i odlaganje otpada.

Nové pojetí vzdušné venkovské kuchyně.
Otevřený prostor pro fungování: Světlá čela v barvě saténově bílé mušle podtrhují 
charakter moderní venkovské kuchyně. Na ten navazuje věncový profil na vyso-
kých a závěsných skříňkách, které jsou prodloužené do police. Řád tomu dodává 
varný ostrůvek se vzdušnými nohami stolu. Sladěna je i volitelná výbava: Vložky 
do zásuvek OrganiQ z konopí a kenafu jsou k dostání v různých variantách a držák 
na kuchyňské utěrky, přihrádku na ocet a olej a mnoho dalších funkčních prvků je 
možné připevnit do výklenkové lišty. Mimořádně široká spodní skříňka dřezu se 
symetrickým rozdělením čela nabízí dostatek prostoru pro velký dřez i nádoby na 
třídění odpadu.

Več barv ličnic na strani … 
Više boja za fronte možete vidjeti na stranici … 
Další barvy čel na straně …

160
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130 - 131

01	 	Ne	glede	na	to,	ali	gre	za	papirnate	brisače,	
lesene	žlice	ali	najljubše	začimbe	–	nišni	
reling	omogoča,	da	kuhinjske	pripomočke	
organizirate	po	svojih	željah.	|	Bilo	da	se	
radi	o	papirnatim	ubrusima,	kuhačama	ili	
omiljenim	začinima,	reling	za	nišu	
omogućuje	vam	da	organizirate	kuhinjski	
pribor	prema	vlastitoj	želji.	|	Ať	už	jde	o	
papírové	utěrky,	vařečky	nebo	oblíbené	
koření	–	díky	závěsnému	systému	ve	
výklenku	si	budete	moct	kuchyňské	náčiní	
uspořádat	podle	svého.

02	 	Pogosto	uporabljena	živila	pa	svoje	mesto	
najdejo	na	končni	polici,	ki	se	prikladno	
mojstrsko	poda	v	celostno	podobo.	|	
Završni	regal	koji	se	vješto	uklapa	u	
cjelokupan	izgled	kuhinje	izvrstan	je	za	
pohranu	namirnica	koje	se	često	 
upotrebljavaju.	|	Koncová	police,	která	
umně	zapadá	do	celkového	vzhledu,	 
je	ideálním	místem	k	uložení	často	
používaných	potravin.	
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@apartment_w1

Inspiration

apartment_w1 Brezčasna kuhinja v 
mestnem stanovanju iz 20. let prej-
šnjega stoletja združuje funkcionalnost 
in estetiko. Odprta zasnova ustvarja 
prostor za srečanja, pri čemer kuhinjski 
otok služi kot osrednja točka komunika-
cije. Kljub zmanjšani zasnovi ponuja 
dovolj prostora za shranjevanje. Posa-
mezni dodatki v kuhinjo vnašajo osebni 
pečat. Peščeno sive ličnice in delovne 
plošče iz kremenovega kompozita se 
odlično podajo k preostali opremi v pro-
storu.

apartment_w1 Ova bezvremenska kuhi-
nja u gradskom stanu iz 20-ih godina 
prošlog stoljeća ujedinjuje funkcional-
nost i estetiku. Otvoreni tip kuhinje 
pruža prostor za druženje s kuhinjskim 
otokom u sredini kao komunikacijskim 
središtem. Unatoč minimalističkom 
dizajnu ova kuhinja nudi dovoljno pro-
stora za pohranu, a jedinstveni dodaci 
pružaju joj osobnu notu. Pritom se pje-
ščano sive fronte i radna ploča od kvar-
cnog kompozita savršeno uklapaju u cje-
lokupno uređenje prostora.

apartment_w1 Nadčasová kuchyně v 
městském bytě z 20. let spojuje funkční 
a estetické hledisko. Otevřené provedení 
utváří prostor pro setkávání s kuchyň-
ským ostrůvkem coby ústředním komu-
nikačním bodem. Navzdory redukova-
nému designu nabízí dostatek úložného 
prostoru. Individuální příslušenství pro-
půjčuje kuchyni osobitý tón. Pískové 
šedá čela a pracovní deska z křemíko-
vého kompozitu tvoří perfektní harmo-
nii se zbytkem zařízení v místnosti.

#meineschüllerküche | #myschuellerkitchen
Naše kuhinje so tako individualne kot njihovi prebivalci. To dokazujejo resnični projekti na Instagramu: 
Poiščite navdih v slikah, delite svojo lastno kuhinjo s ključnikom #meineschüllerküche in sledite našemu 
profilu @schueller.kuechen za še več idej. | Naše su kuhinje jednako jedinstvene kao i njezini stanari, što 
možete vidjeti na stvarnim kuhinjskim projektima na Instagramu: Pronađite slike za inspiraciju, podijelite 
slike vlastite kuhinje s oznakom #meineschüllerküche i slijedite naš profil @schueller.kuechen za još 
više ideja. | Naše kuchyně jsou tak individuální, jako lidé, kteří je používají. To se ukazuje na skutečných 
projektech na Instagramu: Nechte se inspirovat obrázky, sdílejte své kuchyně společně s hashtagem 
#meineschüllerküche a sledujte náš profil @schueller.kuechen, aby vám neunikly žádné nové nápady.
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Čista rešitev. 
Uredno riješeno. 

Čistá řešení.
Skoraj nevidno, a vselej na dosegu roke:  

upravljanje gospodinjskih opravil in prostora za shranjevanje.
Kuhinja se je v zadnjih letih razvila v prostor za srečevanje ter v osrednjo točko vsakodnevnega 
življenja in bivanja. Zato postaja vse bolj odprta in elegantnejša. V tem kontekstu se samodejno 
odpira potreba po dodatnem prostoru za pripomočke ter številne praktične, a obsežne predmete,  
ki jih potrebujemo pri vsakodnevnih gospodinjskih opravilih. Zlasti če je klet precej oddaljena 
ali če je sploh ni. Odgovor na to potrebo je izredno premišljen. Omogočamo vam namreč, da ta 
območja že na samem začetku vključite v svoje načrtovanje. Ponujamo široko paleto različic opre-
me in rešitev za shranjevanje, s katerimi lahko odlično načrtujete in organizirate individualni 
prostor za predmete, kot so naprave za čiščenje, zaboji s pijačo in trajna živila, ali gospodinjska 
opravila v zvezi s pripravo perila in recikliranjem – v neposredni bližini kuhinje in v skladu z njo.

Praktički nevidljivi, ali uvijek nadohvat ruke:  
sustavi za organizaciju kućanskih poslova i prostora za pohranu.

Kuhinja se u posljednjih nekoliko godina pretvorila u mjesto za okupljanje te središte svakod-
nevnog života i stanovanja. Njezin dizajn stoga postaje sve otvoreniji i estetski privlačniji. S obzi-
rom na to javlja se i potreba za dodatnim prostorom za namirnice i brojnim praktičnim, ali glo-
maznim stvarima koje su potrebne za obavljanje svakodnevnih kućanskih poslova, osobito ako 
vam je podrum daleko ili ga uopće nemate. Nudimo vam izrazito pametno rješenje za taj problem  
jer vam omogućujemo da ta područja od samog početka integrirate u svoje planove za kuhi-
nju. Nudimo vam čitav niz varijanti opreme i rješenja za prostor za pohranu zahvaljujući kojima  
možete savršeno isplanirati i organizirati poseban prostor za stvari kao što su uređaji za čišće-
nje, sanduci za pića, konzervirana hrana ili stvari za kućanske poslove vezane za pranje rublja i 

recikliranje, i to u vašoj neposrednoj blizini i tako da se savršeno uklapa u kuhinju.

Téměř neviditelné, ale vždy po ruce:  
Management potřeb pro domácí práce a úložných prostorů.

Kuchyň se za poslední roky stala místem setkávání a ústředním bodem každodenního života 
a bydlení. Proto čím dál tím více lidí dává přednost otevřenému a stylovému provedení. V této 
souvislosti automaticky vzniká potřeba dalšího prostoru na zásoby a na spoustu praktických, 
avšak hůře skladovatelných věcí, které jsou nutné k běžné péči o domácnost. Platí to zejména 
tehdy, když je sklep daleko nebo dokonce zcela schází. Řešení je mimořádně chytré – my vám 
totiž dáváme možnost zahrnout tyto oblasti do plánování již od samého začátku. Nabízíme celou 
řadu variant výbavy a řešení úložných prostorů, s nimiž lze individuálně naplánovat a uspořá-
dat prostor pro všechny věci, jako jsou úklidové potřeby, nápojové přepravky, trvanlivé potra-
viny, prací potřeby nebo systémy recyklace – a to všechno v bezprostřední blízkosti kuchyně 

ve sladěném stylu.
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Glejte revijo 2026 na strani… 
Pogledajte časopis za 2026. na stranici… 
Viz časopis 2026 na straně…

Več funkcionalna rešitev za čist dom.
Da bi uživali življenje med lastnimi štirimi stenami, mora biti prostor čist, 
pospravljen in brez smeti. Vendar kje shraniti nujne pripomočke in naprave, 
če doma nimate kleti? Rešitev je preprosta: načrtujte območje, namenjeno 
samo temu. Ne glede na to, ali imate na voljo ločen prostor ali rešitev z eno-
tami za ozke prostore: naš modularen koncept, ki združuje visoke omare in 
izvlečne predale, vam ponuja natančne rešitve za organizacijo svojega gospo-
dinjstva. Tako lahko pralni in sušilni stroj, metle in likalne deske, čevlji ter 
vreče za recikliranje, kot tudi sesalni aparati ostanejo skriti in ergonomsko 
shranjeni. Zahvaljujoč pametni omari za sortiranje z odprtinami za vstavljanje 
perila ter košu za perilo, ki je nameščen pod omaro, pa bo skrbno poskrbljeno 
tudi za vaše perilo.

Multifunkcionalno rješenje za čisti dom.
Da bi se moglo uživati u vlastita četiri zida, potrebno je i čistiti, prati i zbri-
njavati otpad. No, kamo s priborom i uređajima koji su potrebni za to ako 
nemate podrum? Rješenje je jednostavno: isplanirajte poseban prostor za to. 
Bez obzira na to imate li na raspolaganju zasebnu prostoriju ili vam je draža 
izvedba bloka, naš modularni koncept visokih ormara i ladica nudi vam rješe-
nja po mjeri za organizaciju kućanstva. Tako su perilica i sušilica, metla i daska 
za glačanje, cipele i vrećice za recikliranje te robotski usisavač u jednakoj mjeri 
neprimjetni i ergonomski smješteni. Naravno, i vaše rublje zahvaljujući pamet-
nom ormaru za razvrstavanje s otvorima za ubacivanje i košarama za rublje 
koje se nalaze iza njega.

Multifunkční řešení pro čistý domov.
Abyste si mohli užívat život uvnitř vlastních čtyř stěn, musíte také uklízet, 
prát a vynášet odpadky. Kam ale s nezbytnými potřebami a zařízením, když 
chybí sklep? Řešení je jednoduché: Navrhněte si pro ně speciální prostor. Ať 
už máte k dispozici samostatnou místnost, nebo upřednostňujete řadové 
řešení, naše modulární koncepce vysokých skříní a výsuvných polic vám umožní 
ideální řešení uspořádání domácnosti. Pračka a sušička, smeták a žehlicí prkno, 
boty a tašky na tříděný odpad a také robotický vysavač nejsou vidět a záro-
veň jsou ergonomicky uložené. A vaše prádlo díky inteligentní skříni s vhazo-
vacími otvory, za kterými se nachází koše na prádlo, samozřejmě také.

Gospodinjski prostor
Susjedna soba 
Technická místnost
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08 - 09

03  Visoka omara za pralni ali sušilni stroj nudi priročno 
ergonomsko delovno višino ter obenem obilo prostora za 
shranjevanje detergentov za perilo in drugih čistilnih 
pripomočkov. | Visoki ormar za perilicu ili sušilicu rublja 
osigurava ergonomski ugodnu radnu visinu i pruža vam  
veliku količinu prostora za pohranu deterdženta za rublje i 
drugog pribora za čišćenje. | Vysoká policová skříň na pračku 
a sušičku zajišťuje ergonomicky příjemnou pracovní výšku a 
navíc spoustu úložného prostoru na prací a jiné čisticí 
prostředky.

04  Pod pralnim strojem je vstavljen stabilen predal, ki služi  
kot odlagalna površina za koš za perilo ter prostor za 
shranjevanje manjših predmetov in kapsul z detergentom  
za pranje perila. | Ispod perilice rublja nalazi se čvrsta  
ladica koja služi kao površina za odlaganje košare za rublje  
i prostor za pohranu sitnih predmeta i kapsula za pranje 
rublja. | Pod pračkou je vložena stabilní zásuvka, která 
poslouží jako odkládací plocha pro koš na prádlo a úložný 
prostor pro drobnosti a prací tablety.

05  Vrata in povsem izvlečni predali skrijejo prav vse in obenem 
ustvarjajo red za vse v povezavi s pranjem perila. Skrajšano 
hrbtišče nudi prostor za namestitev pralnega in sušilnega 
stroja. | Vrata i potpuno izvlačne ladice skrivaju sve i 
omogućuju vam da uredno organizirate sve što vam je 
potrebno za pranje rublja. Skraćena stražnja stijenka pruža 
dovoljno prostora za ugradnju perilice i sušilice rublja. | 
Dvířka a úplné výsuvy dokážou skrýt vše a postarají se o 
pořádek ve všem, co souvisí s praním prádla. Zkrácená  
zadní stěna nabízí místo k instalaci pračky a sušičky.

01  Odprtine v visoki omari za razvrščanje perila omogočajo 
odlično razvrščanje umazanega perila, ki je pri tem diskretno 
skrito za vrati. | Visoki ormar za sortiranje rublja ima otvore 
koji omogućuju savršeno sortiranje prljavog rublja, koje je 
decentno skriveno iza vrata. | Skrz otvory lze ve vysoké skříni 
ideálním způsobem třídit špinavé prádlo, které tak zůstane 
decentně ukryto za dvířky.

02  Spodnja omara z dvema predaloma za zbiranje perila 
predstavlja prostorsko varčen način za razvrščanje perila. 
Stranske odprtine omogočajo prezračevanje zabojnikov,  
ki jih je mogoče povsem odstraniti. | Donji ormarić s dvjema 
košarama za prljavo rublje omogućuje sortiranje rublja bez 
zauzimanja mnogo prostora. Košare se prozračuju kroz  
bočne rupe i mogu se u potpunosti izvaditi iz ormarića. | 
Dolní skříňka se dvěma oddíly představuje prostorově 
úsporné řešení k třídění prádla. Nádoby jsou odvětrávány 
bočními otvory a lze je zcela vytáhnout.
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10 - 11

01  Ne glede na to, ali je polica za odlaganje perila z izvlečno 
poličko opremljena z drogom za sušenje in obešanje oblačil 
ali s stranskimi policami, ki nudijo dodaten prostor za 
shranjevanje, se ponaša z vsestransko uporabnostjo. Izbirno 
je na voljo z LED-osvetlitvijo. | Bilo da ima šipku za odjeću  
na kojoj se odjeća može provjetriti i osušiti ili policu na  
dnu za dodatan prostor za pohranu, naš nadgradni regal za 
rublje s izvlačnom policom izrazito je svestran. Opcionalno  
je dostupan i s LED rasvjetom. | Policový prádelní nástavec 
najde všestranné uplatnění, ať už bude vybaven šatní tyčí  
k větrání a sušení oblečení, nebo výsuvnou policí nabízející 
doplňkový úložný prostor. A volitelně je dostupný také s 
osvětlením LED.

02  S polico spodnje omare s stojalom za perilo smo se izognili 
težavi, ki jo predstavlja veliko stojalo za perilo na sredini 
sobe. | Otvoreni donji ormarić sa sušilom za rublje pomaže 
vam izbjeći veliki stalak za sušenje rublja nasred prostorije. | 
Police v dolní skříni se sušákem na prádlo řeší problém s 
klasickým neskladným sušákem na prádlo stojícím uprostřed 
místnosti.

03  Visoka omara za pripravo perila, namenjena skladiščenju 
likalne deske ali stojala za sušenje perila, je poleg polic na 
voljo tudi kot različica z notranjimi in izvlečnimi predali. | 
Visoki ormar za rublje koji služi za skladištenje daske za 
glačanje ili stalka za sušenje rublja dostupan je i kao 
varijanta koja dodatno uz police ima unutrašnje i izvlačne 
ladice. | Vysoká prádelní skříň ke skladování žehlicího prkna 
nebo sušáku na prádlo je kromě provedení se vkládacími 
policemi dostupná také ve variantě s vnitřními zásuvkami  
a vnitřními výsuvy. 

04  Spodnja omara z izvlečno mizo zagotavlja prostorsko  
varčno rešitev za pripravo perila v gospodinjskem prostoru. | 
Donji ormarić s izvlačnim stolom predstavlja kompaktno 
rješenje za slaganje rublja u prostoru za obavljanje kućanskih 
poslova. | Dolní skříň s výsuvným stolem představuje 
prostorově úsporné prádelní řešení v technické místnosti.
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03

01

02

04

12 - 13

01    Pregledna visoka omara za čevlje ponuja veliko prostora in 
omogoča dober pregled. Vrata se uporabljajo tudi kot stojalo 
za čevlje. Skrajšanje police poskrbijo za dobro prezračevanje. 
| Pregledni visoki ormar za cipele vrlo je prostran i osigurava 
dobar pregled nad cipelama, a čak i sama vrata služe  
kao stalak za cipele. Skraćene police regala omogućuju  
dobro prozračivanje. | Vysoká skříň na boty nabízí dostatek 
prostoru i dobrý přehled. I samotné dveře je přitom možné 
použít jako držák na boty. Zkrácené police se starají o  
dobré větrání.

02  Visoka omara in omara za odlaganje s predalom se lepo 
ujemata z vsakim načrtom in ponujata obilo prostora za 
shranjevanje. | Prilagodivi visoki ormar i nadgradni ormarić  
s policama savršeno se uklapaju u svaki dizajn i pružaju  
puno prostora za pohranu. | Vysoká policová skříň a policový 
nástavec se ideálně hodí do každého plánu a nabízí přitom 
bohatý úložný prostor.

03  Mobilna mizica, ki jo lahko postavite na poljubno mesto,  
služi kot stalni vsakodnevni pomočnik, ki ga lahko uporabite 
za različne namene. Po potrebi jo lahko zložite in shranite  
v omaro, da prihranite prostor. | Mobilni pomoćni stolić na 
kotačiće pouzdano vam pomaže u vašoj svakodnevici te  
se može upotrebljavati u razne svrhe. Po potrebi ga možete 
sklopiti tako da zauzima malo prostora i spremiti u ormar. 
| Mobilní servírovací stolek je každodenním praktickým 
pomocníkem, který lze použít k nejrůznějším účelům. A v 
případě potřeby jej lze sklopit a uložit do linky, kde nezabírá 
téměř žádný prostor.

04  V spodnji omari z izvlečnim predalom sta dve torbi za 
recikliranje, izdelani iz ojačane plastike, ki ju je mogoče 
enostavno odstraniti in očistiti. | Donji izvlačni element 
sadržava dvije vrećice za recikliranje od pojačanog umjetnog 
materijala, koje se mogu lako izvaditi i oprati. | Výsuvná dolní 
skříň disponuje dvěma recyklačními taškami vyrobenými  
ze zesíleného plastu, které se snadno vyjímají a čistí.



2–
Organisation

134 - 135

2500086_134_135_SJ26.indd   1342500086_134_135_SJ26.indd   134 09.07.2025   13:57:5509.07.2025   13:57:55 2500086_134_135_SJ26.indd   1352500086_134_135_SJ26.indd   135 09.07.2025   13:57:5909.07.2025   13:57:59

02

03

01

14 - 15

01  Z našimi izdelki lahko ustvarite individualno prilagojen 
delovni prostor za najrazličnejša gospodinjska opravila, kot 
so dela na vrtu in ročna dela. | Naši proizvodi omogućuju vam 
da po mjeri izradite vlastito radno mjesto za razne kućanske 
poslove, primjerice vrtlarenje ili pletenje. | Naše produkty 
nabízejí možnost vytvoření na míru připraveného pracovního 
místa pro různé domácí, ruční nebo zahradní práce.

02  Stransko odprta končna polica visoke omare v štirih možnih 
različicah predstavlja odličen zaključek enote: s policami, 
držalom za likalno desko, razdelkom omare za metle ali 
priključki za polnilne naprave ta polica predstavlja optimalno 
rešitev za vsako potrebo. | Bočno otvoreni završni visoki  
regal savršen je završni element u nizu elemenata jer dolazi 
u četiri varijante: zahvaljujući policama, držaču daske za 
glačanje, odjeljku za metle ili priključcima za punjenje 
uređaja ovaj je regal optimalno rješenje za sve potrebe. | 
Zboku otevřená vysoká skříň s koncovou policí je ideálním 
zakončením linky a je dostupná ve čtyřech variantách: s 
policí, s držákem žehlicího prkna, v provedení úklidové skříně 
nebo se zásuvkami na akumulátorové přístroje. Díky tomu je 
tato police optimálním řešením pro všechny potřeby.

03  Robotski sesalniki lajšajo vsakdanje življenje v vedno več 
gospodinjstvih. Vendar ne glede na to, kako priročni so,  
na svojem »parkirišču« zavzamejo veliko prostora – tudi 
vizualno. Z vgrajenim prostorom za shranjevanje oziroma 
»parkiranje« na dnu spodnje omarice lahko optimalno 
izkoristite vsak centimeter. | Robotski usisivači olakšavaju 
svakodnevicu u sve više kućanstava. Međutim, iako su vrlo 
praktični za uporabu, smetaju vizualno i prostorno na  
svom „parkirnom mjestu”. Stoga vam garaža integrirana u 
postolje vašeg donjeg ormarića omogućuje da optimalno 
iskoristite svaki milimetar prostora. | Robotické vysavače 
usnadňují každodenní život ve stále více domácnostech.  
Ale byť jsou sebepraktičtější, v dokovací stanici vizuálně  
ruší a překáží. S dokem začleněným do soklu dolní skříňky  
je každý centimetr prostoru dokonale využit.
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Organisation18 - 19

Ločen prostor za uživanje vnaprej.
Živila, kuhinjske pripomočke, pločevinke in pijačo se splača shranjevati kar se 
da ergonomsko, pregledno in varčno. Če je le mogoče, tam, kjer ne motijo 
celotnega videza bivalnega prostora: v shrambi. Z našimi pametnimi sistem-
skimi elementi, ki omogočajo različno uporabo, lahko shrambo uredite po svo-
jem okusu. Z odprtimi policami za večjo preglednost, uporabnimi izvlečnimi 
predali za vse, kar želite skriti pred pogledi, ali visoko omaro za zabojnike s 
pijačo, ki s poševnimi policami omogoča praktično odstranjevanje steklenic. 
Če pa so vam pomembni lepi in individualizirani poudarki, lahko uporabite 
izvlečne predale v obliki zabojnikov, police za vino s križno rešitvijo ali pa Fle-
x-Boxov iz naravnega lesa.

Vlastiti prostor za užitak na zalihi.
Namirnice, kuhinjska pomagala, konzerve i pića, sve te stvari najbolje je čuvati 
što ergonomičnije, preglednije i u što manje prostora. Po mogućnosti tamo 
gdje ne kvare cjelokupni izgled stambenog prostora: u ostavi. Nju zahvaljujući 
inteligentnim i vrlo raznovrsnim elementima možete urediti po svom ukusu, i 
to s otvorenim policama za potreban pregled, praktičnim ladicama za sve što 
treba manje upadati u oči ili visokim ormarom za sanduke s bocama, koji  
zahvaljujući kosim policama omogućuje praktično vađenje boca. A ako su vam 
bitni lijepi i naglašeni detalji, svoje željeno rješenje možete dopuniti ladicama 
s izgledom sanduka, policama za vino s križnim pregradama i flex-boxovima 
od prirodnog drva.

Samostatná oblast pro radost ze zásob.
Potraviny, kuchyňské spotřebiče, konzervy a nápoje. Všechny tyto věci je nutné 
skladovat pokud možno ergonomicky, přehledně a prostorově úsporně. Nej-
lépe tam, kde neruší celkový vzhled obytného prostoru: ve spíži. Můžete si ji 
navrhnout podle vlastních potřeb na základě inteligentních a rozmanitých sys-
témových prvků. S otevřenými policemi pro nezbytný přehled, s praktickými 
výsuvy pro vše, co nemá být příliš na očích, nebo s vysokou skříní na nápo-
jové přepravky, která díky šikmým vkládacím policím usnadňuje vyjímání lahví. 
A pokud kladete důraz na krásné a individuální akcenty, můžete své vysněné 
řešení doplnit o výsuvné police ve stylu bedniček, regály na víno se zkříže-
nými přepážkami a Flex-Boxy z přírodního dřeva.

Shramba
Ostava
Spíž

58, 84, 164

Glejte revijo 2026 na strani… 
Pogledajte časopis za 2026. na stranici… 
Viz časopis 2026 na straně…
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20 - 21

01  Shranjevalne visoke s policami ter notranji in izvlečni  
predali so resnično čudežni prostori za shranjevanje. 
Notranjost lahko opremite in uporabljate v skladu s  
svojimi potrebami. Do predmetov v predalih lahko zlahka 
dostopate. | Visoki ormari za skladištenje s otvorenim 
policama te unutrašnjim i izvlačnim ladicama izrazito  
su prostrani. Njihova se unutrašnjost može opremiti i 
upotrebljavati u skladu s vašim potrebama, a predmetima  
u ladicama i izvlačnim dijelovima može se jednostavno 
pristupiti. | Vysoké skříně na zásoby s policemi, vnitřními 
zásuvkami a výsuvy jsou – co se týká úložného prostoru – 
skutečným zázrakem. Vnitřní prostor lze vybavit a používat 
podle přání. Předměty v zásuvkách a výsuvech jsou snadno 
přístupné.

02  Ponudba posebnih omar in torb za recikliranje olajša 
trajnostno ravnanje z viri. V njih lahko preprosto zberete 
steklenice, papir in pločevinke, ki so tako takoj pripravljene 
za odvoz. | Naš asortiman posebnih ormarića i vrećica za 
recikliranje omogućuje vam jednostavno održivo upravljanje 
resursima. Boce, papiri i limenke mogu se neposredno prije 
odvoza otpada jednostavno sakupiti u njima. | Udržitelnější 
zacházení se zdroji je díky sortimentu speciálních 
recyklačních skříněk a tašek snáze realizovatelné. Láhve, 
papír i nádoby lze snadno sbírat tak, že budou rovnou 
připraveny k odnesení. 

03  Panelni sistem omogoča individualno opremljanje niše,  
vse do sten. V integrirane vmesne profile iz nerjavečega  
jekla ali tiste v Oniks črni barvi je mogoče vpeti različne 
organizacijske dele. | Sustav panela omogućuje individualno 
uređenje niše pa čak i cijelih zidova. U integrirane 
međuprofile boje plemenitog čelika ili oniks crne boje  
mogu se objesiti razni dodaci za organizaciju. | Panelový 
systém umožňuje individuální uspořádání výklenků ode  
zdi ke zdi. Na integrovaný vložený profil z ušlechtilé  
oceli nebo v onyxově černé barvě lze zavěsit nejrůznější 
předměty k uspořádání věcí.
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03

0201

22 - 23

01  Prehodna ličnica hladilnika za vino omogoča prilagodljivost 
pri izbiri aparatov, kar podpira vgradnjo številnih visokokako-
vostnih aparatov. | Neprekinuta fronta hladnjaka za vino 
pruža fleksibilnost pri odabiru uređaja jer podržava ugradnju 
brojnih visokokvalitetnih uređaja. | Čelo pro chladničku na 
víno nabízí flexibilitu při volbě spotřebiče, takže si budete 
moci vestavět mnohem kvalitnější přístroje. 

02  V visoki omari za zabojnike s pijačo, kamor lahko zabojnike 
preprosto »vstavite«, lahko pregledno shranjujete pijačo in  
iz nje kadar koli priročno vzamete steklenice. | Zahvaljujući 
visokim ormarima za sanduke s bocama u koje se sanduci 
mogu jednostavno poleći možete pregledno spremiti pića  
te ih u svakom trenutku jednostavno izvaditi. | S vysokou 
policovou skříní na nápojové přepravky, do které se 
přepravky snadno vkládají, si snadno udržíte přehled o 
nápojích a láhve se vám budou pohodlně vyjímat. 

03    Izvlečni predali iz naravnega hrasta niso le privlačni na 
pogled, temveč obenem omogočajo tudi optimalno shranje-
vanje živil. Odprtine med lesenimi paneli omogočajo 
prezračevanje vsebine, ki pa je kljub temu dobro zaščitena 
pred sončnimi žarki. | Izvlačne ladice od prirodnog hrasta 
nisu samo ugodne oku, već omogućuju i optimalno skladi-
štenje namirnica. Rupe u drvenim panelima osiguravaju 
prozračivanje sadržaja ladice, koji je pritom zaštićen od 
sunčeve svjetlosti. | Výsuvy z přírodního dubu nejen že  
pěkně vypadají, ale současně zaručují také optimální 
skladovací podmínky pro potraviny. Díky mezerám mezi 
dřevěnými panely může obsah dýchat, a přesto je chráněn 
před slunečním svitem. 
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Made in Germany

136 - 137

Namještaj 
Made in Germany. 

Oznaka “Made in Germany” jamči da je 
proizvodni proces relevantan za kvali-
tetu pretežito obavljen u Njemačkoj. 
Oznaka jamstva podrijetla potvrđuje 
veliku inovativnu snagu, dugovječnost i 
zdravo stanovanje. S obzirom na to da 
se montaža i kontrola kvalitete u cijelo-
sti obavljaju u Njemačkoj, zahtjevni kri-
teriji osiguravaju visoki standard kvali-
tete. Zahtjeve je utvrdio Njemački 
institut za osiguranje kvalitete i označa-
vanje reg. udr. (RAL) u takozvanoj bazi 
kvalitete koju nadzire Deutsche Gütege-

meinschaft Möbel (DGM).

Nábytek 
Made in Germany. 

Štítek „Made in Germany“ zaručuje, že 
výrobní proces, pokud jde o kvalitu, pro-
bíhá převážně v Německu. Značka 
původu představuje vysokou inovativní 
sílu, trvanlivost a zdravé bydlení. 
Náročná kritéria zajišťují vysoký stan-
dard kvality, protože ke kompletní kon-
strukci, montáži a kontrole kvality 
dochází v Německu. Požadavky stanovil 
Německý institut pro zajišťování kvality 
a certifikaci (RAL) v takzvaném základu 
pro značku kvality, který je kontrolován 
společností Deutsche Gütegemein- 

schaft Möbel (DGM).

Pohištvo 
Made in Germany. 

Znamka »Made in Germany« zagotavlja, 
da da so proizvodni procesi, ki so 
pomembni za kakovost večinoma v 
Nemčiji. Potrdilo o izvoru predstavlja 
visoko inovativno moč, dolgoživost in 
zdravo bivanje. Zahtevni kriteriji zagota-
vljajo visok kakovostni standard, ker se 
konstrukcija, montaža in preverjanje 
kakovosti v celoti izvajajo v Nemčiji. 
Zahteve je določil nemški inštitut za 
zagotavljanje kakovosti in označevanje 
(RAL) v tako imenovani osnovi za kako-
vost, ki jo nadzoruje Deutsche Gütege-

meinschaft Möbel (DGM).
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Facts

Samo su dobri  
proizvodi trajni.

Kako bismo ispunili svoje visoke stan-
darde trajnosti i kvalitete naših proi-
zvoda te održivosti našeg poslovanja, 
ustrajemo na visokom udjelu vlastite 
proizvodnje, razvoju proizvoda i detalj-
noj kontroli kvalitete u našoj domovini 
Njemačkoj. To zahtijeva maksimalnu dis-
ciplinu i inovativnost. Ulažemo u brojne 
mjere razvoja zaposlenika te u modernu 
i suvremenu proizvodnju u skladu s naj-

novijim tehnološkim standardima.

Jen  
kvalita vydrží.

Abychom splnili vysoké nároky na trvan-
livost a kvalitu našich výrobků a zajistili 
udržitelnost našeho podnikání, důsledně 
sázíme na vysokou tvorbu hodnot, vývoj 
výrobků a kontrolu kvality v naší domo-
vině. To vyžaduje vysokou míru disciplíny 
a chuti inovovat. Investujeme do četných 
opatření na rozvoj zaměstnanců a do 
moderních a špičkových výrobních zaří-

zení.

Le dobro  
se obdrži.

Da bi izpolnili visoke zahteve glede  
trajnosti in kakovosti naših izdelkov ter 
zagotovili trajnost naših dejavnosti, se 
dosledno zanašamo na ustvarjanje 
visoke dodane vrednosti, razvoj izdelkov 
in nadzor kakovosti. To zahteva visoko 
stopnjo discipline in inovativnosti. Vla-
gamo v številne ukrepe za razvoj osebja 
ter sodobno in moderno proizvodnjo v 

skladu s stanjem tehnike.

Ispunjavamo sve zahtjeve.  
Sve do najmanjeg detalja.

Svoje kuhinje dostavljamo u više od 
35 zemalja u cijelom svijetu. Većinu pro-
izvodnog materijala nabavljamo od nje-
mačkih i europskih dobavljača, što nam 
ne pruža samo strateške prednosti u 
pogledu opskrbe sirovinama, već je i 
jasan dokaz predanosti našoj domovini 
te važan doprinos jačanju gospodarskog 

razvoja regije.

Plníme požadavky.  
Do posledního puntíku.

Dodáváme kuchyně do více než 35 zemí 
světa. Převážná většina našich výrob-
ních materiálů pochází od německých 
a evropských dodavatelů. To nám nabízí 
nejen strategické výhody pro dodávky 
surovin, ale je také jasným projevem 
přízně naší domovině a významným pří-
spěvkem k posílení domácí ekonomiky.

Izpolnjujemo pričakovanja.  
Do najmanjše podrobnosti.

Naše kuhinje so na voljo v več kot 35 
državah po vsem svetu. Večinski delež 
našega proizvodnega materiala pridobi-
vamo od nemških in evropskih dobavi-
teljev. To nam ne ponuja le strateških 
prednosti pri dobavi surovin, pač pa s 
tem izkazujemo tudi zvestobo domovini 
in pomembno prispevamo h krepitvi 

sedeža podjetja.
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Living

02

03
Odprte police

Regal navdušuje s svojim brezčasnim oblikovalskim 
jezikom. Viseči ali stoječi, na steni ali kot delilnik 
prostora, za knjige, rastline ali dekorativne  
predmete: v elegantnih elementih lahko čudovito 
razstavite svoje najljubše predmete – ali pa jih 
preprosto lepo shranite. Naše regale lahko vgra-
dite v kuhinjo ali jih načrtujete kot samostojno 

pohištvo v jedilnici ali dnevni sobi.

Regali
Naši regali oduševit će vas svojim bezvremenskim 
dizajnom. Bilo da se radi o visećem ili stojećem 
regalu, zidnom ili pregradnom regalu te regalu  
za knjige, biljke ili ukrasne predmete, u ovim  
elegantnim elementima možete izvrsno izložiti 
svoje omiljene predmete tako da ih svi vide ili ih 
jednostavno pohraniti na elegantan način. Naši 
regali mogu se integrirati u kuhinju ili kao zaseban 
element postaviti u blagovaonicu ili dnevnu sobu.

Policové skříně
Police se pyšní nadčasovým designem. Závěsná 
nebo stojící, na stěnu nebo jako prvek oddělující 
prostor, na knihy, rostliny nebo dekorativní před-
měty: Tyto elegantní prvky jsou skvělým způso-
bem, jak mít na očích své oblíbené kousky – nebo 
jak je stylově uložit. Police se dají integrovat do 
kuchyně nebo se dají postavit solitérně do jídelny 

či obývacího pokoje.

01  Regal stranic | Regal | Boční regál L292M Indijsko rdeča, 
soft mat AFP | L292M Indijska crvena, baršunasto mat 
AFP | L292M Indická červená, sametově matná AFP

02   Odprt polica Visio | Regal Visio | Policová skříň Visio 
Police so na voljo v različnih barvah | Police dostupne  
u različitim bojama | Police jsou k dispozici v různých 
barvách

02   Frame Rack Na voljo z ali brez osvetlitve | Dostupno s ili 
bez rasvjete | K dispozici s osvětlením nebo bez něj
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Komody
Če obstaja kos pohištva, ki združuje čiste linije, 
sodoben dizajn in izjemno uporabnost, je to  
zagotovo stranska omarica. Lahko jo natančno  
prilagodite kuhinjskim ličnicam, z izbiro različnih 
nog, ročajev in možnosti predelitve pa jo lahko 
oblikujete po svojih željah. Tako je popolna za zago-
tavljanje harmonije in strukture v odprtem in zrač-
nem bivalnem prostoru ter ustvarjanje poudarkov.

Komode
Ako postoji komad namještaja koji objedinjuje jasne 
linije, moderan dizajn i vrhunsku funkcionalnost, 
to je komoda. Komode se mogu savršeno uskladiti 
s kuhinjskim frontama i prilagoditi individualnim 
željama zahvaljujući bogatom izboru nogica, ručki 
i različitih rasporeda elemenata za odlaganje. 
Stoga su savršene za postizanje harmoničnosti  
i strukturiranosti u otvorenom i prozračnom stam-
benom prostoru te stvaranje upečatljivog dojma.

Komody
Pokud existuje nábytek, který spojuje jasné linie, 
moderní design a maximální možnou funkčnost, 
pak jsou to komody. Dají se sladit s kuchyňskými 
dvířky a přizpůsobit výběrem různých nožiček, 
úchytek a možností rozdělení. Komody jsou tak 
ideálním kusem nábytku do všech otevřených a 
vzdušných obývacích pokojů, které místnosti dodají 

harmonii, strukturu a optickou koncepci.
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04

03

01  Avola L772U Hrast, oniks črn, imitacija AFP 
| L772U Hrast, oniks crni, imitacija AFP | 
L772U Dub onyx černý, imitace AFP

02   Siena L097M Bela kot školjka, soft mat 
AFP | L097M Sedefasto bijela, baršunasto 
mat AFP | L097M Mušle bílá, sametově 
matná AFP

03   Modena K068 Bergamo oreh, imitacija | 
K068 Bergamo orahovina, imitacija |  
K068 Ořech Bergamo, imitace

04   Siena L462M Žajbljevo zelena, soft mat 
AFP | L462M Kaduljasto zelena, baršunasto 
mat AFP | L462M Zelená šalvěj, sametově 
matná AFP
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Stenski sestavi
Že nekaj desetletij so stenski sestavi najbolj  
priljubljen in osnoven kos pohištva v bivalnih pro-
storih. Časi masivnega in rustikalnega videza pa so 
že zdavnaj mimo. Danes trend narekujejo lahke in 
zračne interpretacije. So stenski sestavi na voljo v 
dizajnu, ki je popolnoma enak kot ličnice, ogrodje 
in drugi elementi v kuhinji. Tako ustvarite uskla-

jeno celotno sliko, ki se poda vašemu značaju.

Zidovi dnevnog boravka
Zidna jedinica već je desetljećima među omiljenim 
standardnim namještajem za dnevni boravak. 
Međutim, vremena teškog i rustikalnog izgleda 
odavno su prošla. Danas su u trendu interpretacije 
koje djeluju lako i prozračno. Tijekom uređenja na 
raspolaganju vam je isti spektar fronti, korpusa i 
vidljivih stranica kao i za kuhinju. Tako nastaje 
skladna i potpuna slika koja savršeno odgovara 

vašem karakteru.

Obývací stěny
Obývací stěna patří už po desetiletí k nejoblíbe-
nějším standardním kusům nábytku v obývacím 
pokoji. Časy spíše těžkého a rustikálního vzhledu 
jsou ale dávno pryč. Trendem dnešní doby jsou 
vzdušné a lehké varianty. Když máte při navrho-
vání k dispozici stejné spektrum čelních ploch, 
korpusů a lícových stran jako v kuchyňském pro-
storu, vzniká harmonický celkový obraz, který 

přesně odpovídá vašemu charakteru.
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02

03
01  Salona K212L Peščeno siva, mat AFP | 

K212L Pješčano siva, mat | K212L Pískově 
šedá, matná AFP

02   Fino matt L097U Bela kot školjka, mat AFP | 
L097U Sedefasto bijela, mat AFP | L097U 
Mušle bílá, matná AFP

03   Biella L395 Olivno rumena, saten | L395 
Maslinasto žuta, saten | L395 Žlutá oliva, 
satin
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Garderoba
Garderoba je kot nekakšen pozdravni kos pohištva. 
Zato mora po eni strani biti predstavljena tako, da 
pritegne pozornost, po drugi pa mora zagotoviti 
maksimalno uporabnost in dovolj prostora za shra-
njevanje. Modularna kombinacija zaprtih omarnih 
elementov z ogledalom ter odprtih garderobnih 
elementov vam omogoča, da vhodni prostor obli-

kujete po svoje.

Garderoba
Garderoba je nešto poput namještaja dobrodošlice. 
Kao prvo, ona mora biti dojmljiva i plijeniti poglede, 
a kao drugo pružati maksimum funkcionalnosti  
i prostora za pohranu. Predsoblje je moguće indi-
vidualno urediti zahvaljujući modularnom kombi-
niranju zatvorenih elemenata ormara s vratima s 
ogledalima i otvorenim garderobnim elementima.

Šatník
Šatník je něco jako uvítací nábytek. Proto by měla 
reprezentovat, ale současně také poskytovat maxi-
mální funkčnost a úložný prostor. Díky modulární 
kombinaci uzavřených prvků skříní se zrcadlovými 
dvířky a otevřenými prvky si můžete navrhnout 

vlastní vstupní prostor.
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Living

Domača pisarna
Če pisarno preselite v svoj dom, je treba razmišlja-
nje usmeriti v rešitve. Ves prostor, ki je na voljo, je 
treba optimalno izkoristiti. Tako bodo službeni 
materiali izginili v zgornjih omaricah s praktično 
zložljivo loputo ter v spodnjih omaricah, ki jih lahko 
opremimo s tehnologijo Tip-On, kot tudi z ročaji.

Kućni ured
Za ured u vlastitom domu izrazito su važna  
praktična rješenja, koja omogućuju da optimalno 
iskoristite raspoloživ prostor. Radne materijale,  
primjerice, možete sakriti u gornjim ormarićima s 
praktičnim preklopnim vratima i donjim ormari-
ćima koji se mogu opremiti diskretnom tehnologi-

jom Tip-On ili ručkama.

Kancelář doma
Když potřebujete pracovat z domu, je potřeba  
kancelář pořádně promyslet. I zde platí, že je důle-
žité optimálně využít dostupný prostor. Pracovní 
dokumenty uschováte v horních skříňkách s prak-
tickým výklopem a v podstavných skříňkách, které 
se dají opatřit úchytkami nebo diskrétním otevírá-

ním Tip-On.
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K135S 
Magnolija
Magnolija
Odstín magnolie

K210 
Peščeno siva
Pješčano siva
Pískově šedá

K185 
Oniks črna struktura 
brušenja
Oniks crna brušena 
struktura
Onyx černý broušená 
struktura

K100S 
Bela
Bijela
Bílá

K120 
Kristalno siva
Kristalno siva
Křišťálová šedá

K190 
Lava črna
Lava crna
Odstín černé lávy

K095 
Bela kot školjka
Sedefasto bijela
Mušle bílá

K275 
Ahat siva
Ahat siva
Achát šedý

K032 
Divji hrast, 
imitacija
Divlji hrast  
prirodni, imitacija
Divoký dub přírodní, 
imitace

K090 
Kristalno bela
Kristalno bijela
Křišťálová bílá

K047
Hrast Aurora,  
imitacija 
Aurora hrast,  
imitacija 
Dub Aurora,  
imitace

Katera barva korpusa se najbolje prilega vaši 
želeni ličnici? Zahvaljujoč naši pestri izbiri barv 
korpusa jo lahko popolno prilagodite izbrani lič-
nici. Posebna lastnost: Pri barvah »prodnato 
siva«, »lava črna« in »imitacija peščenega hrasta« 
so barve korpusa znotraj in zunaj enake. Pri vseh 
ostalih barvah ogrodja je na notranji strani upo-
rabljena nevtralna naravno bela.

Koja boja korpusa najbolje pristaje uz vašu 
željenu frontu? Zahvaljujući našem velikom 
izboru boja korpusa možete boju savršeno uskla-
diti s odabranom frontom. Pritom posebno vri-
jedi istaknuti da su u slučaju kremenasto sive i 
lava crne boje te imitacije pješčanog hrasta unu-
tarnja i vanjska boja korpusa iste. U slučaju svih 
ostalih boja unutrašnjost korpusa je neutralne 
prirodne bijele boje.

Která barva korpusu se nejlépe hodí k vaší vys-
něné čelní straně? Díky naší široké nabídce barev 
korpusů lze vzhled dokonale sladit s tou pravou 
čelní stranou. Mimořádný prvek: U odstínů šedý 
křemen, černé lávy a dub je barva korpusu sla-
děna na vnitřní i vnější straně. Všechny ostatní 
barvy korpusů mají vnitřní plochy v neutrálním 
odstínu přírodní bílá.

K820
Peščeni hrast,  
imitacija
Pješčani hrast,  
imitacija
Písečný dub,  
imitace

Barve korpusa 
Boje korpusa 
Barvy korpusu

K205 
Prodnato siva
Kremenasto siva 
Šedý křemen 

2500086_158_159_SJ26.indd   1582500086_158_159_SJ26.indd   158 05.09.2025   12:34:0105.09.2025   12:34:01

Colour Concept ponuja šest različnih barvnih 
razponov, ki so popolnoma usklajeni. Tudi pri 
kombiniranju različnih barvnih odtenkov se 
ohrani skladna celota. Vseh 28 barv je na voljo v 
vseh izvedbah laka!

Colour Concept nudi šest različitih i savršeno 
usklađenih serija boja. Čak ni kombiniranje razli-
čitih nijansi boja ne narušava cjelovitu usklađe-
nost. Svih 28 boja dostupno je u svim izvedbama 
laka!

Colour Concept nabízí šest různých barevných 
řad, které jsou navzájem perfektně sladěny. I při 
kombinaci různých barevných odstínů zůstává 
celkový vzhled ucelený. Všech 28 barev je k dis-
pozici ve všech provedeních laku!

Barvni koncept 
Koncept boja 
Koncept barev 
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Kristalno bela 
Kristalno bijela 
Křišťálová bílá
A: L092M AFP 
B: L090  
C: L090P**

Bela 
Bijela 
Bílá
A: L102M AFP  
B: L100S  
C: L100P**

Magnolija 
Magnolija 
Odstín magnolie
A: L137M AFP  
B: L135S  
C: L135P** 

Olivno rumena 
Maslinasto žuta 
Žlutá oliva
A: L397M AFP  
B: L395  
C: L395P**

Curry rumena 
Curry 
Curry
A: L457M AFP  
B: L455  
C: L455P**

Peščeno rumena 
Pješčano žuta 
Pískově žlutá
A: L352M AFP  
B: L350 
C: L350P

Peščeno siva 
Pješčano siva 
Pískově šedá
A: L212M AFP  
B: L210  
C: L210P**

Oniks črna 
Oniks crna 
Onyx černý
A: L187M AFP  
B: L185 
C: L185P** 

Antracit 
Antracit 
Antracit
A: L287M AFP  
B: L285S  
C: L285P** 

Bela kot školjka 
Sedefasto bijela 
Mušle bílá
A: L097M AFP  
B: L095  
C: L095P** 

Lava črna 
Lava crna 
Odstín černé lávy
A: L192M AFP  
B: L190  
C: L190P** 

Kamnito siva 
Kameno siva 
Odstín šedého kamene
A: L237M AFP  
B: L235  
C: L235P** 

Izrazito modra 
Duboka plava 
Sytá modrá
A: L552M AFP  
B: L550  
C: L550P** 

Ahat siva 
Ahat siva 
Achát šedý
A: L277M AFP  
B: L275  
C: L275P** 

Kristalno siva 
Kristalno siva 
Křišťálová šedá
A: L122M AFP  
B: L120  
C: L120P** 

Modrosiva 
Plavosiva 
Modro/šedá
A: L362M AFP  
B: L360  
C: L360P** 

Jekleno modra 
Čelično plava 
Ocelově modrá
A: L297M AFP  
B: L295  
C: L295P**

Žajbljevo zelena 
Kaduljasto zelena 
Zelená šalvěj
A: L462M AFP  
B: L460  
C: L460P** 

Evkaliptus, zelen 
Eukaliptus zelena 
Eukalyptus zelený
A: L317M  
B: L315  
C: L315P** 

Gozdno zelena 
Šumska zelena 
Lesní zelená
A: L442M AFP  
B: L440  
C: L440P** 

Indijsko rdeča 
Indijska crvena 
Indická červená
A: L292M AFP  
B: L290  
C: L290P** 

Orientalsko rdeča 
Orijentalno crvena 
Orientální červená
A: L322M AFP 
B: L320  
C: L320P**

Rjava sepija 
Sepia smeđa 
Sépiová hnědá
A: L537M AFP  
B: L535  
C: L535P**

Rjav kašmir 
Kašmir smeđa 
Kašmírová hnědá
A: L427M AFP  
B: L425  
C: L425P**

Havanna rjava 
Havana smeđa 
Havana hnědá
A: L497M AFP  
B: L495  
C: L495P** 

Terra siva 
Terra siva 
Šedá terra
A: L262M AFP  
B: L260  
C: L260P** 

Jesensko rdeča 
Jesenska crvena 
Podzimní červená
A: L307M AFP  
B: L305  
C: L305P** 

AFP 
Odporno proti prstnim odtisom | Površina otporna na 
otiske prstiju | Ochrana proti otiskům prstů
**
Drugačne barvne kode pri programu FIP: | Odstupanja u 
kodovima boja u  
programu FIP: | Odlišné kódy barev u programu FIP:
F090P | F100P | F135P | F350P | F455P | F395P | F320P | 
F305P | F290P | F095P | F210P | F205P | F260P | F425P |  
F535P | F495P | F120P | F235P | F275P | F285P | F190P |  
F185P | F360P | F295P | F550P | F460P | F315P | F440P

Prodnato siva 
Kremenasto siva  
Šedý křemen
A: L207 AFP  
B: L205  
C: L205P**
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B
Saten lak

Satenski lak

Satinovaný lak

C
Saten lak, pore

Satenski lak, 
Pore

Satinovaný lak, 
poro

A
Soft mat lak

Lak baršunasto 
mat

Lak, sametově 
matný

*
ličnice dobavljive tudi v verziji brez ročajev
također se može isporučiti kao varijanta bez ručki
k dodání i v provedení bez úchytů

CSP –  
Casa satin, Pore
PGR 6

FIP –  
Finca satin, Pore
PGR 7

SIE –  
Siena*
PGR 4

BIE –  
Biella*
PGR 4

CON –  
Cameo satin
PGR 5

CLN –  
Classic satin
PGR 6

ALN –  
Alea satin
PGR 4

CAN –  
Canto satin
PGR 5

VCN –  
Vicenza satin
PGR 5

ALM –  
Alea matt
PGR 4

CLC –  
Classic matt
PGR 6

Vse ličnice  
so na voljo v  
28 barvah!

Sve fronte  
dostupne su u  
28 boja!

Všechny čelní  
plochy jsou k  
dispozici ve  
28 barevných  
variantách!

NPN –  
Newport satin*
PGR 6
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Večplastne ličnice
Odporne ličnice imajo 
večplastno prevleko. Ta 
površina je znatno debelejša 
in bolj trda kot pri ličnicah iz 
umetne mase in je zato tudi 
trpežnejša.

Premazane fronte
Otporne fronte imaju pre-
maz. Takva površina znatno 
je deblja i tvrđa od plastičnih 
fronti pa prema tome i 
robusnija.

Čela z vrstveného materiálu
Vysoce lesklé nebo matné 
čelo s povrchem neobsahují-
cím PVC, na kterém je na 
nosné desce MDF nanesena 
kvalitní fólie PET, která se 
nalakuje ve výrobním pro-
cesu.

Ličnice iz umetne mase
Vzdržljive ličnice s kakovo-
stno plastjo melaminske 
smole. Površina je lahko fino 
strukturirana in je pogosto v 
ponudbi v dekoruju imitacije 
lesa. Dobavljiva je tudi v 
enobarvnih odtenkih.

Fronte iz umjetnih materiala
Fronte otporne na habanje s 
kvalitetnim slojem melamin-
ske smole. Površina može 
imati fine strukure zbog čega 
se također nudi kao imitacija 
drva. Može se također naba-
viti u jednobojnim varijan-
tama.

Laminová čela
Čelní plochy odolné proti 
opotřebení s vysoce kvalitní 
vrstvou melaminové prysky-
řice. Povrch může mít jem-
nou strukturu a nabízí se 
často jako imitace dřeva. K 
dostání i v jednobarevném 
provedení.

Ličnice z lak laminatno 
obdelavo
Visoko lesketajoča ali mat 
površine brez PVC-ja, pri 
kateri je na MDF-nosilcu pri-
trjena kakovostna PET-folija, 
ki je bila pri proizvodnji laki-
rana.

Fronte sa lak laminat obra-
dom
Briljantna fronta visokog 
sjaja, mat ili metalik boje s 
površinom bez PVC-a, kod 
koje se na MDF nosivu ploču 
nanosi kvalitetna PET folija 
lakirana tijekom proizvodnog 
procesa.

Čela lakovaný laminát
Vysoce lesklé nebo matné 
čelo s povrchem neobsahují-
cím PVC, na kterém je na 
nosné desce MDF nanesena 
kvalitní fólie PET, která se 
nalakuje ve výrobním  
procesu.

Ličnice lakirane s satin 
lakom
Sistem Dual Care lakov na 
vodni osnovi ter sušenjem z 
UV-svetlobnimi žarki izpol-
njuje tako ekološke zahteve 
kot tudi obstojnost proti 
večjim obremenitvam. Nežno 
strukturirana površina lič-
nice se zlahka čisti. Satin lak 
je na voljo v mnogih barvah 
po sistemu Colour Concept.

Fronte lakirane sa satenskim 
lakom
Sustav laka Dual Cure na 
bazi vode i sa UV fazom 
sušenja ispunjava ekološke 
zahtjeve te ima veliku posto-
janost i opteretivost. Zbog 
lagano strukturirane povr-
šine fronta se lako održava. 
Ponuda satenskog laka obu-
hvaća puno boja.

Čela, satinovaný lak
Čela se saténovaným lakem 
na bázi vody tvrzeným UV 
paprskem kladou vysoké 
požadavky na odolnost a 
stálost. Díky sametovému, 
lehce strukturovanému laku 
je povrch nenáročný na 
údržbu. Saténovaný lak se 
nabízí se ve velkém množství 
odstínů.

Ličnice lakirane z UV-lakom
Osnova je kakovostna nosilna 
MDF-plošča, ki ima na 
sprednji strani večplasten 
nanos UV-laka. Sevalno utr-
jevanje s posebnimi UV-sve-
tilkami naredi lakirano povr-
šino, ki je na voljo v visoko 
lesketajoči ali mat izvedbi, 
trdo in odporno. Obodni 
debel rob zanesljivo ščiti 
pred poškodbami.

Fronte lakirane sa UV lakom
Kao baza služi kvalitetna 
MDF nosiva ploča koja se s 
prednje strane premazuje s 
više slojeva UV laka. Stvrd-
njavanje zračenjem pomoću 
specijalnih UV svjetiljki 
stvara vrlo tvrdu i otpornu 
lakiranu površinu u mat 
izvedbi ili izvedbi visokog 
sjaja. Debeli rub pouzdano 
štiti od oštećenja.

UV lakovaná čela 
Jako základ slouží kvalitní 
nosná deska MDF, která má 
na přední straně několik vrs-
tev UV laku. Vytvrzení záře-
ním za pomoci speciálních 
UV světel vytvoří velmi tvrdý 
a odolný lakovaný povrch ve 
vysoce lesklém nebo mat-
ném provedení. Silná hrana 
po obvodu spolehlivě chrání 
před poškozením.

Ličnice 
Fronte  
Přední strana
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Lakirane ličnice z visokim 
sijajem
Plemenite, v več delovnih 
korakih izdelane in zato zelo 
vzdržljive lakirane ličnice so 
na voljo v briljantnno sijajnih 
barvah in imajo popoln ter 
nežen izgled.

Fronte lakirane u visokom 
sjaju
Kvalitetne lakirane fronte 
proizvedene u više faza rada, 
zbog čega su vrlo izdržljive, 
odlikuju se briljantnim 
bojama visokog sjaja te ispu-
njenom i nježnom površinom.

Čela, vysoce lesklý lak
Vysoce kvalitní provedení 
vyrobené několika pracov-
ními postupy, které je proto 
trvanlivější. Charakteristický 
jasnými barvami s hloubkou 
a měkkým pocitem na dotek.

Ličnice lakirane z žametnim 
mat lakom
Ta sistem lakov Dual Cure, 
sušenim z UV-svetlobo izpol-
njuje ekološke zahteve in je 
hkrati odporen proti večjim 
obremenitvam. Nežno struk-
turirana površina ličnice se 
zlahka čisti. Lak v žametno 
mat izvedbi je na voljo v 
mnogih barvah.

Fronte lakirane sa baršuna-
stim mat lakom
Ovaj sustav laka Dual Care 
na vodenoj bazi s UV-faziom 
sušenja ispunjava ekološke 
zahtjeve kao i veliku optere-
tivost. Zbog baršunaste mat 
površine fronte se lako odr-
žavaju. Baršunasti mat lak 
nudi se u mnogo boja.

Lakovaná čela, sametově 
matná
Cela se saténovaným lakem 
na bázi vody tvrzeným UV 
paprskem kladou vysoké 
požadavky na odolnost a 
stálost. Díky sametovému, 
lehce laku je povrch nená-
ročný na údržbu. Lakované 
sametově matné se nabízí se 
ve velkém množství odstínů.

Ličnica s satenastim prema-
zom s porami 
Pri tej površini nosilno  
ploščo z leseno strukturo s 
porami premažemo z lakir-
nim sistemom Dual Cure. S 
tem postopkom ustvarimo 
videz, ki je izredno podoben 
resnični, pobarvani leseni 
površini. Površina s satenas-
tim premazom pa zagotavlja 
trpežnost in enostavno nego 
ličnice.

Fronte lakirane satenskim 
lakom s teksturom pora 
Ova površina nastaje lakira-
njem noseće ploče s tekstu-
rom pora drveta sustavom 
lakiranja Dual Core. Tim se 
postupkom postiže izgled 
vrlo sličan površini pravog 
drveta premazanoj pokrivnom 
bojom. Površina od satenskog 
laka čini frontu otpornom i 
lakom za čišćenje.

Čelní plochy se saténovým 
lakem a s póry 
U tohoto povrchu je nosná 
deska s dřevěnou pórovitou 
strukturou nalakována sys-
témem dvojího vytvrzování. 
Touto metodou je dosaho-
-váno vzhledu, který se velmi 
blíží pravému dře-věnému 
povrchu s krycím lakováním. 
Díky po-vrchu se saténovým 
lakem jsou čelní strany 
odolné a dobře se udržují.

Polimerno steklo
Elegantna ličnica iz polimer-
nega stekla s satenasto mat 
zgornjo površino in s posne-
tim zunanjim robom optično 
lepo poudari značilnosti ste-
kla in globinski učinek mate-
riala. Poleg tega je odporna 
na udarce, ne spreminja barve 
in oblike. Zaradi AFP anti-fin-
ger-print obdelave zgornje 
površine ta ne pušča prstnih 
odtisov in se enostavno čisti 
ter je tako zelo primerna za 
vgradnjo v kuhinjo.

Polimerno staklo
Elegantna vratnica iz poli-
mernog stakla u saten mat 
obradi gornje površine sa 
fazetiranim rubom perfektno 
ističe izgled samog stakla i 
podržava dubinski učinak 
materijala. Pored toga vrat-
nica je otporna na udarce, ne 
mijenja ni boju ni oblik. AFP 
anti-finger-print obrada gor-
nje površine ne ostavlja oti-
ske prstiju i lako se čisti, 
samim time je jako primjerna 
za ugradnju u kuhinju.

Čílko polymerové sklo matné
Elegantní čílko z polymero-
vého skla se satinovaným 
matným povrchem díky zko-
sené vnější hraně dokonale 
reprodukuje optický efekt 
skla a podporuje hloubkový 
efekt materiálu. Zároveň je 
odolný proti nárazu, barevně 
a rozměrově stálý. Díky 
úpravě AFP Anti Finger Print 
je odolný proti otiskům prstů 
a snadno se čistí, takže je 
ideální pro použití v kuchyni.

Ličnice iz pravega lesa
Lesene površine so naravne 
in trajne in so izdelane iz 
masivnega lesa ter plemeni-
tih furnirjev. Za zaščito so 
premazane z obstojnim dvo-
komponentnim lakom.

Fronte iz pravog drva
Drvene fronte su prirodne i 
trajne površine od masivnog 
drva i profinjenih furnira. U 
svrhu zaštite one su prema-
zane posebno otpornim dvo-
komponentnim lakom.

Dřevěná čela
Dřevěné masivní provedení 
čelních dílů je přirozené a 
trvanlivé. K zajištění ochrany 
povrchu jsou tyto díly 
pokryty obzvláště pevným 
dvousložkovým lakem.
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NOV – 
Nova*

PGR 0
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

K120
Kristalno siva
Kristalno siva
Křišťálová šedá

ELB – 
Elba*

PGR 1
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

PGR 1
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

K090 
Kristalno bela
Kristalno bijela
Křišťálová bílá

K100S 
Bela
Bijela
Bílá

K095 
Bela kot školjka
Sedefasto bijela
Mušle bílá

K210 
Peščeno siva
Pješčano siva
Pískově šedá

K205 
Prodnato siva
Kremenasto siva
Šedý křemen

BAR – 
Bari*

PGR 1
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

K275 
Ahat siva
Ahat siva
Achát šedý

K190
Lava črna
Lava crna
Odstín černé lávy

K032
Divji hrast,  
imitacija
Divlji hrast prirodni, 
imitacija
Divoký dub přírodní, 
imitace

K047
Hrast Aurora,  
imitacija 
Aurora hrast,  
imitacija 
Dub Aurora,  
imitace 

K025
Beton, belosiv, i 
mitacija
Beton, bijelosiva, 
imitacija
Beton bílo/šedá,  
imitace

K023
Beton, kvarčno siv, 
imitacija
Beton, kvarcno siva, 
imitacija
Beton křemenná šedá, 
imitace

K028
Beton, antracit,  
imitacija
Beton, antracit,  
imitacija
Beton antracit,  
imitace

K046
Jesen Nordic,  
imitacija
Jasen Nordic,  
imitacija
Jasan Nordic,  
imitace

K050
Hrast Skagen,  
imitacija
Skagen hrast,  
imitacija
Dub Skagen,  
imitace

K033
Pesek Travertin, 
imitacija 
Travertin pijesak, 
imitacija 
Travertin pískový, 
imitace 

K020
Skrilavec pesek, 
imitacija 
Škriljevac pijesak, 
imitacija 
Břidlice písková,  
imitace 

K066
Hrast, rjav konjak, 
imitacija
Hrast konjak smeđi, 
imitacija
Dub koňakově hnědá, 
imitace

K068
Bergamo oreh,  
imitacija
Bergamo orahovina, 
imitacija
Ořech Bergamo,  
imitace

AFP 
Odporno proti 
prstnim odtisom
Površina otporna 
na otiske prstiju
Ochrana proti 
otiskům prstů

*
ličnice dobavljive 
tudi v verziji brez 
ročajev
također se može 
isporučiti kao vari-
janta bez ručki
k dodání i v prove-
dení bez úchytů

MOE – 
Modena*
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LIO – 
Lineo*

PGR 1
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

K778
Žlebljen videz, hrast, 
naraven, imitacija
Izgled s utorom hrast, 
prirodni, imitacija
Drážkovaný design dub 
přírodní, imitace

MAC – 
Matera Colour*

PGR 1
UV-lakirane 
ličnice, mat AFP
UV-lakirane 
fronte, mat AFP
UV lakovaná  
čela matná AFP

K779
Žlebljen videz, hrast, 
temni, imitacija
Izgled s utorom hrast, 
tamni imitacija
Drážkovaný design dub 
tmavý, imitace

L297T
Jekleno modra,  
mat AFP
Čelično plava,  
mat AFP
Ocelově modrá,  
matná AFP

L552T
Izrazito modra,  
mat AFP
Duboka plava,  
mat AFP
Sytá modrá,  
matná AFP

L537T 
Rjava sepija,  
mat AFP
Sepia smeđa,  
mat AFP
Sépiová hnědá,  
matná AFP

L102T
Bela, mat AFP
Bijela, mat AFP
Bílá, matná AFP

L322T
Orientalsko rdeča,  
mat AFP
Orijentalno crvena,  
mat AFP
Orientální červená, 
matná AFP

L427T 
Rjav kašmir,  
mat AFP
Kašmir smeđa,  
mat AFP
Kašmírová hnědá,  
matná AFP

L317T
Evkaliptus, zelen,  
mat AFP
Eukaliptus zelena,  
mat AFP
Eukalyptus zelený, 
matný AFP

PGR 1
UV-lakirane 
ličnice, mat AFP
UV-lakirane 
fronte, mat AFP
UV lakovaná  
čela matná AFP

MAT – 
Matera*

L092T
Kristalno bela,  
mat AFP 
Kristalno bijela,  
mat AFP
Křišťálová bílá,  
matná AFP

L097T 
Bela kot školjka,  
mat AFP
Sedefasto bijela,  
mat AFP
Mušle bílá,  
matná AFP

L212T 
Peščeno siva,  
mat AFP
Pješčano siva,  
mat AFP
Pískově šedá,  
matná AFP

L207T
Prodnato siva,  
mat AFP
Kremenasto siva,  
mat AFP
Šedý křemen,  
matný AFP

L192T
Lava črna,  
mat AFP
Lava crna,  
mat AFP
Odstín černé lávy, 
matný AFP

L187T
Oniks črna, mat AFP
Oniks crna, mat AFP
Onyx černý, matná AFP

P091
Kristalno bela,  
visok sijaj
Kristalno bijela,  
visoki sjaj
Křišťálová bílá,  
vysoký lesk

P111G
Briljantno bela,  
visok sijaj
Brilijant bijela,  
visoki sjaj
Satinová běloba,  
vysoký lesk

P096
Bela kot školjka,  
visoki sijaj
Sedefasto bijela,  
visoki sjaj
Mušle bílá,  
vysoký lesk

P211
Peščeno siva,  
visok sijaj
Pješčano siva,  
visoki sjaj
Pískově šedá,  
vysoký lesk

UGL – 
Uni gloss*

PGR 1
Ličnice v lak laminat 
izvedbi, visoki sijaj
Fronte u lak laminat 
izvjedbi, visoki sjaj
Čela lakovaný 
laminát, vysoký lesk

P206
Prodnato siva,  
visok sijaj
Kremenasto siva, 
visokog sjaja
Šedý křemen,  
vysoký lesk
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PGR 2
Ličnice iz umetne 
mase, obdelava
Synchronepore 
Fronte iz umjetnog 
materiala, obrada
Synchronepore 
Laminová čela, 
synchronní póry

VAR – 
Varese*

CRE – 
Cremona*

 

PGR 2
Ličnice iz umetne 
mase, obdelava
Synchronepore 
Fronte iz umjetnog 
materiala, obrada
Synchronepore 
Laminová čela, 
synchronní póry

K823
Peščeni hrast, Synchro-
nepore, imitacija
Pješčani hrast Synchron-
pore, imitacija
Písečný dub, synchronní 
póry, imitace

K833 
Hrast siena, Synchrone-
pore, imitacija
Hrast siena Synchron-
pore, imitacija
Dub siena, synchronní 
póry, imitace

SAA – 
Salona*

PGR 3
Schichtstoff- 
Fronten matt
Façades en 
stratifié mate
Laminaat-fronten 
mat

K092L
Kristalno bela,  
mat AFP 
Kristalno bijela,  
mat AFP
Křišťálová bílá,  
matná AFP

K102L
Bela,  
mat AFP
Bijela,  
mat AFP
Bílá,  
matná AFP

K097L
Bela kot školjka,  
mat AFP
Sedefasto bijela,  
mat AFP
Mušle bílá,  
matná AFP

K212L
Peščeno siva, 
mat AFP
Pješčano siva, 
mat AFP
Pískově šedá,  
matná AFP 

K207L
Prodnato siva,  
mat AFP
Kremenasto siva,  
mat AFP
Šedý křemen,  
matná AFP

PGR 3
UV-lakirane 
ličnice, mat
UV-lakirane 
fronte, mat
UV lakovaná 
čela matná

L102U 
Bela,  
mat AFP
Bijela,  
mat AFP
Bílá,  
matná AFP

L097U 
Bela kot školjka,  
mat AFP
Sedefasto bijela,  
mat AFP
Mušle bílá,  
matná AFP

L092U 
Kristalno bela,  
mat AFP
Kristalno bijela,  
mat AFP
Křišťálová bílá,  
matná AFP

L212U 
Peščeno siva,  
mat AFP  
Pješčano siva,  
mat AFP 
Pískově šedá,  
matná AFP 

K192L
Lava črna,  
mat AFP
Lava crna,  
mat AFP
Odstín černé lávy, 
matná AFP

FMA – 
Fino matt*

L122U 
Kristalno siva,  
mat AFP
Kristalno siva,  
mat AFP
Křišťálová šedá,  
matná AFP

PGR 3
UV-lakirane 
ličnice, mat
UV-lakirane 
fronte, mat
UV lakovaná 
čela, matná

L587 
Temno jeklo, imitacija
Čelik tamni, imitacija
Tmavá ocel, imitace

L277U 
Ahat siva, mat AFP
Ahat siva, mat AFP
Achát šedý, matný AFP 

L187U 
Oniks črna, mat AFP
Oniks crna, mat AFP
Onyx černý, matná AFP 

L192U 
Lava črna, mat AFP  
Lava crna, mat AFP
Odstín černé lávy, 
matný AFP  

TAR – 
Targa*
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AFP 
Odporno proti prstnim 
odtisom
Površina otporna na otiske 
prstiju
Ochrana proti otiskům 
prstů

*
ličnice dobavljive tudi v 
verziji brez ročajev
također se može isporučiti 
kao varijanta bez ručki
k dodání i v provedení bez 
úchytů

PGR 3
UV-lakirane ličnice, 
mat struktura
UV-lakirane ličnice, 
mat struktura
UV lakovaná čela, 
matná struktura

AVO – 
Avola*

L772U 
Hrast, oniks črn, 
imitacija AFP
Hrast, oniks crni, 
imitacija AFP
Dub onyx černý,  
imitace AFP

L777U 
Hrast Nebraska, 
imitacija AFP
Nebraska hrast, 
imitacija AFP
Dub Nebraska,  
imitace AFP

PGR 6
Lakirane ličnice, 
visoki sijaj
Lakirane fronte, 
visoki sjaj
Čela, vysoce 
lesklý lak

GAL – 
Gala*

L091 
Kristalno bela,  
visok sijaj
Kristalno bijela, 
visoki sjaj
Křišťálová bílá, 
vysoký lesk

L111G 
Briljantno bela,  
visok sijaj
Brilijant bijela,  
visoki sjaj
Satinová běloba, 
vysoký lesk

L096 
Bela kot školjka, 
visoki sijaj
Sedefasto bijela, 
visoki sjaj
Mušle bílá,  
vysoký lesk

L211 
Peščeno siva,  
visok sijaj
Pješčano siva,  
visoki sjaj
Pískově šedá,  
vysoký lesk

L206  
Prodnato siva, visok 
sijaj
Kremenasto siva, 
visokog sjaja
Šedý křemen, vysoký 
lesk

PGR 6
Ličnice iz polimer-
nega stekla mat  
Fronte od polimernog 
stakla mat  
Čela z polymerového 
skla matné 

SGM – 
Smartglas matt*

A092 
Polimerno steklo 
kristalno belo, mat  
Polimerno staklo 
kristalno bijela, mat 
Polymerové sklo 
křišťálová bílá, matná

A107
Polimerno steklo taupe 
kovinsko, mat 
Polimerno staklo drap 
metalik, mat 
Polymerové sklo taupe, 
metalíza, matná

A112
Polimerno steklo titanio 
kovinsko, mat   
Polimerno staklo titanio 
metalik, mat  
Polymerové sklo titanio, 
metalíza, matná

A192 
Polimerno steklo  
lava črno, mat
Polimerno staklo  
lava crna, mat 
Polymerové sklo odstín 
černé lávy, matný 

A187
Polimerno steklo 
oniks črno, mat  
Polimerno staklo 
oniks crna, mat 
Polymerové sklo  
onyx černý, matná 

PGR 7
Lesene ličnice – 
hrast furniran, krtačen
Drvene fronte – 
hrast furnirani, četkani
Dřevěná čela – 
dýhování dub 
kartáčovaný

ROC – 
Rocca*

F728 
Hrast z grčami, bel, 
ščetkan
Kvrgavi hrast, bianco 
svijetla, četkan
Dub sukovitý bianco 
světlý kartáčovaný

A127
Polymerglas  
ecru matt 
Verre polymère  
écru mat
Polymeerglas  
ecru mat

F734 
Hrast z grčami, 
naraven, ščetkan
Kvrgavi hrast, prirodni, 
četkan
Dub sukovitý přírodní 
kartáčovaný

F754 
Hrast z grčami,  
rjavi, ščetkan
Kvrgavi hrast, maron, 
četkan
Dub sukovitý maron 
kartáčovaný
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Delovne plošče 
Radne ploče  
Pracovní desky

Keramika | Keramika | Keramika
15 mm, 20 mm*, 30 mm, 40 mm

SensiQ
16 mm

Steklo | Staklo | Sklo
13 mm

Masivni les | Masivno drvo | Masivní dřevo
40 mm

Kremenčev kamen | Kvarc | Křemen
12 mm, 29 mm, 39 mm

Naravni kamen | Prirodni kamen | Přírodní kámen
20 mm

* Na voljo v izbranih dekorjih | Dostupno u odabranim dekorima | K dostání ve vybraných dekorech

Posebni materiali za oblikovanje kuhinje:  
Delovni pult je osrednji element vsake 
kuhinje. Na njegovi površini shranjujete 
in pripravljate živila – včasih ga otroci 
uporabljajo tudi za sedenje. Dolga 
obstojnost, robustnost in enostavna 
nega predstavljajo pomembna merila za 
izbiro delovnega pulta. Vendar pa igra 
osrednjo vlogo tudi kot osupljiv obliko-
valski element. Površine Systemo zdru-
žujejo pristni videz s prijetnim otipom in 
so neobčutljive na vsakodnevne izzive v 
kuhinji. Za stilski videz in dolgoletne 
brezmejne užitke pri kuhanju.

Posebni materijali za uređenje kuhinje: 
Radna ploča središnji je element svake 
kuhinje. Na njezinoj se površini odlažu i 
pripremaju namirnice, a uz to katkad na 
njoj znaju sjediti i djeca. Stoga su dugo-
trajnost, izdržljivost i lakoća čišćenja 
ključni kriteriji pri odabiru radne ploče. 
No radna ploča također ima važnu ulogu 
i kao upečatljiv dizajnerski element. 
Površine Systemo odlikuju se autentič-
nim izgledom i ugodnom teksturom te 
su otporne na svakodnevne izazove u 
kuhinji. Pružaju elegantan izgled i osigu-
ravaju neograničen užitak u kuhanju, i to 
dugi niz godina. 

Speciální materiály pro design kuchyně: 
Pracovní deska je středobodem každé 
kuchyně. Na jejím povrchu se uchovávají 
a připravují potraviny, někdy slouží i k 
sezení pro děti. Důležitými kritérii při 
výběru pracovní desky jsou odolnost, 
robustnost a snadná údržba. Pracovní 
deska je však také ústředním motivem 
designu. Povrchy Systemo v sobě kom-
binují autentický vzhled s příjemným 
povrchem a jsou odolné vůči každoden-
ním výzvám v kuchyni. Budou vypadat 
stylově a dělat vám radost po mnoho 
let.
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K585 
Temno jeklo,  
imitacija
Čelik tamni,  
imitacija
Tmavá ocel,  
imitace

K094 
Kristalno bela,  
s strukturo
Kristalno bijela, 
struktura
Křišťálová bílá 
struktura

K098 
Bela kot školjka,  
s strukturo
Sedefasto bijela, 
struktura
Mušle bílá  
struktura

K209 
Prodnato siva,  
s strukturo
Kremenasto siva, 
struktura
Šedý křemen  
struktura

K189 
Lava črna,  
s strukturo
Lava crna,  
struktura
Odstín černé lávy 
struktura

K182 
Oniks črna,  
s strukturo
Oniks crna,  
struktura
Onyx černý  
struktura 

K028 
Beton, antracit, 
imitacija
Beton, antracit, 
imitacija
Beton antracit,  
imitace

K023 
Beton, kvarčno siv, 
imitacija
Beton, kvarcno siva, 
imitacija
Beton křemenná šedá, 
imitace

K055 
Marmor Arezzo, 
imitacija
Mramor Arezzo, 
imitacija
Mramor Arezzo,  
imitace

K530 
Marmor Avorio, 
imitacija
Mramor Avorio, 
imitacija
Mramor Avorio,  
imitace

K025 
Beton, belosiv,  
imitacija
Beton, bijelosiva, 
imitacija
Beton bílo/šedá, 
imitace

K046 
Jesen Nordic,  
imitacija
Jasen Nordic,  
imitacija
Jasan Nordic,  
imitace

K048 
Hrast Patagonia, 
imitacija  
Patagonija hrast, 
imitacija 
Dub Patagonia,  
imitace 

K049
Corten oksid,  
imitacija 
Corten oksid,  
imitacija 
Corten Oxid, 
imitace

K007 
Školjčno apno, grafit, 
imitacija 
Školjkasti vapnenac 
grafit, imitacija
Lasturnatý vápenec 
grafitový, imitace

K008 
Školjčno apno, 
sivorjavo, imitacija
Školjkasti vapnenac 
sivosmeđi, imitacija
Lasturnatý vápenec 
šedohnědý, imitace

K017
Basalt, grafit, imitacija
Bazalt grafit, imitacija 
Čedič grafitový, imitace

K040 
Luna bež
Luna bež
Luna béžová

K061 
Marmor Vena,  
imitacija
Mramor Vena,  
imitacija
Mramor Vena,  
imitace

K072 
Taj Mahal,  
imitacija
Taj Mahal,  
imitacija
Taj Mahal,  
imitace

K033 
Pesek Travertin, 
imitacija
Travertin pijesak, 
imitacija
Travertin pískový, 
imitace

K075 
Terra taupe
Terra taupe
Terra taupe

K063 
Peščenjak bež,  
imitacija
Pješčenjak bež, 
imitacija
Pískovec béžová, 
imitace

K042 
Skrilavec Alvaro, 
imitacija
Alvaro škriljevac, 
imitacija
Břidlice Alvaro,  
imitace

K081 
Pinara, svetlo siva, 
imitacija
Pinara svjetlosiva, 
imitacija 
Pinara světle šedá, 
imitace

K020
Skrilavec pesek, 
imitacija 
Škriljevac pijesak, 
imitacija 
Břidlice písková, 
imitace

K050
Hrast Skagen,  
imitacija
Skagen hrast,  
imitacija
Dub Skagen,  
imitace

K650 
Stari hrast Provence, 
imitacija
Stari hrast provence, 
imitacija
Starý dub provence, 
imitace

K041 
Arizona Pine,  
imitacija
Arizona Pine,  
imitacija
Arizona Pine,  
imitace

K064 
Poletni hrast,  
imitacija
Hrast lužnjak,  
imitacija
Letní dub,  
imitace

K047 
Hrast Aurora,  
imitacija
Aurora hrast,  
imitacija 
Dub Aurora, 
imitace

K820 
Peščeni hrast,  
imitacija
Pješčani hrast,  
imitacija 
Písečný dub,  
imitace 

K066 
Hrast, rjav konjak, 
imitacija
Hrast konjak smeđi, 
imitacija
Dub koňakově hnědá, 
imitace

K032
Divji hrast,  
imitacija
Divlji hrast prirodni, 
imitacija
Divoký dub přírodní, 
imitace

K755 
Oreh Victoria,  
imitacija
Victoria orahovina, 
imitacija 
Ořech Victoria, imitace 

K068 
Bergamo oreh,  
imitacija 
Bergamo orahovina, 
imitacija 
Ořech Bergamo, imitace 

Delovni pulti iz 
laminata

Laminatne  
radne ploče

Laminátové  
pracovní desky
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Kremenčev kamen 
Kvarc 
Křemen

Keramika 
Keramika 
Keramika

AFP
Zaščita proti prstnim odtisom | Zaštita od otisaka prstiju | 
Úprava proti zanechávání otisků prstů
* 
Ti dekorativni elementi imajo 
na površini različne vključke
Ovaj dekor ima različite prijelaze boja na površini
Tento dekor má na ploše různé vměstky

Delovne plošče, stranske  
plošče in obloge niš

Radne ploče, bočne ploče i  
zidne obloge

Pracovní desky, boky a  
obložení výklenků

C2750
Marmor bianco, 
imitacija* 
Mramor bianco, 
imitacija*
Mramor bianco, 
imitace*

C2800
Marmor Livorno, 
imitacija
Mramor Livorno, 
imitacija
Mramor Livorno, 
imitace

C2070
Beton, siv, imitacija* 
Beton, siva, imitacija*
Beton šedý, imitace*

C2180
Terrazo grigio 
Terrazo grigio
Terrazo grigio

C2820
Magma 
Magma 
Magma

C2240
Travertin, temen, mat, 
imitacija* 
Travertin, tamno mat, 
imitacija* 
Travertin tmavý matný, 
imitace* 

C2280
Alpski skrilavec, siv* 
Alpski škriljevac, siva* 
Alpská břidlice šedá* 

C2290
Beton, modrosiv* 
Beton, smeđesiva* 
Beton hnědošedý* 

C2730
Hematitno siva 
Željezni tinjac siva
Železná slída šedá

C2810
Porto nero 
Porto nero
Porto nero

C2050
Grafit 
Grafit 
Grafit 

C2310
Marmor Venezia, 
imitacija*  
Mramor Venecija, 
imitacija* 
Mramor Venezia, 
imitace* 

Q1350
Et. Marquina, mat 
Et. Marquina, mat
Et. Marquina, matný

Q1330
Poblenou, mat
Poblenou, mat
Poblenou, matný

Q1320
Seaport, mat 
Seaport, mat
Seaport, matný

C2260
Marmor Dolomiti, 
imitacija* 
Mramor Dolomiti, 
imitacija* 
Mramor Dolomiti, 
imitace* 

C2830 
Marmor Nox, imitacija
Mramor Nox, imitacija
Mramor Nox, imitace

C2770
Marmor nero, imitacija* 
Mramor nero, imitacija*
Mramor nero, imitace*

C2250
Alpina nero 
Alpina nero
Alpina nero

C2040
Lava črna
Lava crna
Odstín černé lávy

C2270
Arctic črna 
Arctic black
Arctic black

Q1390
Lime Delight, mat
Lime Delight, mat
Lime Delight, matná

Q1300
Negro Tebas 18,  
poliran 
Negro Tebas 18, 
polirano
Negro Tebas 18  
leštěný

Q1370
Et. Calacatta Gold,  
mat 
Et. Calacatta Gold,  
mat
Et. Calacatta Gold, 
matný

Q1360
Calypso, mat 
Calypso, mat
Calypso, matný

Q1310
Cemento Spa, poliran
Cemento Spa, polirano
Cemento Spa leštěný

Q1340
Blanco Zeus, mat
Blanco Zeus, mat
Blanco Zeus, matný

C2190
Luna grigio 
Luna grigio
Luna grigio

C2780
Bianco bež
Bianco bež
Bianco béžový

C2790 
Pesek
Pijesak
Písková

C2210
Concrete grey 
Concrete grey
Concrete grey
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Naravni kamen 
Prirodni kamen 
Přírodní kámen

SensiQ

Steklo
Staklo
Sklo

Masivni les 
Masivno drvo 
Masivní dřevo

N1060
Mystic grey 
Mystic grey
Mystic grey

N1010 
Viscont white 
Viscont white
Viscont white

N1050
Silver Cloud 
Silver Cloud
Silver Cloud

N1000
Steel grey 
Steel grey
Steel grey

K122F
SensiQ, kristalno siva, 
fini mat AFP 
SensiQ, kristalno siva, 
fino mat AFP
Křišťálová šedá SensiQ, 
jemně matná AFP

K237F
SensiQ, kamnito siv,  
fini mat AFP
SensiQ, kameno siva, 
fini mat AFP 
Odstín šedého kamene 
SensiQ, jemně matná AFP

K207F
SensiQ, prodnato siva, 
fina mat AFP
SensiQ, kremenasto 
siva, fino mat AFP
Šedý křemen SensiQ, 
jemně matná AFP

K202F
SensiQ, Sahara bež,  
fini mat AFP
SensiQ, Sahara bež,  
fini mat AFP
Béžová Sahara SensiQ, 
jemně matná AFP

K262F
SensiQ, terra siva,  
fini mat AFP
SensiQ, terra siva,  
fini mat AFP
Šedá terra SensiQ, 
jemně matná AFP

K277F
SensiQ, ahat siva,  
fini mat AFP 
SensiQ, ahat siva,  
fini mat AFP
Achát šedý SensiQ, 
jemně matná AFP

G192A
Steklo mat, lava črno AS
Staklo mat, lava crna AS
Sklo matné, odstín 
černé lávy AS

G187A
Steklo mat, oniks črno AS
Staklo mat, oniks crna AS
Sklo matné, onyx černý 
AS

H789
Hrast, naraven, oljen
Hrast, prirodni, uljen
Dub přírodní  
naolejovaný

H749
Hrast z grčami, naraven, 
oljen
Kvrgavi hrast, prirodni, 
uljen
Dub sukovitý přírodní 
naolejovaný

H689
Oreh, naraven, oljen
Prirodna orahovina, 
uljena
Ořech přírodní 
naolejovaný

K292F
SensiQ, indijsko rdeč, 
fini mat AFP
SensiQ, indijska crvena, 
fini mat AFP
Indická červená SensiQ, 
jemně matná AFP

K347F
SensiQ, Toskana 
rumena, fini mat AFP
SensiQ, toskana žuta, 
fini mat AFP
SensiQ toskana žlutá, 
jemně matná AFP

N1020
Black Pepper 
Black Pepper
Black Pepper

G262A
Steklo mat,  
terra siva AS 
Staklo mat,  
terra siva AS
Sklo matné,  
šedá terra AS

G572A
Steklo mat, platinasto, 
kovinsko AS
Staklo mat, platinasta 
metalik AS
Sklo matné, platina 
metalíza AS

G577A
Steklo mat, bron, 
kovinsko AS
Staklo mat, brončana 
metalik AS
Sklo matné, bronz 
metalíza AS

G582A
Steklo mat, bazalt 
kovinsko AS 
Staklo mat, bazalt 
metalik AS
Sklo matné, čedičová 
metalíza AS

G202A
Steklo mat,  
Sahara bež AS
Staklo mat,  
Sahara bež AS
Sklo matné,  
béžová Sahara AS

K142F
SensiQ, kobaltno zelen, 
fini mat AFP
SensiQ, kobalt zelena, 
fini mat AFP
Kobaltová zeleň SensiQ, 
jemně matná AFP

K417F
SensiQ, azurno modra, 
fini mat AFP 
SensiQ, azurno plava, 
fini mat AFP
Azurově modrá SensiQ, 
jemně matná AFP

K192F
SensiQ, lava črna,  
fini mat AFP
SensiQ, lava crna,  
fini mat AFP
Odstín černé lávy SensiQ, 
jemně matná AFP

K187F
SensiQ, oniks črn,  
fini mat AFP
SensiQ, oniks crna,  
fini mat AFP
Onyx černý SensiQ, 
jemně matná AFP

G092A
Steklo mat, kristalno 
belo AS
Staklo mat, kristalno 
bijela AS
Sklo matné, křišťálová 
bílá AS

G097A
Steklo mat, belo kot 
školjka AS
Staklo mat, sedefasto 
bijela AS
Sklo matné, mušle  
bílá AS

G237A
Steklo mat, kamnito 
sivo AS
Staklo mat, kameno 
siva AS
Sklo matné, odstín 
šedého kamene AS

G122A
Steklo mat, kristalno 
sivo AS
Staklo mat, kristalno 
siva AS
Sklo matné, křišťálová 
šedá AS

G207A
Steklo mat, prodnato 
sivo AS 
Staklo mat,  
kremenasto siva AS
Sklo matné, šedý 
křemen AS

G277A
Steklo mat,  
ahat sivo AS
Staklo mat,  
ahat siva AS
Sklo matné,  
achát šedý AS

K092F
SensiQ, kristalno bela, 
fina mat AFP
SensiQ, kristalno bijela, 
fino mat AFP
Křišťálová bílá SensiQ, 
jemně matná AFP

N1030
Nero Assoluto classic 
Nero Assoluto classic
Nero Assoluto classic

K097F
SensiQ, bela kot 
školjka, fini mat AFP
SensiQ, sedefasto 
bijela, fini mat AFP
Mušle bílá SensiQ, 
jemně matná AFP
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Ročaji 
Ručke
Úchyty

Pri tej različici ličnice je prijemalna letvica vgrajena na ličnico.

U ovu frontu integrirana je nevidljiva ručka.

U této čelní strany je úchytná lišta integrována do čelní strany.

Mehanska tehnologija Tip-On deluje povsem brez ročaja.

Mehanička tehnologija Tip-On djeluje bez ručki.

Mechanika Tip-On se obejde zcela bez úchytek.

Ročaj OceanIX Plastic: Material je med drugim  
pridobljen tudi iz starih ribiških mrež.

Plastična ručka OceanIX: Izrađuje se, između ostaloga,  
od starih ribarskih mreža.

Úchyt OceanIX Plastic: Materiál se získává mimo  
jiné ze starých rybářských sítí.

Če se odločite za sistem brez ročaja, lahko izbirate med 13 barvami.

Sustav bez ručki dostupan je u 13 boja.

U systému bez úchytek si můžete vybrat z 13 barev.

Paličast ročaj navdušuje s svojim linearnim dizajnom.

Profilna letva oduševljava svojim linearnim dizajnom.

Lištový úchyt zaujme svým lineárním designem.

Visokokakovosten usnjeni ročaj predstavlja  
alternativo klasičnim elementom ročajev.

Visokokvalitetna kožna ručka alternativa 
je za klasične ručke.

Kvalitní kožený úchyt je alternativou ke  
klasickým úchytům.
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Ročaji | Ručke | Úchytky

105 
Usnje črno |  
Koža crna |  
Kůže černá

289 
Barva kositra |  
Boje kositra |  
Barvě cínu

205 
OceanIX Plastic črn | 
OceanIX Plastic, crna | 
OceanIX Plastic černá

187 
Staro srebro |  
Staro srebro | 
Starostříbrná

288 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

204 
OceanIX Plastic prodnato 
sivo | OceanIX Plastic 
kremenasto siva | OceanIX 
Plastic Šedý křemen

361 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

360 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

294 
Medenina, antična | 
Mjed antik |  
Mosaz antická

349 
Črn |  
Crna |  
Černá

357 
Barva kositra |  
Boje kositra |  
Barvě cínu

305 
Hrast, navaren |  
Hrast, prirodni |  
Dub přírodní 

366 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx cerný

367 
Grafit |  
Grafit |  
Grafitová

368 
Krom, sijaj |  
kromirana, sjajna |  
Lesklý chrom 

377 
Črno jeklo | 
Crni celik | 
Cerná ocel

378 
Črno jeklo |  
Crni čelik |  
Černá ocel

381 
Kristalno bela |  
Kristalno bijela |  
Křišťálová bílá

401 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

397 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

402 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx cerný

408 
Grafit |  
Grafit |  
Grafitová

409 
Grafit |  
Grafit |  
Grafitová

383 
Oniks črna |  
Oniks crna |  
Onyx černý

416 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx cerný

414 
Grafit |  
Grafit |  
Grafitová

418 
Lito železo, črno | 
Lijev. željezo, crno | 
Litina černá

420 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

425 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

426 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

436 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

440 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx cerný

450 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

452 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

457 
Nikelj mat |  
Nikal mat |  
Nikl matný

455 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

476 
Antično siv |  
Antičko siva |  
Antická šedá

475 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

486 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

468 
Barva medenine |  
Boje mjedi |  
Barva mosaz

469 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx cerný

463 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx cerný

547 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

524 / 324 
Bronasta barva | Brončana boja | Bronzová barva

307 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx cerný

308 
Črno jeklo | 
Crni celik | 
Cerná ocel

492 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

312 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx cerný

500 
Navaren hrast |  
Prirodni hrast |  
Dub přírodní 

517 / 317 
Oniks črn | Oniks crna | Onyx cerný

493 
Grafit |  
Grafit |  
Grafitová

410 
Bronasta barva, temna | 
Tamne brončane boj | 
Bronz. barvy tmavé
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Držala | Ručke | Úchytné tyče

Ročajna letev | Rukohvatne letvice | Úchytné lišty

720 
Barva nerjavnega jekla | Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

732 
Kristalno bela | Kristalno bijela |  
Křišťálová bílá

723 
Prodnato siva | Kremenasto siva 
Šedý křemen

721 
Oniks črn | Oniks crna |  
Onyx černý

722 
Kristalno bela | Kristalno bijela |  
Křišťálová bílá

733 
Prodnato siva | Kremenasto siva 
Šedý křemen

730 
Barva nerjavnega jekla | Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

731 
Oniks črn | Oniks crna | Onyx černý 

734 
Bronasta barva | Brončana boja | 
Bronzová barva

936 
Črn |  
Crna |  
Černá

935 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

951 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx černý

946 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx černý

950 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

945 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

Palični ročaji | Reling ručke | Tyčové úchytky

770 776 778 
Barva nerjavnega jekla | Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

700 
Barva nerjavnega jekla | Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

840  
Oniks črn | Oniks crna |  
Onyx černý
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Profilni ročajne letve | Profili udubljene ručke | Profily úchytné prohlubně

Gumbi | Okrugle ručke | Lnoflíky

7092 
Krist. bela mat | Krist. bijela mat |  
Křišť. bílá mat

7122 
Krist. siva mat | Kristalno siva mat |  
Křišť. šedá, matná

7212 
Pešč. siva mat | Pješčano siva mat |  
Pískove šedá mat

7097 
Bela kot školjka, mat | Sedefasto bijela mat | 
Mušle bílá, matná

7137 
Magnolija mat | Magnolija mat |  
Odstín magnolie, matný

7185 
Oniks črna | Oniks crna |  
Onyx černý

7237 
Kamnito siva mat | Kameno siva mat |  
Šed. kamene, matný

7102 
Bela mat | Bijela mat |  
Bílá matná

7173 
Barva nerjavnega jekla |  
Boje plemenitog čelika | Barvy nerezove oceli

7192 
Lava črna | Lava crna mat |  
Černé lávy, mat

7277 
Ahat siva mat | Ahat siva mat |  
Achát šedý, matný

112 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

113 
Oniks črn |  
Oniks crna |  
Onyx černý 

168 
Lito železo, črn |  
Lijev. željezo,crno | 
Litina černá

133 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

146 
Črn |  
Crna |  
Černá

147 
Staro srebro |  
Staro srebro | 
Starostříbrná 

140 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

18747 
Vgradni ročaj/gumb kombinacija, staro srebro | 
Komb. udublj. ručka/okrug. ruč., staro srebro | 
Kombinace úchytné misky/knoflíku, starostříbrná

7207 
Prodnato siva, mat | Kremenasto siva, mat |  
Šedý křemen, matný 

7054 
Bronasta barva | Brončana boja | 
Bronzová barva
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Več reda. Več udobja. Čeprav je kuhanje pogosto 
umetnost improvizacije, sta pri shranjevanju 
kuhinjskih pripomočkov potrebni strukturiranost 
in preglednost. Da bo vse na svojem določenem 
mestu in boste vedno imeli pri roki tisto, kar v 
danem trenutku potrebujete, vam za naše pre-
dale, izvlečne omarice in omare ponujamo prila-
gojene vstavke in posamezne elemente za opre-
mljanje. Po želji so na voljo tudi z inovativnimi 
udobnimi funkcijami.

Veća urednost i veća udobnost. Iako kuhanje 
često zahtijeva umijeće improvizacije, za pohranu 
kuhinjskog pribora najvažnije su struktura i pre-
glednost. Kako bi sav pribor imao svoje mjesto i 
uvijek vam bio pri ruci, nudimo umetke izrađene 
po mjeri i individualne dodatke za ladice za pri-
bor za jelo, izvlačne ladice i ormariće, a po želji 
dostupne su i druge inovativne značajke.

Větší pořádek. Více pohodlí. I když samotné 
vaření často vyžaduje jisté umění improvizace – 
při ukládání kuchyňských potřeb je žádána 
struktura a přehled. Aby mělo vše své pevné 
místo a abyste měli to správné vždy hned po 
ruce, nabízíme vám výplně šité na míru a indivi-
duální prvky výbavy pro naše zásuvky, výsuvné 
přihrádky a skříňky. Na přání také s inovativními 
komfortními funkcemi.

Oprema
Oprema 
Vybavení

Umetni material I Umjetni material I Plastu

Kovina I Metal I Kov OrganiQ

Les I Drvo I Dřevo
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 Vložek za pribor OrganiQ lava črn

Umetak za pribor OrganiQ lava crna

Přihrádka na příbory OrganiQ odstín černé lávy

 Vložek za pribor/kuhinjske potrebščine, naravni 
hrast

Umetak za pribor za jelo/kuhinjske potrepštine, 
prirodni hrast

Přihrádka na příbory/kuchyňské náčiní k vaření, 
dub přírodní

Polica za steklenice in škatle Flex-Box za 
izvlečni predal

Umetak za boce i Flex-Box za ladicu

Odkládací police na láhve a Flex-Box 
pro výsuv

Funkcijski vložek za predal, umetni material

Funkcionalni umetak za ladice, umjetni 
material

Funkční vložka zásuvky, plastu

Funkcijski vložek z nastavkom za nože

Funkcionalni umetak s blokom za noževe

Funkční vložka s blokem na nože

Praktično držalo za pokrovke loncev

Praktični držač poklopaca za lonce

Praktický držák na pokličky

Razdelilni okvir za predal

Pregradni okvir za ladicu

Dělicí rám pro zásuvku

Vložek za pribor Flex-Box, naravni hrast

Umetak Flex-Box za pribor za jelo, hrast natur

Flex-Box přihrádka na příbory, dub přírodní

Leseno držalo za krožnike

Drveni držač tanjura

Dřevěný držák na talíře

2500086_176_177_SJ26.indd   1772500086_176_177_SJ26.indd   177 22.08.2025   16:07:1922.08.2025   16:07:19



178 - 179

�Dvakratno�ločevanje�odpadkov,�stoječe�z�
notranjim�predalom

Dvostruko�sortiranje�otpada,�stojeće�s�
unutrašnjom�ladicom

Dvojité�třídění�odpadu,�stojící�s�vnitřními�
zásuvkami

Pantry-Box�za�shranjevanje�sadja� 
in�zelenjave

Kutija�za�spremanje�voća�i�povrća

Úložný�box�k�uchovávání�ovoce�a�zeleniny

Izvlečni�mehanizem�C-Slide

Izvlačni�mehanizam�C-Slide

Otočný�výjezd�C-Slide

Trikratno�ločevanje�odpadkov,�stoječe

Trostruko�sortiranje�otpada,�stojeće

3�násobné�třídění�odpadu,�stojící

Izvlečni�spodnji�element�za�kuhinjske�
pripomočke

Izvlačni�donji�ormarić�za�kuhinjsku�opremu

Spodní�skříňka�s�výsuvem�pro�náčiní�k�vaření

Kotno�dvigalo�z�dvema�dvižnima�policama;�
spodnja�polica�je�izvlečna

Kutni�podizač�s�dvije�skrivene�police,�donja�
polica�je�izvlačna

Svislý�rohový�výsuv�se�dvěma�zápustnými�
policemi�a�výsuvnou�spodní�policí

Enkratno�ločevanje�odpadkov,�viseče

Jednostruko�sortiranje�otpada,�viseće

Jednoduché�třídění�odpadu,�závěsné

�Nastavna�omara�z�izvlečno�polico�za�male�
gospodinjske�aparate

Nastavni�ormarić�s�izvlačnom�policom� 
za�male�kućanske�aparate

Nástavná�skříňka�s�podnosem�výsuvu� 
pro�malé�elektrické�spotřebiče

Le�Mans�izvlečni�mehanizem-lesene�police� 
z�zaprto�kovinsko�ograjo

Le�Mans�izvlačni�mehanizam-drvene�police� 
sa�zatvorenom�metalnom�ogradom

Le�Mans�dřevěná�dna�otočného�výsuvu�s�
kovovým�pásem
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Zgornja�element�z�dvižnim�preklopnim�
sistemom�vrat

Gornji�ormarić�s�podizno-preklopnim� 
vratima

Skládací�dvířka�horní�skříňky

�Shrambna�etažna�izvlečna�visoka�omara,�
lesene�police�z�zaprto�kovinsko�ograjo

Etažni�izvlačni�visoki�ormar�za�zalihe,�drvene�
police�sa�zatvorenom�metalnom�ogradom

Spížní�vysoká�skříňka�s�etážovým�výsuvem,�
dřevěné�police�s�kovovým�pásem

Zgornji�element�z�običajnim�dvižnim� 
sistemom�vrat

Podizni�gornji�ormarić

Výklopná�dvířka�horní�skříňky

�Shrambna�izvlečna�visoka�omara,�lesene� 
police�z�zaprto�kovinsko�ograjo

Izvlačni�visoki�ormar�za�zalihe,�drvene� 
police�sa�zatvorenom�metalnom�ogradom

Spížní�vysoká�skříňka�s�výsuvem,�dřevěné�
police�s�kovovým�pásem

Zapiranje�C-Drive

Zatvaranje�C-Drive

Zavřít�C-Drive

�Shrambna�visoka�omara�z�notranjimi�predali

Visoki�ormar�za�zalihe�s�unutrašnjim�ladicama

Spížní�vysoká�skříňka�s�vnitřní�zásuvkou�a�
vnitřním�výsuvy
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Special

Več različic na strani …
Više varijanti možete pronaći na stranici … 
Další varianty na straně …

Kako do zagotovljenega dobrega 
počutja v kuhinji?
Za ustvarjanje pravega vzdušja med sta-
novalci oziroma v samem prostoru je 
ključnega pomena osvetlitev prostora 
kot tudi kuhinjskega pohištva, ki se 
popolnoma prilagodi posameznim potre-
bam. Za osvetlitev delovnih območij je 
potrebna neposredna in močna svet-
loba, saj ta omogoča, da se med kuha-
njem in pripravo hrane lahko osredoto-
čimo na bistveno. Posredna in skrita 
svetloba v omarah, nišah, ročajih, 
podstavkih ali pod policami pa po drugi 
strani ustvarja pravo vzdušje. Za to so 
na primer odlične energetsko varčne 
svetilke Emotion LED, združljive s teh-
nologijo ZigBee, ki jih lahko zatemnite 
ter spremenite barvo svetlobe. Kuhinjo 
lahko poživite tudi z osvetljenimi poli-
cami, ki ustvarjajo čudovito igro svet-
lobe na steni.

Kako postići savršeno  
ugodnu atmosferu u kuhinji?
Za postizanje odgovarajućeg raspolože-
nja ukućana i atmosfere u samoj prosto-
riji ključna je savršena rasvjeta kuhinj-
skog namještaja koja je prilagođena 
situaciji. Tako je, primjerice, za osvjet-
ljavanje radnih područja u kuhinji najpri-
mjerenije izravno i jarko svjetlo kako 
biste se prilikom kuhanja i pripreme jela 
mogli usredotočiti na ono što je najvaž-
nije, dok je neizravno i skriveno svjetlo 
u ormarićima, nišama, profilnim letvama, 
podnožjima ili ispod regala pak bolje za 
postizanje ugođaja. Za to su, primjerice, 
savršene LED svjetiljke s podesivom 
temperaturom boje koje štede energiju, 
podržavaju softver ZigBee i bezstupanj-
sko prigušivanje svjetla te mogu promi-
jeniti boju svjetla. Opuštajuća atmosfera 
se u kuhinji također može stvoriti i 
rasvjetom polica koje na zidu stvaraju 
lijepu igru svjetla i sjene.

Jak zlepšit pohodovou atmosféru v 
kuchyni na maximum?
K vytvoření správné nálady pro obyva-
tele i samotnou místnost zásadně při-
spívá osvětlení na kuchyňském nábytku, 
které je dokonale přizpůsobeno dané 
dispozici. Například k osvětlení pracov-
ních ploch je zapotřebí přímé a jasné 
světlo, abyste se při vaření a přípravě 
mohli soustředit na to důležité. Nepřímé 
a tlumené osvětlení ve skříňkách, 
výklencích, úchopových lištách, soklech 
nebo pod policemi naopak vytváří ryzí 
atmosféru. Stejně jako energeticky 
úsporné osvětlení Emotion LED podpo-
rující technologii ZigBee, které lze ply-
nule stmívat a upravovat barvu jeho 
světla. Dalším způsobem, jak oživit 
atmosféru v kuchyni, jsou osvětlené 
regály, které vytvářejí na stěně originální 
stínohru.

Osvetlitev ročajev ne ponuja le prijetne svetlobe, ampak osvetljuje tudi 
predale pod njim. | Osvjetljenje profila udubljenih ručki ne samo da stvara 
poseban ugođaj svojim svjetlom, već osvjetljava i ladice koje se nalaze 
ispod. | Osvětlení v zapuštěných úchytech nejen poskytuje světlo navo-
zující příjemnou atmosféru, ale také hezky osvětluje spodní zásuvky.

Pri stranski polici lahko poljubno kombinirate osvetljene in neosvet-
ljene elemente. | Uz otvoreni regal osvijetljeni i neosvijetljeni elementi 
mogu se kombinirati prema želji. | U boční police lze libovolně kombi-
novat podsvícené a nepodsvícené prvky.

Osvetljava 
Osvjetljenje 
Osvětlení

Več o osvetlitvi si lahko ogledate tukaj.
Više o rasvjeti možete saznati ovdje. 
Zde získáte více informací o osvětlení.

20, 53, 57, 82, 92, 108
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 LED-razsvetljava v profilni letvici,  
integrirana v dno korpusa

LED-rasvjeta u profilnoj letvi, intergiranoj u 
podu korpusa

Deska korpusu s profilem úchytky LED

LED-vgradni reflektor SWING

LED ugradbena reflektor SWING

Vestavný reflektor LED SWING

LED viseča svetilka

Viseća LED svjetiljka

Závěsné svítidlo LED

LED-razsvetljava v profilni letvi pod  
delovno ploščo

LED-rasvjeta u letvi profila ispod  
radne ploče

Osvětlená LED úchytné prohlubné

LED-vgradni reflektor

LED ugradbena reflektor

Vestavný reflektor LED

Izvlečni element z notranjo osvetlitvijo

Izvlačni ormarić s unutrašnjom rasvjetom

Výsuv s vnitřnim osvětlenim

Stenska polica z linearno lučjo LED

Zidna polica s linearnom LED svjetiljkom

Nástěnné police s lineárním osvětlením LED
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Pridržujemo si pravico do tehničnih sprememb in  
odstopanj barv zaradi kakovosti tiska. | Zadržavamo 
pravo na tehničke izmjene i odstupanja u boji uvjetovana  
tiskarskom tehnikom. | Technické změny a barevné 
odchylky způsobené technologií tisku vyhrazeny. 

Izdelek družbe Schüller Möbelwerk GmbH, 91567 Her-
rieden, Nemčija | Proizvod tvrtke Schüller Möbelwerk 
GmbH, 91567 Herrieden, Njemačka | Výrobek společnosti 
Schüller Möbelwerk GmbH, 91567 Herrieden, Německo

Certificiranje 
Oznaka GS: Programe kuhinjskega pohištva (brez ele-
ktrifikacije, električnih aparatov, osvetlitve, armatur in 
pomivalnih korit) je TÜV Rheinland LGA Products GmbH 
preverjal glede na mehansko in splošno varnost. Pro-
stovoljen GS znak (preverjena kakovost) potrjuje, da 
zgornji izdelki ustrezajo zahtevam Nemškega zakona o 
varnosti izdelkov. Z rednim tujim preverjanjem je stalno 
zagotovljeno upoštevanje zahtev.

Goldenes M: Kakovostni znak »Zlati M« pomeni prizna-
nje za preverjeno pohištvo, ki izpolnjuje stroge kriterije 
glede kakovosti, varnosti in zdravja/zaščite okolja. 
»Zlati M« podeljuje skupnost Deutsche Gütergemein-
schaft Möbel e.V. (DGM), ki ima kot RAL skupnost 
pomembno nalogo: zagotoviti kakovost pohištva in 
intenzivirati zaščito potrošnikov. Proizvajalci pohištva 
morajo izpolnjevati zelo visoke zahteve, da pridobijo 
znak. 

Emisij razreda A: Emisijska oznaka: preskusi za dode-
litev oznake emisijskih razredov s strani skupnosti 
Deutsche Gütegemeinschaft Möbel (DGM) zagotavljajo, 
da izdelki zaradi emisij definiranih škodljivih snovi niso 
zdravju nevarni. Kuhinjsko pohištvo je certificirano in 
nosi najvišjo oznako: emisijski razred A, kar pomeni za 
uporabnika, da je to pohištvo velikokrat varnejše od 
izdelkov, ki zadoščajo zakonsko predpisanim pogojem.

ISO 9001:2015: V podjetju prostovoljno uveden sistem 
upravljanja kakovosti DIN EN ISO 9001:2015 ureja pozor-
nost do zahtev strank in kakovost procesov po defini-
ranih potekih procesov. To velja od začetka v razvoju 
izdelkov, naprej prek proizvodnje in montaže ter vse do 
servisa za stranke.

ISO 50001:2018: Z uvedbo sistema za upravljanje z 
energijo po DIN EN ISO 50001:2018 se podjetje zaveže 
strukturirano in sistematično izboljševati svojo porabo 
energije s stalnim beleženjem in preverjanjem energij-
skih podatkov kot tudi z ukrepi, ki temu sledijo. 

PEFC: Proizvajalec ima certifikat PEFC. PEFC pomeni 
“Programme for the Endorsement of Forest Certifica-
tion Schemes”. Izdana PEFC nalepka dokazljivo, da pri-
haja uporabljen les in leseni materiali iz ekološko, eko-
nomsko in socialno trajnostno obdelovanih gozdov in 
preverjenih virov. Zaradi redne zahteve po predložitvi 
dokazov je stalno zagotovljeno upoštevanje zahtev 
PEFC-Chain Of Custody.

Na osnovi obstoječih certifikatov RAL povzema znak 
kakovosti RAL »Pohištvo – krožno in trajnostno« vse 
dosedanje zahteve nemškega združenja za kakovost 
pohištva DGM s področja trajnosti pohištva, jih dopol-
njuje znotraj področja obveznega dokazovanja in tako 
zagotavlja pregledno izvajanje zakonskih in tržnih zah-
tev. Vse zahteve so prilagojene priznanim ciljem s pod-
ročja trajnosti. Zlasti na področju krožnega gospodar-
stva, učinkovite rabe virov, prijaznih popravil in deleža 
recikliranja, materialov, uporabljenih pri proizvodnji 
pohištva, in embalaže veljajo stroga merila. Poleg tega 
je treba upoštevati ukrepe za prihranke energije in druž-
bene standarde. To velja tako za naš obrat kot tudi za 
dobavno verigo.

Podnebni pakt pohištvene industrije nemškega zdru-
ženja za kakovost pohištva (DGM) je iniciativa, s katero 
se podjetja znotraj pohištvene industrije obvežejo, da 
bodo zmanjšala svoje emisije CO2. Njen cilj je nadaljnje 
izboljševanje varstva podnebja znotraj panoge.

Certificiranje 
Znak provjerene sigurnosti GS: Program kuhinjskog 
namještaja (bez elektrifikacije, električnih uređaja, 
rasvjete, armatura i sudopera) ispitalo je poduzeće TÜV 
Rheinland LGA Products GmbH na mehaničku i opću 
sigurnost. Dobrovoljna oznaka GS potvrđuje da nave-
deni proizvodi ispunjavaju zahtjeve njemačkog Zakona 
o sigurnosti proizvoda. Redovit nadzor od strane vanj-
skih ustanova jamči kontinuirano ispunjavanje zahtjeva.

Goldenes M: Znak kvalitete “Zlatni M” predstavlja 
odličje za ispitani namještaj i zadovoljava stroge krite-
rije u pogledu kvalitete, sigurnosti i zdravlja / zaštite 
okoliša. Nagradu “Zlatni M” dodjeljuje Njemačko udru-
ženje za kakvoću namještaja (Deutsche Gütegemeins-
chaft Möbel e.V. (DGM)), koja kao udruga za kvalitetu 
RAL ima važnu zadaću - osigurati kvalitetu namještaja 
i pojačati zaštitu potrošača. Da bi stekli ovaj pečat, pro-
izvođači namještaja moraju ispunjavati vrlo visoke 
zahtjeve. 

Emisije klase A: Kontrole za dodjelu etiketa klasa emi-
sija Njemačkog udruženja za kakvoću namještaja (DGM) 
u velikoj mjeri pružaju sigurnost da proizvodi ne stva-
raju emisije štetnih tvari koje ugrožavaju zdravlje. 
Kuhinjski namještaj odlikuje se najvišom klasom emi-
sije A i potrošaču pruža zaštitu koja djelomično seže 
iznad zakonskih odredbi.

ISO 9001:2015: Sustav upravljanja kvalitetom DIN EN 
ISO 9001: 2015, koji je dobrovoljno uveden u poduzeće, 
regulira orijentaciju prema kupcu i kvalitetu procesa 
pomoću definiranih postupaka. Počinje s razvojem pro-
izvoda preko proizvodnje i montaže do službe za kori-
snike.

ISO 50001:2018: Uvedenim sustavom za upravljanje 
energijom prema standardu DIN EN ISO 50001:2018 
poduzeće se obvezuje da strukturirano i sistematski, 
kontinuiranim bilježenjem i procjenom podataka o ener-
giji kao i u konačnici poduzimanjem mjera, poboljšava 
svoju energetsku činkovitost. 

PEFC: Proizvođač je nositelj certifikata PEFC. PEFC je 
eng. kratica za “Programme for the Endorsement of 
Forest Certification Schemes”. Istaknuta PEFC nalje-
pnica dokazano potvrđuje da korišteno drvo i drveni 
materijali potječu iz šuma i kontroliranih izvora kojima 
se gospodari ekološki odgovorno, ekonomski održivo i 
društveno korisno. Redovitom obvezom dokazivosti 
kontinuirano se osigurava pridržavanje nadzornog lanca 
PEFC-Chain Of Custody.

Oznaka kakvoće RAL „namještaj – kružno održivo”, koja 
se temelji na postojećim RAL certifikatima, objedinjuje 
sve dosadašnje zahtjeve Njemačkog udruženja za 
kakvoću namještaja (DGM) vezane uz održivost namje-
štaja te dodatno uvodi obvezu dokazivanja usklađeno-
sti s tim zahtjevima, čime se stvara transparentnost u 
primjeni zakonskih i tržišnih zahtjeva. Svi zahtjevi 
temelje se na priznatim ciljevima održivosti. Kriteriji su 
osobito strogi u području kružnog gospodarstva, učin-
kovitosti uporabe resursa, jednostavnosti popravka te 
udjela recikliranih materijala i ambalaže korištenih u 
proizvodnji namještaja. Osim toga, potrebno je pošti-
vati mjere uštede energije i socijalne standarde. To se 
odnosi na vlastite lokacije, kao i na čitav lanac opskrbe.

Klimatski pakt industrije namještaja inicijativa je Nje-
mačkog udruženja za kakvoću namještaja (DGM) u 
okviru koje se poduzeća u industriji namještaja obve-
zuju smanjiti svoje emisije CO2. Cilj pakta je dodatno 
unaprijediti zaštitu klime u toj industriji.

Certifikace 
Značka GS: U programu kuchyňského nábytku (bez 
elektrifikace, elektrických spotřebičů, osvětlení, arma-
tur a dřezů) byla mechanická a obecná bezpečnost ově-
řena společností TÜV Rheinland LGA Products GmbH. 
Dobrovolná značka GS potvrzuje, že výše uvedené 
výrobky splňují požadavky německého zákona o bez-
pečnosti zařízení a výrobků. Díky pravidelným externím 
kontrolám je průběžně zajištěno dodržování požadavků.

Goldenes M (Zlaté M): Značka kvality „Golden M“ je oce-
nění testovaného nábytku, který splňuje přísná kritéria 
z hlediska kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví / život-
ního prostředí. „Goldene M“ uděluje společnost Deuts-
chen Gütegemeinschaft Möbel e.V. (DGM), která jako 
sdružení pro zajišťování kvality RAL má důležitý úkol: 
zajistit kvalitu nábytku a zintenzivnit ochranu spotřebi-
tele. Výrobci nábytku musí pro zachování kvality splňo-
vat velmi vysoké požadavky. 

Emisním štítkem třídy A: Kontroly pro přidělení štítků 
emisních tříd Deutsche Gütegemeinschaft Möbel (DGM) 
nabízejí vysokou míru bezpečnosti, aby výrobky 
nemohly negativně ovlivňovat zdraví v důsledku defi-
novaných škodlivin. Kuchyňský nábytek získal označení 
pro nejvyšší emisní třídu A a nabízí ochranu pro spo-
třebitele, která zčásti přesahuje zákonná ustanovení.

ISO 9001:2015: Systém managementu jakosti DIN EN 
ISO 9001:2015, dobrovolně zavedený do podniku, upra-
vuje orientaci na zákazníka a procesní kvalitu na 
základě definovaných procesních průběhů. Počínajíc 
vývojem výrobků přes jejich výrobu a montáž až ke 
službě zákazníkům.

ISO 50001:2018: Zavedením systému managementu 
hospodaření s energií dle DIN EN ISO 50001:2018 se 
podnik zavazuje, že strukturovaně a systematicky prů-
běžným zaznamenáváním a vyhodnocováním energe-
tických údajů a následným přijímáním opatření zlepší 
svou energetickou účinnost. 

PEFC: Výrobce obdržel certifikát PEFC. PEFC je zkratka 
pro „Programme for the Endorsement of Forest Certi-
fication Schemes“. Vystavený štítek PEFC prokazatelně 
potvrzuje, že použité dřevo a dřevěné materiály pochá-
zejí z ekologicky, ekonomicky a sociálně trvale udrži-
telného lesního hospodářství a kontrolovaných zdrojů. 
Díky pravidelné dokazovací povinnosti se průběžně 
kontroluje dodržování PEFC-Chain Of Custody.

Náš nábytek splňuje všechny dosavadní požadavky DGM 
na udržitelnost nábytku, proto získal certifikaci RAL 
„Nábytek – cirkulárně udržitelný“. Veškerou udávanou 
udržitelnost jsme schopni doložit, splňujeme zákonné 
i tržní požadavky. Všechny požadavky vycházejí z uzná-
vaných cílů udržitelnosti. Přísné normy platí zejména v 
oblastech oběhového hospodářství, efektivního využí-
vání zdrojů, snadné opravitelnosti a podílu recyklova-
ných materiálů a obalů použitých při výrobě nábytku. 
Musí být rovněž dodržována energeticky úsporná opat-
ření a sociální standardy. To platí jak pro naši vlastní 
výrobu, tak pro dodavatelský řetězec.

Klimatický pakt pro nábytkářský průmysl Německého 
sdružení nábytkářů (DGM) je iniciativa, v rámci které se 
podniky nábytkářského průmyslu zavazují ke snižování 
emisí CO2. Cílem je v odvětví ještě více zlepšit ochranu 
klimatu.
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